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SUNUŞ 
 

İlimiz İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği 5302 sayılı yasa ile birlikte belirlenen görev 

tanımı içerisinde, sahip olduğu kaynakları her zamanki titizliğiyle etkili bir şekilde planlamış 

ve bunların verimli bir şekilde kullanılmasını sağlayarak bir yılı daha geride bırakmıştır. 

Bilindiği gibi mahalli idareler önümüzdeki yıllarda ki tüm çalışmalarını; stratejik planın uzun 

yılları içeren hedefleri doğrultusunda, yıllık hazırlayacakları performans planı ile uygulamaya 

aktaracaklarıdır. Yapılan çalışmalar yılsonu faaliyet raporlarıyla belgelenecek ve 

tartışılacaktır. 2007 yılı faaliyet raporu, yeni yönetmeliğe göre hazırlanmakla birlikte, 2007 yılı 

Performans Programının olmayışı sebebiyle, hedef ile gerçekleştirilen arasında yeterli 

yorumlamalar yapılamamaktadır. 2008 yılı faaliyet raporu ile bu eksiklik giderilmiş olacaktır. 

İl Özel İdarelerinin, hedeflenen hizmet anlayışına kavuşturulabilmesi için, sorunlara 

geçici ve kısa dönemli çözümler getiren bir yönetim anlayışı yerine, kalıcı ve uzun dönemli 

çözümler getiren bir yönetim anlayışının etkin kılınması amaçlanmış ve bu doğrultuda 

Stratejik Planlama yaklaşımı ortaya konmuştur. Kurum belirlemiş olduğu vizyon 

doğrultusunda uzun ve kısa dönemli amaç, hedef ve faaliyetlerini ortaya koymaktadır.  

Stratejik plan ile belirlenen vizyona ulaşabilmek; belirlenen amaç, hedef ve faaliyetlere 

gerekli özenin gösterilmesine ve uygulanması için gerekli kararlılığın gösterilmesine bağlıdır. 

Bu kararlılık yıllık olarak hazırlanacak performans programları ile ortaya konmalı ve 

uygulanmalıdır. Bunlar yapılabildiği takdirde problemlerin çözümünde başarıların arttığı, 

toplumsal gelişmenin hızlandığı ve kamu kaynaklarının daha etkin kullanıldığı yıllar içerisinde 

görülecektir.  

2007 yılı içerisinde, kaynakların en etkin bir şekilde değerlendirilmesi için çabanın; İl 

Genel Meclisi Üyelerinden, kurum idarecilerinden ve de köy muhtarları tarafından 

gösterildiğini görmekteyim ve takdirle karşılıyorum. İl Özel İdareleri geniş bir yelpazede 

hizmet vermektedir. Kaynakların oldukça sınırlı olması bu hizmetlerin gerçekleştirilmesinde 

zorlukları beraberinde getirmektedir. 2007 yılı da bu tür zorluklarla geçmiştir. Buna rağmen 

Kırsal kesimde imar, tarım ve eğitim alanlarında önemli yatırımları gerçekleştirilmiştir. 

Önümüzdeki yıllarda ki en önemli amacımız; kaynakların kullanımında tasarrufu ve 

yatırımlarda ise verimliliği artırarak, insanlarımıza gelişmiş ülkeler standartlarında bir yaşamı 

sunabilmek olmalıdır.  

2007 yılı faaliyet raporunu hazırlayan ilgili yönetici arkadaşlarımı hem bu rapor, hem 

de yıl içinde gösterdikleri başarılı çalışmaları nedeniyle kutluyor ve bundan sonraki yıllarda 

kendilerine daha ileri hedefler için üstün başarılar diliyorum. 

         

Dr. Recai AKYEL 

         VALİ 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Üst Yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsisi edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç 

kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliğine ilişkin yeterli güvenceyi 

sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim 

 

 

 

                                                                                            Dr. Recai AKYEL 

                                                                                                     Tokat Valisi 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 

edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki 

alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim 

 

 

 

                                                                                        Muhlis YEŞİLYURT 

                                                                                 İl Özel İdare Genel Sekreteri 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve 

gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2007 yılı Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 
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İ Ç İ N D E K İ L E R  Sayfa No 
 

I - GENEL BİLGİLER 1  

   A – Misyon ve Vizyon 1 

   B – Kanuni Yetki, Görev ve Sorumluluklar   2 

   C – İdareye İlişkin Bilgiler 3 

1. Tarihçe 3 

2. Mevzuat 4 

3. Teşkilat Yapısı 4 

4. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 7 

5. Bilişim Sistemi 9 

   D – İnsan Kaynakları ve Fiziki Kaynaklar 9 

1.  İnsan Kaynakları    9 

2.  Fiziki Kaynaklar 11 

 E – Temel Politikalar ve Öncelikler 13 

 F – Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler 17 

 G – Diğer Hususlar 29 

 

II – PERFORMANS BİLGİLERİ 30 

 A – Performans Sonuçları Tablosu 30 

 İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 30 

 Eğitim, Gençlik ve Spor Hizmetleri 43 

 Tarımsal Hizmetler 49 

 Ruhsat ve Denetim Hizmetleri 60 

 Sağlık Hizmetleri 64 

 Kültür ve Turizm Hizmetleri 67 

 Çevre Koruma ve Dinlenme Hizmetleri 68 

 Sosyal Hizmetler 69 

 Güvenlik ve Sivil Savunma Hizmetleri 70 

 Destek Hizmetleri 71 

 B – Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 72 

 C – Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 76 

 

 

 

 

 



 

 

 

III – MALİ BİLGİLER 77 

 A – Mali Tablolar 77 

 B – İç ve Dış Mali Denetim Sonuçları    97 

IV – ÖNERİ VE TEDBİRLER    98 

 

EKLER    99 

 A – Kurum Yöneticileri Özgeçmişleri  100 

 B – Ek Çizelgeler  114 

 Ek Çizelge 1. İl Özel İdaresine Ait Taşınmaz Malların Listesi  114 

 Ek Çizelge 2. Müdürlükler 2007 Yılı Faaliyetleri ve Ödenek Miktarları  117 

 Ek Çizelge 3. İlçe Özel İdareleri 2007 Yılı Harcamaları  145 

 Ek Çizelge 4. Köylere Hizmet Götürme Birlikleri 2007 Yılı Harcamaları 156  

 

 



 1

I – GENEL BİLGİLER 

 

A – Misyon ve Vizyon 
 

Misyonu:  

Adil, şeffaf, hızlı ve etkin, kaynak israfına müsaade etmeyen, hizmet ve yatırımlarda 

vatandaş memnuniyetini esas alan, temel ilkeler ile modern bir kurumsal yapı ve yönetim 

anlayışı içerisinde; ekonomik, sosyal, kültürel ve çevresel gelişme ve kalkınma için, 

gerekli yatırım ve hizmet ihtiyacını katılımcılık ilkesine uygun şekilde belirleyerek 

planlamak ve bu hizmetleri Tokat halkının hizmetine sunmaktır. 

 
Vizyonu:  

 İşgücü, finans ve ekipman kaynaklarının etkin bir şekilde kullanımını sağlayan, 

uluslararası kurumlarca onaylanmış, idari ve teknik açıdan modern ve etkin bir 

kurumsal yapı oluşturmak, 

 Köylerimizin imar (yol, su, kanalizasyon, arıtma) alt yapısını gelişmiş ülkeler 

standartlarına ulaştırmak, 

 Tarımsal alt yapıyı uluslararası standartlara getirmek, 

 Tokat ili tarım potansiyelini, kalite ve kantite yönünden gelişmiş ülkeler standartlarına 

ulaştırmak, 

 İnsan, hayvan ve bitki için uluslararası standartlarda sağlıklı bir ortam oluşturmak, 

 Orman, çevre ve doğal kaynakların korunup geliştirildiği, temiz ve yaşanabilir bir 

ortam oluşturmak, 

 Tokat ilinde yaşayan her bireyin, gelişmiş ülke standartlarında hizmet alabileceği 

sağlık alt yapısını oluşturmak, 

 Tokat ilindeki çocuk ve gençlerimize modern bir eğitim ve öğretim alt yapısını 

sunmak, 

 Tokat ilindeki sportif faaliyet alanlarını, gelişmiş ülke standartlarına ulaştırmak, 

 Amatör spor faaliyetlerinde bulunan gençlerimizin sayısını ve başarısını artırmak, 

 Tokat ilindeki tarihi ve kültürel mirasa sahip çıkmak ve gelecek nesillere aktarmak, 

 Tokat ili turizm zenginliğinin tanıtım ve gelişimini sağlayarak, Tokat ili turizm 

potansiyelini artırmak. 
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B – Kanuni Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

İl Özel İdarelerine 5302 sayılı kanun ile şu görevler belirlenmiştir. Buna göre; “İl sınırları 

içerisinde yaşayan yöre halkına; Eğitim, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret, imar, yol, su, 

kanalizasyon, katı atık, çevre, gençlik ve spor, acil yardım ve kurtarma alanlarında hizmet 

vermektedir. Bu hizmet alanlarında; İlin çevre düzeni ve planı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, küçük 

işletmelere yönelik mikro krediler verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları, ilk ve orta 

öğretim kurumlarının arsa temini, binaların yapım, bakım onarımı ile diğer ihtiyaçların 

karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içerisinde; Orman köylerinin desteklenmesi, 

ağaçlandırma, park ve bahçe tesisi yapımı ile ilişkin hizmetleri ise belediye sınırları dışında 

yapmaktadır.” 
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C – İdareye İlişkin Bilgiler 

  

1) Tarihçe 

Bilindiği gibi, ülkemizde batı tarzında yeni kurumların oluşması münhasıran Tanzimat 

ve Islahat fermanlarını izleyen dönemde ortaya çıkmıştır. Bu günkü mahalli idare 

yapısına aşina olmak bakımından, ülkemizdeki mahalli idarelerin gelişmesini 

Tanzimat Fermanını müteakip ortaya çıkan süreçte izlememiz mümkündür. Çünkü 

Tanzimatçı devlet adamları halkın mahalli idareye katılımına ayrı bir önem 

atfetmekteydiler. 

 

Tanzimat Fermanı, Gülhâne’de okunduğu için Tarihimizde Gülhane Hatt-ı Hümayunu 

olarak da adlandırılmaktadır. Bu fermanın ilanı ise, 1839 yılına tekabül etmektedir. 

Yılmaz ÖZTUNA bu hadiseyi imparatorluğun radikal bir yenileşme devresine girmesi 

olarak vasıflandırır (Öztuna, 1983, C.7: 24). Bu hadiseyi izleyen Islahat Fermanı ise 

Ortaylı’ya göre Osmanlı İmparatorluğunun Avrupa devletler camiasına girmesinin 

bedelidir (Ortaylı, 1974: 34). 

 

Osmanlı İmparatorluğunda Tanzimat’ı müteakip, önce Muhassıllık Meclisleri ve daha 

sonra da Memleket Meclisleri olarak ortaya çıkan mahalli oluşumların ülkemizdeki ilk 

yerel yönetim fikrine temel oluşturduğu da savunulmaktadır. Böylece halkın idareye 

fiili iştirakinin sağlanmasına dönük bir gelenek oluşmaya başlamış ve bu tür 

uygulamalar münhasıran mahalli idare anlayışının ortaya çıkmasına katkıda 

bulunmuştur. Bu meclislerin üyeleri o yörenin ileri gelenleri arasından seçimle tespit 

edildiği için, mahalli bir meclis olma vasfına sahipti. Bu sistemde ön seçmenler kura 

ile belirleniyor onlar da asıl meclis üyelerini seçiyordu (Ortaylı, 1974:15–20). 

  

Özellikle il özel idarelerinin biçimlenmesi bakımından, 1864 Vilayet Nizamnamesinin 

çok daha belirleyici bir tarihi adım olduğunu gözden uzak tutmamalıyız. Bu 

Nizamnamenin temel amacının; mahallinde belli işlerden sorumlu olacak idareyi 

belirleyerek, bazı külfetlere mahalli halkın katılımını temin etmek suretiyle, daha güçlü 

bir merkezi yönetimin tesisini amaçladığı da ifade edilmektedir (Ortaylı, 1974: 42). Bu 

Nizamnameyi izleyen temel düzenleme ise, 1871 tarihli İdare-i Umumiye-i Vilayet 

Nizamnamesidir. Bu yapılar dairesinde ortaya çıkan Vilayet Umumi Meclisleri, değişik 

statü ve süreçleri izleyerek, il özel idarelerinde önemli bir organ olma özelliğini 

sürdürmüş olup, günümüzde il genel meclisi adıyla, özel idarelerin seçimle gelen 

organı durumundadır. Osmanlı İmparatorluğu döneminde tasarlanan haliyle merkezi 
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idareyi güçlendirmesi hedeflenen bu yapı, günümüzde mahalli idareyi esas alan bir 

niteliğe de dönüşmüştür.  

 

İl Özel İdarelerine, İl Özel İdaresi Kanunu ve diğer kanunlarla çok çeşitli görevler 

verilmiştir. Bu görevlerin tamamı devletin bizatihi kendisine ait görevleri ve 

fonksiyonları kadar geniş yer tutmaktadır. Ancak bu kanunların kapsamında bulunan 

görevlerin çoğu, bugün için merkezi idare kuruluşlarınca, bazıları ise ikili sistemle, 

yani, özel idare ile bakanlık veya çeşitli kamu kuruluşları ile birlikte yürütülmektedir. 

Bu uygulamanın ve farklılıkların ortaya çıkışında temel sorun; merkezi idare taşra 

kuruluşlarının zamanla çoğalması, ilgili görevlerin bunlarca üstlenilmesi ve böylece 

özel idare görevlerinin azalması, gelir kaynaklarının ve yetkilerinin kısıtlanmasından 

doğmuştur. Bu sorunların aşılması için 22.02.2005 tarihinde 5302 sayılı İl Özel İdaresi 

Kanunu çıkartılmıştır. 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 4 Mart 2005 tarih ve 

25745 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmesinden sonra, bu kanunun 

71. maddesiyle 13 Mart 1329 (26 Mart 1913) tarihli İl Özel İdaresi Kanunu ile bu 

kanunun ek değişiklikleri yürürlükten kaldırılmıştır. Aynı kanunun 35. maddesi ile İl 

Özel İdaresi teşkilatı içinde Genel Sekreterlik kurulmuş, yetki, sorumluluk ve norm 

kadro usul ve esasları belirtilmiştir. 

 

 

2) Mevzuat 

İl Özel İdareleri, 04.03.2005 Tarih ve 25745 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak 

yürürlüğe giren 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu doğrultusunda hizmet vermektedir.  

 
5302 SAYILI KANUNA EK DEĞİŞİKLİK GETİREN MEVZUATIN YÜRÜRLÜĞE GİRİŞ TARİHİ 

 
Kanun no:            Farklı Tarihte Yürürlüğe giren Maddeler           Yürürlüğe Giriş Tarihi 

5340      6    05.05.2005 
5391          32 ve 63    13.07.2005 
5393    6.12.15.16.24.36.   13.07.2005 
5538             6.7.10    01.07.2006 

 

 

3) Teşkilat Yapısı  

Tokat İl Özel İdaresi, 5302 sayılı kanunun 36.maddesine norm kadro ilke ve 

esaslarına göre yeniden oluşturulmuş ve 2007 yılı Ağustos ayı itibariyle 

tamamlanmıştır. Müdürlüklerin yapılandırılmasında ve personel atamalarında norm 

kadrolar dikkate alınmıştır. Norm kadro esaslarına göre ilimizde personel fazlası 



 5

bulunmakta olup, 2007 Kasım ayı itibariyle mevcut teşkilat yapısı aşağıda liste 

halinde verilmiştir. 

Mevcut teşkilat yapısının düzenlenmesinde, mülga Köy Hizmetleri teşkilat yapısı ile İl 

Özel İdaresinin teşkilat yapısının uyumlu şekilde bir araya getirilmesi, görevlerin 

etkinliğinin artırılması amaçlanmıştır. Bu amaç doğrultusunda, yatırımcı teknik 

birimlerde bazı birleştirmeler yapılmıştır. İnşaat iskân birimi ile içme suları birimi, etüt 

proje birimi ile sulama toprak hizmetleri birimi birleştirilmiştir. Bu birleştirmelerde 

amaç; aynı konularda çalışan birimlerin, hizmette birlikteliğini sağlamak ve 

yatırımlarda etkinliği artırmaktır. Bununla birlikte uzun vadeli planlama çalışmalarının, 

yeraltı suyu ve basınçlı sistem projelendirme ve uygulamaları ile yatırım ihale 

işlemlerinin yapılacağı yeni bir yatırımcı müdürlük oluşturulmuştur. Buradaki amaç, 

bazı işlerde ihtisaslaşmaya giderek, daha kısa zamanda daha kaliteli verim elde 

etmektir. Bir diğer farklılık ruhsat ve denetim hizmetlerine getirilmiştir. Son dönem 

yapılan düzenlemeler ile birlikte, ruhsat ve denetleme konusunda, kuruma yeni 

görevler (Belediye mücavir alan sınırları dışında, Gayri sıhhi ve sıhhi müesseslerin 

ruhsat ve denetimleri, yük taşımacılığı yapan araçlarda yük kontrolleri, harita imar 

hizmetleri gibi) verilmiştir.  Bu görevin etkin bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla ruhsat 

ve denetleme ayrı bir müdürlük haline getirilmiştir. Oluşturulan bu organizasyon 

yapısının etkinliğinin ölçülebilmesinin, şu an için erken olmasından dolayı herhangi bir 

yorum yapılmamıştır. 

 

Organizasyon yapısında bugün için değişiklikler düşünülmemektedir. Düzenlemeler 

yeni yapılmıştır ve yapının işlerlik kazanması konusunda çalışmalar devam 

etmektedir. Bu çalışmalar neticesinde görülen aksaklıklara göre yeni düzenlemeler 

yapılabilecektir. Eksikliklerin giderilebilmesi için gerek personelin eğitimi ve gerekse 

personelin kullanacağı teknik donanımın güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 

 

2007 yılı itibariyle özellikle hizmetin yerinden yapılabilmesi amacıyla, ilçe 

bakımevlerinde görevli personelin hizmet yaptıkları merkezlerde görevlendirilmesi 

tamamlanmış bulunmaktadır. Yapılan bu düzenlemeyle, personelin geliş gidişinden 

dolayı yaşanan iş kayıpları ortadan kaldırılarak, iş veriminde önemli bir artış 

sağlanmıştır. 

 

Genel Sekreter, Genel Sekreter yardımcısı ve birim müdürlüklerinin yöneticilerine ait 

özgeçmişler, rapor ekinde sunulmuştur. 
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TEŞKİLAT ŞEMASI 
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4) Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

04.03.2005 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 5302 sayılı 

Kanunla il özel idaresinin yönetim organları il genel meclisi, il encümeni ve vali olarak 

tanımlanmıştır. Aşağıdaki bölümlerde bu organların il özel idaresiyle olan ilişkileri 

üzerinde durulmuştur.  

 
Yönetim: 

 İl Genel Meclisi: İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili 

kanunda gösterilen esas ve usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş 

üyelerden oluşur.  İl genel meclisine kanunla özel yetkiler verilmiştir. Örneğin, 

meclis, il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar verebilmektedir. İl genel meclisi, üyeleri arasından gizli 

oyla seçilen bir başkan tarafından yönetilir. Meclis başkanı, meclis 

çalışmalarında düzeni sağlamakla yükümlüdür. Gündem, meclis başkanı 

tarafından belirlenir ve üyelere en az üç gün önceden bildirilir. Valinin önerdiği 

hususlar gündeme alınır. İl genel meclisi tarafından alınan kararların tam 

metni, en geç beş gün içinde valiye gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü 

kararları, yedi gün içinde, gerekçesini de belirterek yeniden görüşülmek üzere 

il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis kararları 

yürürlüğe girmez. Vali tarafından itiraz edilmeyen kararlar ile yeniden 

görüşülmesi istenip de il genel meclisi üye tam sayısının salt çoğunluğuyla 

ısrar edilen kararlar kesinleşir. Fakat valinin, meclisin ısrarı ile kesinleşen 

kararlar aleyhine idarî yargıya başvurma yetkisi vardır. Kanuna göre il genel 

meclisi, il özel idaresini periyodik olarak denetler. Bunun için il genel meclisi, 

her yılın ocak ayında yapılacak toplantısında il özel idaresinin bir önceki yıl 

gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından 

gizli oyla ve üye sayısı üçten az, beşten çok olmamak üzere bir denetim 

komisyonu oluşturur. Komisyon, her siyasî parti grubunun ve bağımsız 

üyelerin il genel meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına 

oranlanması suretiyle oluşturulur. Komisyon, çalışmasını şubat ayı sonuna 

kadar tamamlar ve buna ilişkin raporunu, mart ayının on beşine kadar meclis 

başkanlığına sunar. 

 

 İl Encümeni: Kanuna göre il encümeni, valinin başkanlığında, il genel 

meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye 

ile, biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim amirleri 

arasından seçeceği beş üyeden oluşur. Böylece encümenin toplam 11 kişiden 
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oluşması öngörülmüştür. Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel 

sekreter başkanlık eder. İl encümeni, Yönetim Komitesi veya İcra Komitesi gibi 

vazife görür. Encümenin en önemli görevi stratejik plan ve yıllık çalışma 

programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine görüş 

bildirmektir. Encümenin, haftada en az bir defa üye tam sayısının salt 

çoğunluğuyla toplanması öngörülmüştür. İl encümeni ile vali arasındaki ilişkiler 

de önemli olan bir konudur. Kanuna göre vali kanun, tüzük, yönetmelik ve il 

genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü encümen kararının bir sonraki 

toplantıda tekrar görüşülmesini isteyebilir. Encümen, eğer kararında ısrar 

ederse karar kesinleşir. Bu takdirde, vali, kesinleşen encümen kararının 

uygulanmasını durdurur ve idari yargı mercilerine yürütmeyi durdurma talebi 

ile birlikte on gün içinde başvurur. Bu uygulamayla bir taraftan kararların 

uygulanmasına sürat getirilmek istenmiş, diğer taraftan ise valinin de her 

halükarda gücü ve vesayet yetkisi korunmuştur. 

 

 Vali: Kanuna göre vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 

Bu niteliği ile aynı zamanda il encümenin başkanıdır. Vali, il özel idaresinin en 

üst amiri olarak kurumu yönetmek, hak ve menfaatlerini korumakla 

yükümlüdür. Kanun, valiye, il özel idaresini stratejik plana uygun olarak 

yönetmek, il özel idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere 

uygun olarak bütçeyi hazırlatmak, faaliyetlerin ve personelin performans 

ölçütlerini belirlemek, uygulatmak, izlemek ve bunlarla ilgili raporları meclise 

sunmak görevini vermiştir. Valinin stratejik planla ilgili belirli yükümlülükleri 

vardır. Vali, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde stratejik 

planı hazırlatmak zorundadır. Stratejik plan; kalkınma plan ve programları ile 

varsa bölge planına uygun olarak hazırlanır. Stratejik plan ve ayrıca ilgili 

olduğu yılbaşından önce de yıllık performans planı vali tarafından il genel 

meclisine sunulur. Stratejik plan, varsa üniversiteler, meslek odaları ve 

konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanır ve il genel 

meclisinde kabul edildikten sonra yürürlüğe girer. Stratejik plan ve performans 

planı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve il genel meclisinde 

bütçeden önce görüşülerek kabul edilir. Kanun, valinin görev ve yetkilerinden 

bir kısmını uygun gördüğü takdirde, yöneticilik sıfatı bulunan vali 

yardımcılarına, il özel idaresi görevlilerine veya ilçelerde kaymakamlara 

devredebileceğini belirtmiştir.  
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İç Kontrol Sistemi 

Tokat İl Özel İdaresinin iç kontrol sistemi mekanizmasını, İçişleri Bakanlığı ve 

Sayıştay denetim mekanizması sağlamaktadır. 

 

5)  Bilişim Sistemi 

Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği, hizmet yaptığı konulardaki bilgi birikimine, 

geçmişten gelen insan kaynağı yapısı içerisinde sahiptir. Bu yönünü, ürettiği 

projeler ve projelerin uygulamaya aktarılmasında gösterdiği başarı ile 

kanıtlamaktadır. Bununla birlikte, bu bilgi birikiminin modern teknoloji ile uyumu ve 

devamlılığı sağlanmak durumundadır. Modern dünyanın bilgi ve çalışma kaynağı, 

internet, bilgisayar yazılımları ve uzaktan algılama gibi sistemleridir. Bununla 

birlikte, Kurumun gerek kendi birimleri arasındaki iletişim ve koordinasyonu 

sağlayacak ve gerekse Kurumdan hizmet alan kurum ve şahısların her türlü bilgiye 

ulaşabilecekleri iç yazılımlara ihtiyacı bulunmaktadır. Kurum genel itibariyle 

bilgisayar ve internet altyapısına sahiptir. Kurum personeli içerisinden konusunda 

yeterli düzeyde bilgi düzeyine sahip teknik ve idari personel bulunmaktadır. Mevcut 

personelin bilgisi, modern teknoloji ve yazılımlarla desteklenmeli, özellikle yardımcı 

personel sayısı artırılmalı ve kullandığı ekipmanların teknoloji düzeyi artırılmalıdır. 

Bir diğer önemli husus, Kurum, hizmetleri itibariyle, coğrafi bilgi sistemlerine ihtiyaç 

hissetmektedir. Bu sistemin kullanımında, modern uzaktan algılama sistemlerinin 

kullanımına yönelik yapılacak uygulamalar, kurumun etkinliğini önemli düzeyde 

artıracaktır. Bu konuda, çok iyi bilgi düzeyine sahip, personel ve konu ile ilgili bazı 

ekipmanlar bulunmaktadır. Bu tür özelliklere sahip personel sayısının ve kullanılan 

teknolojik ekipmanların kalite ve miktarının artırılması gerekmektedir.  

 

D – İnsan Kaynakları ve Fiziki Kaynaklar 
1) İnsan Kaynakları:   

5302 Sayılı Kanun ile görev ve yetkileri artırılan, İl Özel İdareleri yeni bir 

yapılanma süreci içerisindedir. Bu süreçte başarılı olmanın en önemli unsuru 

insan kaynağıdır. İnsan kaynağının etkin ve modern bir sistem içerisinde 

değerlendirilmesi ve sistemle uyumlu kalifiye bir yapıya kavuşturulması 

gerekmektedir. Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği bünyesinde, proje ve 

uygulama safhalarında başarı ile görev yapan ve bilgili ve çok sayıda değerli 

personel bulunmaktadır. Burada önemli husus, bilginin teknoloji ile desteklenmesi 

ve yeni gelecek personelin de bu bilgi ve beceriye sahip olmasının sağlanması 

gerekliliğidir. Bunun için Kurum insan kaynakları kalitesini artırmak amacıyla 

gerekli eğitim çalışmalarını ve düzenlemelerini yapmak durumundadır. Bugün 
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itibariyle, kurum yapılanması içerisinde, insan kaynağının en iyi şekilde 

değerlendirilmesine yönelik çalışmalar halen devam etmektedir. Bu bağlamda, 

2007 Kasım ayı itibariyle, Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin insan 

kaynağı yapısı şu şekildedir.  
T.C.  

TOKAT İL ÖZEL İDARESİ  
Genel Sekreterliği 

PERSONEL DAĞLIMI 

SIRA  
NO: ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ M/S  PERSONEL S/S KADROLU 

PERSONEL 
GEÇİCİ 

PERSONEL TOPLAM 

1 GENEL SEKRETER 1  -   1 

2 GENEL SEKRETER YRD. 2  -   2 

3 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 5 14  19 

4 İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 3 6  9 

5 MÜDÜR 7 29  36 

6 TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 15 21   36 

7 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 9 12  21 

8 PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 8 6   14 

9 YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 6 150  156 

10 YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 13 30  43 

11 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5 113  118 

12 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 3 11  14 

13 ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 3  2  5 

14 ALMUS İLÇE ÖZEL İDARESİ    1  1 

15 ARTOVA İLÇE ÖZEL İDARESİ 3     3 

16 ERBAA İLÇE ÖZEL İDARESİ 1     1 

17 NİKSAR İLÇE ÖZEL İDARESİ 2     2 

18 PAZAR İLÇE ÖZEL İDARESİ 1  1  2 

19 REŞADİYE İLÇE ÖZEL İDARESİ 2     2 

20 TURHAL İLÇE ÖZEL İDARESİ 3     3 

21 ZİLE İLÇE ÖZEL İDARESİ 2 1   3 

22 GEÇİCİ GÖREVLİ PERSONEL 
(DİĞER KURUMLAR) 4 6  2 12 

23 AVUKAT (SÖZLEŞMELİ İŞÇİ STATÜLÜ)     3 3 

  TOPLAM 98 403 5 506 
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2) Fiziki Kaynaklar:  
Bina Durumu: 

İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği, hizmet yürüttüğü merkez ve ilçelerde hizmet binası, 

sosyal ve eğitim binaları ile çeşitli gayrimenkullere sahip bulunmaktadır. Sahip 

bulunduğu hizmet binaları ile gayrimenkullerin ayrıntılı listesi Ek-1’de verilmiştir.  

 

Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği, hizmet binası olarak Merkez, Turhal, Zile, 

Niksar, Reşadiye, Erbaa, Almus ve Artova ilçelerinde kendi sahibi bulunduğu hizmet 

binalarında görevini yürütmektedir. Merkez ilçede, İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği 

hizmet binası olarak; sahibi bulunduğu 26 Haziran Atatürk Kültür Merkezi’nin bir 

bölümü ile 2 yerde yerleri mülga YSE Müdürlüğüne ait binalarda hizmetini 

sürdürmektedir. Bu binalardan, 26 Haziran Atatürk Kültür Merkezinin binaları, İl Özel 

İdaresi Genel Sekreterliği ile idari ve mali işler müdürlüklerinin, diğer binalar ise teknik 

hizmetler müdürlüklerinin hizmet binaları olarak kullanılmaktadır.  

   

Makine ve Ekipman Durumu: 

Kurumun hizmetini gerçekleştirmesinde en önemli kaynağını iş makineleri ile ulaşım 

araçları oluşturmaktadır. Çizelge 1’ de, İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin sahip 

olduğu makine park durumu ayrıntılı olarak gösterilmiştir. Buna göre; kurumun çeşitli 

tipte 23 adet ulaşım aracı ile 209 adet iş makinesi bulunmaktadır. Bu makinelerin 

durumları dikkate alındığında önemli bir problemin mevcut olduğu gözlemlenmektedir. 

Problem ulaşım ve iş makinelerinin oldukça eski olduğudur. Kurum kullanacağı 

ulaşım ve iş araçlarını, günümüz modern düzeyine getirmek zorundadır. Bu sebepten 

dolayı, ulaşım araçlarında kiralama yöntemi kullanımı artmıştır ve bunu daha da 

artırma eğilimindedir. Bir diğer konu iş araçlarının genelinin demode olmasıdır. Bunun 

için bazı önemli konularda yenileme eğilimi son yıllarda gösterilmiştir. Bunun dışında, 

kurum özel sektörün yapabileceği iş alanlarından çekilmek ve ihale sistemi ile bu 

hizmeti satın almak isteğindedir. Özel sektörün giremediği hizmet sahalarında, 

modernleşme çalışmaları devam ettirilecektir. 
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Çizelge 1: Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği Makine Park Durumu 

S.No Cinsi Üretim Yılı Sayısı 

ULAŞIM ARAÇLARI   

1 Otomobil 2006, 2001, 2000, 1996, 1995, 1993, 1992, 1989, 1986 

ve 1985: 1’er adet 

1983: 2 adet,1982: 5 adet 

12 

2 Pick-up 2002: 5 adet, 1985:1 adet,1977: 2 adet 6 

3 Minibüs 2004: 2 adet, 2001: 1 adet, 2000: 1 adet 3 

4 Kamyonet 1987 1 

5 Otobüs 1982: 1 adet,1975: 1 adet 1 

TOPLAM  23 

İŞ ARAÇ VE MAKİNELERİ   

1 Kamyon 2006: 4 adet, 2000: 6 adet, 1997: 1 adet, 1994: 15 adet, 

1993: 25 adet, 1985: 1 adet, 1978: 1 adet, 1977: 7 adet, 

1976: 6 adet 

62 

2 Çekici Treyler 1997: 1 adet, 1978: 1 adet 2 

3 Yakıt Treyler 1989 1 

4 Su Tankeri 1988: 1 adet, 1981: 1 adet 2 

5 Greyder 2000: 8 adet, 1986: 11 adet 19 

6 Dozer 2000: 2 adet, 1986: 14 adet, 1985 2 adet 18 

7 Lastik Tekerlekli Traktör 1974: 1 adet, 1970: 1 adet 2 

8 Basınçlı Yıkayıcı 1991: 1 adet, 1985: 1 adet 2 

9 Palet Yükleyici 1994: 1 adet, 1986: 2 adet, 1982: 2 adet 3 

10 Lastik Tekerlekli Yükleyici 2000: 4 adet, 1997: 3 adet, 1994: 2 adet 9 

11 Kanal Kazıcı ve Ön Yükleyici 2006: 1 adet, 2002: 1 adet, 1994: 2 adet 4 

12 Motor Scraper 1989 2 

13 Trancher 1991 1 

14 Kompresör 1987: 2 adet, 1976: 6 adet 7 

15 Paletli Delici 2000: 1 adet, 1987: 1 adet 2 

16 Yapım Distribütörü (Kamyon) 2006: 1 adet, 1994: 1 adet, 1989: 1 adet, 

1988: 1 adet 

3 

17 Bakım Distribütörü (Çekilir) 1983 1 

18 Roley Tank (Kamyona Monte) 1989: 1 adet, 1980: 1 adet 2 

19 Roley Tank (Treylere Monte) 1989 1 

20 Rotatif Kar Makinesi 2002 1 

21 Treyler Kasalı 2006: 1 adet, 1993: 1 adet, 1991: 1 adet, 

1986: 1 adet, 1978: 1 adet 

5 

22 Kamp Treyler (Yatak) 1983: 5 adet, 1982: 8 adet, 1977: 2 adet, 

1975: 6 adet, 1973: 1 adet 

20 

23 Kamp Treyler (Yemek) 1987: 5 adet, 1986: 1 adet, 1985: 2 adet, 1983: 3 adet, 

1977: 1 adet, 1976: 1 adet, 1975: 5 adet 

17 

24 Silindir 2006: 1 adet, 2000: 3 adet, 1997: 1 adet, 1987: 2 adet 7 

25 Bakım (Yama) Silindir 1997: 2 adet, 1990: 1 adet 2 

26 Seyyar Kaynak Makinesi 1993 1 

27 Jeneratör 1984 1 

28 Delici Tabanca  10 

29 Kırıcı Tabanca  2 

TOPLAM  209 
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E – Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği olarak, kurum temel politikalarını şunlar 

oluşturmaktadır: 

Kurumsal alanda; Vizyonumuz, idari ve teknik açıdan modern ve etkin bir kurumsal 

yapıyı oluşturmaktır. Bunu başarabilmek için izlenecek temel politika, ulaşılmak istenen 

resmi belirlemek ve bu resmin oluşturulması için gerekli adımları atmaktan geçmektedir. 

Bunu yapabilmenin yolu, Kurum olarak uluslararası standartları yakalamaktır. 

Uluslararası standartları izlemek, Kurumu, istenilen kaliteye, kaynak israfına yol açmadan 

ulaştıracaktır. Bu konudaki önceliklerimiz; 

 5302 Sayılı Kanun ile oluşturulan yeni yapılanmanın üst çerçevesi belirlenmiş olmakla 

birlikte, yeni yapılanmanın işlevlerini yerine getirici ve hizmet etkinliğini artırıcı kurum 

içi çalışmalar ve düzenlemeler yapılacaktır.  

 Kurum personelinin verimliliğini ve etkinliğini artırmak amacıyla; çalışma ortamını 

geliştirici düzenlemeler yaparak, personel ihtiyacı olan teknolojik ekipman ihtiyacı 

karşılanacaktır. 

 e-devlet uygulamalarına yönelik çalışmalar başlatılacaktır. 

 Kurumsal kaliteyi yakalamak için “Toplam Kalite Yönetim Sistemi”nin uygulanmasına 

yönelik çalışmalara başlanacaktır. 

 Kurum tarafından sahip olunması gerekliliği olmayan ve genel olarak Kuruma maddi 

külfet getiren gayrimenkuller, özelleştirilerek, Kurumun esas görevlerine 

odaklanmasına katkı sağlanacaktır.  

 

Önceliklerimiz, 9.Kalkınma Planının (2007-2013) Gelişme Eksenleri Başlığı altında şu 

eylem planları ile uyum sağlamıştır. Bunlar:  

Kamu Hizmetlerinde Kalite ve Etkinliğin Artırılması 

 Kamu hizmetlerinde kalite ve etkinliğin artırılması amacıyla kamu kurum ve 

kuruluşlarının görev, yetki ve işlevleri gözden geçirilerek bu alandaki 

mükerrerlikler giderilecek, kurum ve kuruluşların politika oluşturma, 

maliyetlendirme ve uygulama kapasiteleri artırılacak, insan kaynakları 

geliştirilecek, kamu hizmetlerinin vatandaşlara sunumunda bilgi ve iletişim 

teknolojilerinden etkin şekilde faydalanılacak, adalet ve güvenlik hizmetlerinin 

etkili bir biçimde sunulması sağlanacaktır. 

 

Kamu Kesiminde İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi 

 Kamu personelinin bilgi ve iletişim teknolojileri farkındalığı ve yetkinliği 

geliştirilecektir. 
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Kırsal Kesimde Kalkınmanın Sağlanması 

 Başta il özel idareleri olmak üzere, yerel yönetimler ile birliklerinin kırsal 

kalkınma konusundaki etkinliğini artırmak için teknik, mali ve kurumsal 

kapasiteleri güçlendirilecektir. 

 
e-Devlet Uygulamalarının Yaygınlaştırılması ve Etkinleştirilmesi 

 Kamu hizmetleri; iş süreçleri, vatandaş ve iş dünyasının ihtiyaçları 

doğrultusunda yeniden tasarlanarak ve bilgi ve iletişim teknolojilerinden en üst 

düzeyde faydalanılarak, etkin, şeffaf, sürekli, güvenilir, tek kapıdan ve farklı 

platformlardan bütünleşik şekilde sunulacaktır. 

 

Yatırım hizmetleri alanında; Vizyonumuz, görev alanımız içindeki insanlarımızın sosyal 

ve ekonomik hayatlarını gelişmiş ülkeler standartlarına ulaştırmaktır. Bunu yapabilmek 

için ise, kurumsal olarak; imar hizmetlerinde, tarım, eğitim, sağlık ve spor altyapı, çevre 

alanlarında birçok yatırım gerçekleştirmektedir. Yapılan bu yatırım hizmetlerinde temel 

politikamız; insanlarımızın temel ihtiyaçları olan eğitim, sağlık, imar alanlarındaki 

ihtiyaçlarını birinci derecede karşılamak ve geliştirmektir. Bununla birlikte toplumun 

ekonomik düzeyini yükseltme amacıyla görev alanımız içerisinde yer alan tarımsal 

altyapıyı geliştirmek ve tarımsal üretimi artırıcı hizmetlerde bulunmaktır. Bu hizmetlerin 

gerçekleştirilmesindeki temel politikamız, modern kamu yatırım stratejisini yakalamaktır. 

Modern kamu stratejisi yatırımların belirleme aşamasından, gerçekleştirme aşamasına 

kadar bilimsel ve kurumsal etkinliği gerektirmektedir. Kurum yatırımların 

gerçekleştirmesinde; yatırımların belirlenmesinde bilimsel ve sosyal metotların kullanıldığı 

etkin bir yapı oluşturulacak, işler özel sektör tarafından yapılarak kamunun ağırlığı 

bertaraf edilecek ve etkin bir kontrol sistemi oluşturacaktır. Şu halde Kurum, vizyonu 

doğrultusunda strateji belirleyen ve bu stratejiler için projeler ortaya koyan ve bu 

projelerin yapımı için kontrolörlük hizmeti veren bir yapıya kavuşturulacaktır. Bütün bu 

değerlendirmeler ışığında yatırım hizmetlerinde önümüzdeki dönem için önceliklerimiz; 

 Çalışma alanımızda, temel hak olan hizmetlerden (eğitim, sağlık, yol, su,kanalizasyon 

vb) faydalanamayan insan bırakılmayacaktır. 

 Eğitim, sağlık ve imar hizmetlerinde kaliteyi artırıcı, gelişmiş ülke standartlarına 

yaklaştırıcı faaliyetlerde bulunulacaktır. 

 Sulanabilir alanlarda sulamayı artırmaya yönelik sulama tesisleri inşa edilecektir. 

 Toplulaştırma çalışmalarında devam eden işler tamamlanacaktır. 
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 Projelerin değerlendirilmesinde, modern sosyal ve ekonomik değerlendirme metotları 

ortaya konmasına ve tüm projelerde bu metotların kullanımına geçilmesi yönünde 

çalışmalar başlatılacaktır. 

 

Önceliklerimiz, 9.Kalkınma Planının (2007-2013) Gelişme Eksenleri Başlığı altında şu 

eylem planları ile uyum sağlamıştır. Bunlar:  

Kırsal Kesimde Kalkınmanın Sağlanması 

 Kırsal kesimde merkezi yerleşim birimleri öncelikli olmak üzere, temel altyapı 

ihtiyaçları karşılanacaktır. Ekonomik ve sosyal gelişmeye yönelik proje ve 

destekler ile eğitim ve sağlık hizmetlerinin sunumunda bu merkezi birimlere 

öncelik verilecektir. 

 
Tarımsal Yapının Etkinleştirilmesi 

 Su kaynaklarının geliştirilmesine yönelik çalışmaların, öncelikle havza 

temelinde bütüncül bir yaklaşımla ve değişen tüketim taleplerini karşılamakta 

esneklik sağlayan bir şekilde planlamasını mümkün kılacak, ilgili kurumlar 

arasında güçlü ve yapısal bir eşgüdüm sağlayacak şekilde yeniden 

düzenlenmiş kapsamlı bir mekanizma çerçevesinde ve suyun tasarruflu 

kullanımı sayesinde su kaynaklarının etkin kullanımına önem ve öncelik 

verilecektir. 

 Tarımsal üretimin rekabet gücüne doğrudan katkıda bulunacak şekilde; 

yüksek üretim değeri bulunan tarım ürünleri üretiminin artırılması amacıyla 

maliyet etkin bir biçimde sulama yatırımları ve tarım işletmelerinde gözlenen 

arazi parçalılığı sorununun hafifletilmesine yönelik olarak toplulaştırma 

yatırımları yaygınlaştırılacaktır. 

 

Eğitim Sisteminin Geliştirilmesi 

 Kalabalık sınıf mevcutları düşürülecek, ikili eğitim uygulaması azaltılacaktır. 

Her kademedeki eğitim tesislerinin etkin kullanılabilmesi için standartlar ve 

ortak kullanım imkanları geliştirilecektir. Okulların bilgi ve iletişim teknolojileri 

altyapısı, eğitim yazılımları öncelikli olmak üzere güçlendirilecek, yenilenen 

müfredatın gerektirdiği ortamlar ve donanım sağlanacaktır. 

 

Çevre alanında; Vizyonumuz insanlarımıza doğal kaynakların korunup, geliştirildiği bir 

ortamı oluşturmak ve gelecek nesillere aktarmaktır. Bu konudaki politikamız, yapılacak 

yatırımlarda çevre faktörünü en önemli unsur haline getirmektir. Çünkü çevre ile ilgili 

yapılacak bir hatanın, telafisi güç olmakta ve problem gelecek nesilleri de etkilemektedir. 
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Kurumumuz bu bağlamda, yapacağı tüm projelerde küresel ısınma, erozyon, çevre 

sağlığı ve doğal hayatın korunması konularında aktif bir yaklaşım sergileyecektir. Bu 

konudaki önceliklerimiz: 

 Yapılacak tarımsal altyapı hizmetlerinde, küresel ısınma ve susuzluk tehlikesine 

duyarlı olarak, mümkün olan her yerde maksimum su tasarrufunun sağlanacağı 

damla sulama sistemleri tesis edilecektir. 

 Su tasarrufu sağlamak amacıyla, açık sulama sistemleri yerine, toprak altı borulu 

sistemler tercih edilecektir. 

 Erozyon tehlikesi dikkate alınarak, yapılacak sulama yatırımlarında, arazilerin eğimi 

1.derecede önem arz edecektir. Erozyona sebep olacak eğimlerde, sulama yatırımı 

yapılmayacaktır. O arazilerde basınçlı sulama sistemleri (damla, yağmurlama) 

yapılacak veya alternatif tarım sistemlerine yönelik uygulamalar teşvik edilecektir.  

 Yapılacak kanalizasyon yatırımlarında mutlaka doğal arıtma sistemi inşa edilecektir. 

 Yapılacak imar ve yol yatırımlarında, doğal çevrenin korunması dikkate alınacak ve 

bu amaçla yapılacak projelendirmelerde, doğal çevre konusu mutlaka irdelenecektir.  

 

Sosyal hizmetler alanında; Politikamız; ekonomik düzeyi yeterli olmayan insanları 

üretici konumuna getirmeye katkıda bulunmak ve onların ekonomik faaliyetlerini 

desteklemektir. Ayrıca, sosyal hizmetlere yönelik olarak, gençlerimizi sportif 

faaliyetlerinde desteklemek ve onları zararlı alışkanlıklardan korumak temel politikamızı 

oluşturmaktadır. Bu politikadaki önceliklerimiz: 

 Ekonomik durumu yeterli olmayan insanlarımıza, üretime katılmaları ve mağdur 

olmalarını önleyici destek ve yardımlara katkı sağlanacaktır. 

 İlimizde amatör spor yapılacak altyapının geliştirilmesi için katkıda bulunulacaktır. 

 Amatör sporcularımızın başarısının artırılması ve gençleri spora yönlendirmek amaçlı 

olarak, her türlü destek sağlanacaktır. 

 
Önceliklerimiz, 9.Kalkınma Planının (2007-2013) Gelişme Eksenleri Başlığı altında şu 

eylem planları ile uyum sağlamıştır. Bunlar:  

 
Sosyal Güvenlik Sisteminin Etkinliğinin Artırılması 

 Yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarının sosyal hizmet ve yardımlar 

alanındaki faaliyetleri desteklenecektir. 

 
AB Uyum Süresinde Kurumun Yapacağı Çalışmalar: Kurum yeni yapılanma ile birlikte, 

modern bir kurum anlayışı kazanmaya çalışmaktadır. Bunu kazanabilmek için yapacaklarını 

belirlemeye çalışmakta ve önemli bazı öncelikler belirlemektedir. Bu öncelikler belirlenir iken 
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kalkınma planları göz önünde bulundurulmaktadır. Kalkınma planları AB uyum süreci ile 

uyumlu hedefleri içermektedir.  

 Bu konu ile ilgili bir diğer önemli konu kurum projelerinin finansmanında AB desteğinin 

artırılmasına yönelik çalışmalardır. Bu şekilde yapılan proje çalışmaları ile kurumun proje 

hazırlama anlayışında önemli değişimler olmaktadır. Bu değimlerin, kurumun diğer 

projelerine aktarılması ve proje etkinliğinin artırılması planlanmaktadır. Bu da AB uyum 

sürecinde kurum açısından önemli bir aşama olacaktır. 

 
 
F – Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler 
 
Tokat İl Özel İdare Genel Sekreterliği faaliyetlerini 2007 yılı içerisinde; 
 

 İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 

 Eğitim, Gençlik ve Spor Hizmetleri 

 Tarımsal Hizmetler 

 Ruhsat ve Denetim Hizmetleri 

 Sağlık Hizmetleri 

 Kültür ve Turizm Hizmetleri 

 Ağaçlandırma, Çevre Koruma ve Dinlenme Hizmetleri 

 Sosyal Hizmetler 

 Güvenlik ve Sivil Savunma Hizmetleri 

 Destek Hizmetleri 

olarak ana başlıkları halinde belirlemiştir. Buna göre; 

 

İskân ve Toplum Refahı Hizmetleri: 

 İçme suyu tesislerinde iyileştirme ve bakım onarım çalışmaları 
yapılması. 
İlimizde içme suyu sağlanmamış köy bulunmamaktadır. Bununla birlikte bazı 

köylerimizde içme suyu yetersizliği bulunmaktadır. İçme suyu yetersizliği özellikle son 

yıllarda kuraklığın etkisi ile artış göstermiştir. Bununla birlikte, su kullanımında 

tasarruflu davranmama da önemli bir problem olarak ortaya çıkmaktadır. Kurumumuz, 

su kullanımındaki tasarrufu da dikkate alarak, gerçekte su ihtiyacı bulunan yerlerin 

ihtiyacını karşılama amaçlı olarak, sondaj yoluyla su elde etme yoluna gitmektedir. 

Kurumun içme suyu teminindeki birinci derecede tercihi yüzey sularıdır. Bunun 

sağlanamadığı yerlerde, yer altı suyuna başvurulmaktadır. 
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Bir diğer faaliyet konusunu ise köylerdeki su şebekelerinin ve elektro motopomp 

tesislerinin bakım ve onarımı oluşturmaktadır. Her yıl önemli bir miktardaki köyün bu 

yöndeki ihtiyacı karşılanmaktadır. Bu tip projelerin amacı, sulama şebekelerinin ve 

elektro motopomp tesislerinin genel bir bakımdan geçirilerek, düzgün çalışan ve su 

israfı yapmayan sulama şebekesine sahip olmaktır. Ayrıca iyi çalışmayan bir 

sistemde çok sayıda meydana gelebilecek ufak arızaların önüne geçerek iş, zaman 

ve maliyet tasarrufu sağlamaktır. 

 

 Kanalizasyon tesisi bulunmayan yerleşim birimlerine yeni 
kanalizasyon tesisi yapılması. 
Kurum son yıllarda kanalizasyon yapımına yönelik önemli çalışmalar 

gerçekleştirmektedir. Kanalizasyonu toplum sağlığı ve şehirleşme açısından önemli 

bir unsur olarak değerlendirmektedir. Bu amaca yönelik olarak, Tokat ilinin tüm 

köylerindeki kanalizasyon tesislerini önümüzdeki birkaç yıl içerisinde tamamlama 

amacındadır. Bu amaca yönelik olarak, program dönemlerinde, önemli miktarda 

kanalizasyon tesisi inşa edilmektedir. Tesisin yapımında malzeme Kurum tarafından 

karşılanmakta, uygulama ise Kurum kontrolörlüğünde, köy halkı tarafından 

gerçekleştirilmektedir. Kurumun bundan sonraki uygulama stratejisi, yapım işleminde 

müteahhitlik hizmetlerinden faydalanma yönündedir. 

 

 Mevcut kanalizasyon tesislerinde iyileştirme ve bakım onarım 
çalışmaları yapılması. 
Kanalizasyon tesislerinde zamanla yıpranmalar ve yerleşim yerlerinin büyümesi ile 

kanalizasyon tesislerine eklemeler yapılması ihtiyacı ortaya çıkmaktadır. Bu ihtiyaçlar, 

her yıl belli bir program dâhilinde giderilmektedir.  

 

 Bina bakım ve onarımı yapılması. 
Kurum yeni yapılanma çerçevesinde; gerek hizmet yerlerinin güçlendirilmesi ve 

gerekse yeni ortaya çıkan ihtiyaçların giderilmesi amacıyla, hizmet binalarında ve 

sosyal tesislerinde yeni düzenlemelere gitmektedir. Özellikle Kuruma ait atölyelerin bir 

kısmının yer değiştirmesi, bu konuda önemli yatırımlara ihtiyaç hissettirmektedir. 

 

 Gayrimenkul satışı ve kiraya verilmesi. 
Kuruma ait gayrimenkuller, gereklilik ve verimlilik prensipleri ışığında 

değerlendirilmektedir. Bu değerlendirmeler sonucunda, 2007 yılı içersinde de birçok 

gayrimenkulün satışı gerçekleştirilmiştir. Bununla beraber, gayrimenkullerin kira 
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işlemleri düzenli olarak takip edilmekte ve kurum gelirlerine katkı sağlanmaktadır. 

Ayrıca, Kültür Sarayı Süleyman DEMİREL Konferans Salonu’nun işletilmesi de 

Kurumumuz tarafından yapılmaktadır. İlde birçok program, söz konusu salonda 

gerçekleştirilmektedir. 

 

 Yol yapım ve düzenleme çalışmaları. 

Kurum stratejimiz; bütün köy yollarımızı çağdaş standartlara getirebilmektir. Bu 

amaca ulaşılabilmesi için, son yıllarda KÖYDES programı ile birlikte önemli hizmetler 

gerçekleştirilmektedir.  Yol yapım ve düzenleme çalışmaları 6 ana başlık altında 

toplanmaktadır. Bunlar: 

 Yeni yol açma (tesviye) 

 Ham yollarda stabilize kaplama 

 I.kat asfalt kaplama yapımı 

  II.kat asfalt kaplama yapımı 

 Yol sanat yapıları yapımı 

 Yol trafik işaret levhalarının yerleştirilmesi olarak yer almaktadır. 

 

Kurumumuz yol yapım düzeyi açısından çok önemli ilerlemeler sağlamış olup, 

köylerin merkezlerinin şehirle olan bağlantı yollarını tamamlamıştır. Bu açıdan 

bakıldığında, yeni yol ihtiyacı kalmamıştır. Bununla birlikte, köy mahalleleri ve köyler 

arasında kısa yol bağlantıları talep edilmektedir. Yol ihtiyacının toplumlararası 

diyalogdaki önemi dikkate alınarak, bu ihtiyaçların karşılanması amacıyla yeni yol 

yapımına gidilmektedir. Bununla birlikte yol çalışmalarında esas yatırımı, çağdaş yol 

standardına ulaşılması amacıyla asfaltlama oluşturmaktadır.  

 

 Yol yapım, bakım ve onarım malzemesi temin edilmesi. 
Kurum tarafından yapılan hizmetlerde, yol yapımında kullanılan malzemeler, ilçe özel 

idare ve köylere hizmet götürme birlikleri vasıtasıyla gerçekleştirilmektedir. Bu 

çalışmalara yönelik ödenekler, Kurum tarafından veya KÖYDES vasıtasıyla 

karşılanmaktadır. Çalışmalarda, Kuruma ait iş makineleri ve personel 

kullanılmaktadır. 

 

 

 Yol bakım ve onarımlarında kullanılmak üzere patlayıcı madde 
temin edilmesi. 
Yol bakım onarım ve yol açmalarında kullanılmak üzere patlayıcı madde alınmasını 

kapsamaktadır. 
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 Yol bakım ve onarımlarında kullanılmak üzere akaryakıt temin 
edilmesi. 
Yol bakım onarım ve yol açmalarında kullanılmak üzere akaryakıt alınmasını 

kapsamaktadır. 

 

Eğitim, Gençlik ve Spor:  

 İl genelinde eğitim ihtiyacı olarak derslik, yurt vb yapımı. 

Eğitimde derslik yapımı; 30 öğrenciye bir derslik stratejik amacı içerisinde yapılmakla 

birlikte, Tokat il genelinde bu hedefe ulaşılmıştır. Bununla birlikte özellikle 

merkezlerde yoğunlaşmalar olmakta ve derslik ihtiyacı ortaya çıkmaktadır. İlköğretim 

ve ortaöğretime yönelik olarak yapılacak ihtiyaçlar, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

planlanmaktadır. Kurumumuz, bu plan ve programlar doğrultusunda uygulamayı 

gerçekleştirmektedir. Eğitimi, toplumun kalkınmasında en önemli unsur olarak gören 

Kurumumuz, bu konuda üzerine düşen görevi yapmakta ve önemli bir miktar kaynağı 

buraya ayırmaktadır. Dersliklerin yapımı hizmet alım yolu ile gerçekleştirilmektedir.  

 

 Okullara bakım onarım ve çevre düzenleme yapılması. 
Modern bir eğitim altyapısına kavuşmayı amaçlayan ilimizde, bu yöndeki çalışmalar 

hızla devam etmektedir. İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün programı kapsamında 

çalışmalar devam etmekte, Kurumumuz da bu konuda gerekli katkıyı yapmaktadır.  

 

 Spor tesislerin yıllık bakım onarımlarının gerçekleştirilmesi. 
Spora ve amatör sporculara destek sağlama anlayışı içerisinde, Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğünün belirlediği spor tesisleri bakım onarımı için gerekli destek her yıl 

sağlanmaktadır. Spor aktivitelerinin düzenli bir şekilde sürdürülmesi ve amatör 

sporcularımızın desteklenmesi amacıyla yapılan bu hizmet, Kurumumuz tarafından 

bu yılki program döneminde de devam ettirilmiştir. 

 

 Spor tesislerinin malzeme ihtiyacının karşılanması. 
Spora ve amatör sporculara destek sağlama anlayışı içerisinde, Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğünün, belirlediği sportif malzeme ihtiyacı karşılanmaktadır.  
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Tarımsal Hizmetler: 

 Tarımsal ve hayvansal üretimi geliştirme amaçlı projelere 
destek sağlanması. 
Tokat ili tarımsal potansiyeli yüksek olan illerimizden birisidir. Özellikle meyve ve 

sebzecilikte son yıllarda üretimini artırmış ve adını tüm Türkiye’de duyurmuştur. İklim 

ve coğrafi yapısı narenciye hariç tüm bitkilerin yetiştirilmesine uygundur. Çiftçileri 

tarımı bilmekte ve modern tarıma yönelik uygulamalara uyum sağlayabilmektedir. Bu 

program dâhilinde tarımsal üretimi geliştirmeye yönelik yapılacak projelerin amaçları 

şunlardır: 

 Meyve ve sebze alanlarını ve verimliliği artırmak, 

 Organik tarım uygulamalarını geliştirmek, 

 Sertifikalı tohum kullanımını artırmak, 

 Arıcılığı geliştirmek, 

 Meyve ve sebzede don, zararlı ve hastalık zararını azaltmak olarak 

belirlenmiştir.  

 

Belirlenen bu amaçlar, Tokat tarımında katma değeri yüksek ürünlerin üretiminin 

artırmasına, verimlilik ve üretimin geliştirilmesine katkı sağlayacaktır. Kurumumuz 

yapılacak bu projelere, en önemli ekonomik üretimimiz olan tarımı geliştirme 

bağlamında desteğini sürdürecektir. Bu destek, genel itibariyle Tarım İl Müdürlüğü ile 

devam etmekte birlikte, AR-GE projeleri düzeyinde de GOP Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi ile sürdürülmektedir. 

 

 Tarımsal ve hayvansal üretim yapan üreticilerin pazarlama 
kapasitelerini artırma amaçlı olarak üretici birliklerinin 
desteklenmesi.  

Her yapılan ekonomik faaliyette olduğu gibi, tarımda da güçlü olabilmenin yolu birlikte 

hareket edebilmekten geçmektedir. Pazarlama her ekonomik faaliyetin en önemli 

aşamasıdır. İyi yapılamadığı takdirde, ekonomik faaliyetin sonlanmasına dahi sebep 

olmaktadır. Pazarlama, ekonomik faaliyet devam ettiği müddetçe önemini 

koruyacaktır. Tarımda en önemli problem olarak pazarlama yer almaktadır ve hala da 

önemini devam ettirmektedir. Özellikle tarımda eğitim seviyesinin düşüklüğü bu önemi 

daha da artırmakta ve birlik olmanın gerekliliğini artırmaktadır. Bu amaca yönelik 

olarak son yıllarda uygulamaya geçen yasayla birlikte, üretici birlikleri kurulmaya 

başlamıştır. Bugün itibariyle, ilimizde 12 adet muhtelif üretici birlikleri bulunmaktadır. 
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Fakat burada önemli bir nokta, birliğin güçlü olması, daha doğrusu üyelerinin çok 

olması gerekliliğidir. Birlikte hareket edilebildiği takdirde, fiyat konusunda pazarlık 

gücü artacaktır. Yapılacak bu destek ile birliğin, kurumlaşma aşamasında güçlü 

olmasına ve üye sayısının artırılmasına katkı sağlanacaktır. Birlikler, zamanla gücünü 

ve üye sayısını artırarak, kendi ayakları üzerinde durabilecektir. 

 

Kurumumuz üretici birliklerine olan desteğe olumlu bakmaktadır ve bu konuda gerekli 

katkıyı, Tarım İl Müdürlüğü koordinasyonunda sağlamaktadır.  

 

 Tarımsal laboratuar hizmetlerinin geliştirilmesi. 
Laboratuar hizmetlerine yönelik projeler şu amaçları içermektedir: 

 Laboratuar hizmetlerinde kullanılan kimyasal malzeme alımı, 

 Gıda katkı-kalıntı ve pestisit analizleri yapımına yönelik cihaz alımı, 

 

Tarımsal laboratuar hizmetleri tarımın gelişmesinde önemli yer tutmaktadır. Tarımsal 

verimlilikte toprakların analizi önemlidir. Çiftçilere yapılan analizde, maliyetin tümü 

yansıtılmamakta, maliyet sübvanse edilmektedir.  

 

Bir diğer önemli konu, gıda katkı – kalıntı analizleri ve pestisit analizlerinin 

yapılmasıdır. Tokat ili tarımda çok önemli bir safhadadır. Meyve ve sebzecilikte gün 

geçtikçe ilerlemektedir. Bu ilerleme ile birlikte tarımda ilaç kullanımı da artmaktadır. 

Bu gıda sağlığı açısından tehlikeyi de beraberinde getirmektedir. Bunu belirlemek ve 

tedbir almak, hem bizim tüketicilerimiz ve hem de ihracat için önemlidir. Üretimi bu 

açıdan kontrol altına alabildiğimiz takdirde hem sağlıklı ürünler yetiştirilecek, hem de 

ihracat artacaktır. Dolayısıyla tarımda gelişme hızla devam edecektir. Bu proje ile 

yukarıda bahsedilen analizleri yapabilecek cihaz alımı gerçekleştirilecektir. Böylece, 

sebze ve meyveler insan sağlığı açısından risk arz eden katkı kalıntı açısından 

kontrol edilebilecektir. 

 

Kurumumuz tarafından yukarıda belirtilen laboratuar hizmetlerine gerekli destek, 

Tarım İl Müdürlüğü koordinasyonun da sağlanmaktadır. 

 
 

 İnsan ve hayvan sağlığının korunmasına yönelik projeler.  

Bu konu başlığı altında şu projelere yer verilmektedir. Bunlar: 

 Hayvan ahırlarının modernleştirilmesi projesi, 

 Hayvan aşılamaları ve ekinokok projesi, 
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 Kene ve kuş gribi ile mücadele projesi, 

 Kullanılmış zirai ambalajların toplatılması projesi, 

 Yabani domuz avlanması için av fişeği alımı, 

 Büyükbaş hayvanların kayıt, tescil ve ilenmesi projesi. 

 

Son yıllarda hayvan sağlığına yönelik problemlerin, insan sağlığını tehdit etmesi bu 

konuya vermemiz gereken önemi ortaya çıkarmıştır. Bu bağlamda, kene ısırması ve 

kuş gribi vakaları, toplum sağlığını tehdit etmiştir ve hala da önemini korumaktadır. 

İlimiz her iki olayda da yer almaktadır. Hayvan ahırlarının modernleştirilmesi 

kapsamında ise, süt sağımına yönelik makineleşmeye önem verilmektedir. Böylece 

süt hijyeni konusunda da önemli gelişme sağlanacaktır. 

Bu başlık altında yer alan projelerden farklı diğer bir proje ise, kullanılmış ilaç 

ambalajlarının toplatılmasıdır. Bu projede toplum sağlığı açısından oldukça önemlidir. 

İlaç ambalajları, içerisinde kalıntı kaldığı için çevreyi kirletmekte ve dolayısıyla insan 

sağlığını tehdit etmektedir. Bu proje ile topluma zarar vermeyecek şekilde imhası 

sağlanacaktır. Bu konudaki en olumlu gelişme ise çiftçilerin bu bilince ulaşmasını 

sağlamak olacaktır. 

 

İlimiz yabani domuz açısından çok zengindir. Yabani domuz çiftçilerin birçok ürününe 

zarar vermektedir. Bundan dolayı, domuz avına destek yapılması uzun yıllardır 

yapılan bir uygulamadır.  

 

Yukarıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda, belirlenen projelere destek 

sağlanmakta olup, faaliyetler Tarım İl Müdürlüğü koordinasyonunda sürdürülmektedir. 

 

 Sulama suyu tesisi yapımı. 
Sulama suyu temini amacıyla yapılan projeler ve uygulamaları, Kurumun iki 

müdürlüğü tarafından sürdürülmektedir. Bunlar Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü ile Plan 

Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğüdür. Uygulamalar dışarıdan hizmet alımı şeklinde 

gerçekleştirilmekte olup Kurum tarafından yapı denetim hizmetleri yürütülmektedir. 

Sulama suyu temini projeleri üç şekilde ayrılabilir. 

1) Sulama suyunun teminine göre; 

 Yerüstü suyu kaynaklı sulama tesisleri, 

 Yeraltı suyu kaynaklı sulama tesisleri, 

 

2) Sulama suyunun araziye nakledişine göre; 

 Açık kanal sulama suyu tesisleri, 
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 Kapalı sistem basınçsız sulama suyu tesisleri, 

 Kapalı sistem basınçlı sulama suyu tesisleri. 

 

3) Sulama suyu temininde enerji kullanım durumuna göre; 

 Cazibe ile enerji gerektirmeden suyu temin edilen sulama suyu tesisleri, 

 Pompaj ile enerji harcanarak suyu temin edilen sulama suyu tesisleri.  

 

Bu zamana kadar ilimizdeki projelerin ana yapısını yer üstü suyuna cazibe ile yapılan 

açık kanal sulama tesisleri oluşturmuştur. Hala da ağırlığını devam ettirmektedir. 

Fakat son yıllardaki kuraklık ile birlikte, bu sistem ciddi olarak tartışılmaktadır. Açık 

kanal sulama sisteminde su iletim kayıpları yüksek olmaktadır. Ayrıca yüzey 

sulamasının birçok dezavantajı bulunmaktadır. Bunlar: Sulamanın etkinliğinin düşük 

olması ve eğimli ortamlarda toprağa yaptığı erozyondur. Sistem, kullanım kolaylığı ve 

enerji ihtiyacı olmaması sebebiyle çiftçiler tarafından tercih edilmektedir. 

 

Kurum tarafından uygulanan bir diğer proje tipi ise pompaj ile temin edilen sulama 

suyuna yapılan, açık kanal sulama suyu tesisleridir. Su kaynakları yerüstü veya 

yeraltından olabilmektedir. Daha çok yerüstü sulama sularına uygulama yapılmıştır. 

Bu tesislerde de yüzey sulamanın yukarıda belirtilen tüm olumsuzlukları mevcuttur. 

Buna ek olarak, suyun temininde de enerji kullanılmaktadır. Bu sistem, suyun cazibe 

ile elde edilemediği alanlarda uygulanmaktadır. Sistemde enerji maliyetinden dolayı 

olumsuzluklar yaşanmaktadır. İlimizde de birçok örneği mevcuttur. 

 

Kurum tarafından ilk olarak 2008 yılında uygulanacak, diğer proje tipi ise kapalı 

sistem sulama suyu tesisleridir. Bu projeler şu an itibariyle yeraltı sulama suyuna 

uygulanmaktadır. Bunun sebebi ise; Mülga Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile DSİ 

Genel Müdürlüğü arasında yapılan protokol gereği, yeraltı sularına kapalı sistem 

basınçlı sulama tesisleri uygulanması zorunluluğudur. Basınçlı tesisler, yörenin ürün 

yapısına göre yağmurlama veya damla sulama sistemi olarak tesis edilmektedir. 

Sistem, sulama etkinliğini artırmakta ve su kayıplarını minimuma indirmektedir. 

Sistemin ekipmana ihtiyaç hissettirmesi ve enerji masrafı olması, çiftçiler tarafından 

tercih edilmeme sebebi olarak ortaya çıkmaktadır. 

Bir diğer sistem ise basınçsız kapalı sulama sistemleridir. Bu sistem ile su kapalı 

tesislerle iletilmekte fakat tarla içindeki sulama yüzey sulama olarak 

gerçekleştirilmektedir. Bu sistem bugüne kadar, komple bir sulama sistemi olarak 

ilimizde yapılmamıştır. Sistemin avantajı, su iletim kayıplarının açık kanala göre daha 
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az olmasıdır. Bununla birlikte yüzey sulamanın tüm olumsuzluklarını üzerinde 

taşımaktadır. 

 

Son yıllardaki kuraklık ile birlikte, sulama sistemlerinde açık kanal sulama sistemi 

azaltılmak istenmektedir. Bu yöne doğru bir eğilim mevcuttur. Fakat tesis 

masraflarının yüksekliği kapalı sistemlere olan geçişi geciktirmektedir. Özellikle dış 

kaynaklı projelerde basınçlı sulama sistemlerinin desteklenmesi, kapalı sisteme 

yönelik projelerin artmasına sebep olmaktadır. Bu sebepten dolayı 2 proje 2008 yılı 

yatırım programında yer almaktadır. Özellikle damla sulamanın avantajları çiftçiler 

tarafından kavranmıştır. Kurumumuzda damla sulama sistemine uygun alanlara, 

damla sulama tesisi inşa etme eğiliminde olup, bu yöndeki çalışmalarını önümüzdeki 

yıllarda gerçekleştirecektir. 

 

 Küçük ölçekli sulama göleti yapımı. 
İlimiz gölet yapımı açısından oldukça şanslı olup 40 civarında sulama göletine 

sahiptir. Son yıllarda meydana gelen kuraklıklar, göletlerin sulamadaki önemini ortaya 

çıkarmıştır. Göletler, kışın yüzey ve sızıntı sularının depolandığı ve yazın kullanıldığı 

su depolama tesisleridir. Kurum stratejisi, bu tesislerin mümkün olduğu kadar 

artırılması yönündedir. Buna yönelik olarak da her yıl gölet yapımına hızla devam 

etmektedir. Sulama göletlerinin, proje ve uygulamaları, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

tarafından yapılmaktadır. Yapım işlemi hizmet alımı olarak gerçekleştirilmektedir. 

 

 Arazi toplulaştırma ve tarla İçi geliştirme hizmetleri yapımı. 
Toplulaştırma, tarımsal altyapı hizmetlerinin en önemli projesidir. Toplulaştırma çok 

parçalı ve düzensiz parsellerin bir araya getirilmesini kapsamaktadır. Toplulaştırma 

hizmetleri ile birlikte, tarla içi geliştirme hizmeti olarak isimlendirilen tesviye, drenaj, 

sulama gibi tarımsal altyapı hizmetleri de yerine getirilmektedir.  

 

Tokat ili toplulaştırma hizmeti açısından, Türkiye’de en önde gelen illerden birisidir. 

Başarılı uygulamaları mevcuttur ve halen devam etmektedir. Fakat son yıllarda 

ödenek problemleri sebebiyle, sadece devam eden işlerin tamamlanmasına 

çalışılmaktadır. İlimizde toplulaştırmanın en yoğun yapıldığı yer Erbaa ilçesidir. % 

90’a yakın tamamlanmıştır. Niksar ve Zile ovasında da toplulaştırma çalışmaları halen 

devam etmektedir. Kazova ve Çamlıbel ovalarında toplulaştırma henüz 

başlamamıştır. Bununla birlikte bu konuda hazırlanmış birçok proje beklemektedir. 
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Ruhsat ve Denetim Hizmetleri:  

 Gayri Sıhhi ve Sıhhi Müesseselere ruhsat verilmesi ve 

denetleme yapılması. 

İl özel idarelerinde yapılan son düzenlemeler ile birlikte, yeni görev alanlarından 

birisini oluşturmaktadır. Belediye mücavir alanları dışındaki tüm GSM ve sıhhi 

müesseselerin ruhsat ve denetim hizmetleri, Kurum tarafından yerine getirilmektedir. 

Daha çok yeni olmasına rağmen, önemli ilerlemeler kaydedilmiştir. Bu konuda hizmet 

kalitesinin ve kapasitesinin artırılması yönünde çalışmalar devam etmektedir. 

 

 Maden, kum ocağı ve su ürünleri işletmelerine kiralama ve 

denetim yapılması 

Yeraltı ve yerüstü doğal kaynaklarının, üretime yönelik olarak kiralama ve denetim 

hizmetlerinden oluşmaktadır. Tokat ilinin çok zengin doğal kaynaklara sahip olması, 

bu yöndeki faaliyetlerin yoğunluğunu artırmaktadır. 

 

 Araçların ağırlık ve boyut kontrolünün yapılması 

İl özel idarelerine verilen yeni görev alanlarındandır. Karayollarında seyreden yük 

taşıma araçlarının, yasal sınırlar içerisinde hizmetlerini yerine getirmelerini sağlamak 

amacıyla yapılan bir faaliyettir. Karayollarının ömrü ve güvenli bir trafik açısından çok 

önemli bir faktör olan araç ağırlığı ve yükleme boyutları, yapılan bu kontroller ile yasal 

sınırlar içerisine getirilmeye çalışılmaktadır. Tokat ilinin, kuzeye ve doğuya giden 

araçların yol güzergâhında yer alması, Kurum açısından yoğun bir faaliyeti 

gerektirmektedir. Kurum açısından çok yeni bir faaliyet olmasına rağmen, çok kısa bir 

süre içerisinde konuyla ilgi personel yetiştirilmiş ve kontrollere geçilmiştir.  

 

 Harita imar hizmetlerinin yapılması 

Faaliyet, belediye mücavir alanları dışındaki parsellerin ifraz (bölme) ve tevhid 

(birleştirme) hizmetlerini kapsamaktadır. Kurum yapılan talep üzerine, yasal sınırlar 

içerinde ifraz veya tevhid işlemini yerine getirmekte ve kanunen geçerlilik kazanması 

amacıyla, Tapu ve Kadastro Müdürlüğüne yapılan işlemi bildirmektedir. Faaliyet ile 

ilgili herhangi bir sıkışıklık yaşanmamakta olup, gelen tüm taleplere cevap 

verilmektedir. 
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Sağlık Hizmetleri:  

 Hastane yapımı. 

Hastane yapımları, Sağlık Bakanlığı bütçesinden karşılanmakta olup, inşaatın yapım 

aşamaları ve ödemeler kurumumuzun koordinatörlüğünde gerçekleştirilmektedir. 

İlimiz hastane yapımına yönelik olarak birçok faaliyeti son yıllarda gerçekleştirmiştir. 

Bu faaliyetlerden en önemlisi de, Tokat 400 Yataklı Devlet Hastanesi’dir. Bütçesi ilgili 

bakanlıktan karşılanan faaliyet hızla devam ettirilmektedir. 

 

 Sağlık ocağı ve evi yapımı. 

Sağlık ocağı ve evi yapımı İl sağlık Müdürlüğünün programı kapsamında 

yapılmaktadır. Kurum olarak hedefimiz, herkesin sağlık hizmetinden kolaylıkla 

faydalanabilmesi için gerekli sağlık tesislerini ilimize kazandırmaktır. Bu yönde her 

türlü katkı Sağlık İl Müdürlüğü vasıtasıyla sağlanmaya çalışılmaktadır. 

 

 Sağlık ocaklarında ve evlerinde bakım - onarım ve kalorifer 
tesisatı yapımı. 
Sağlık ocaklarına yapılacak hizmetin amacı; sağlık ocaklarının ve evlerinin, 

personelin daha iyi şartlarda hizmet verebileceği bir şekle getirilebilmesini ve 

dolayısıyla halka daha iyi hizmet götürülmesini amaçlamaktadır. Bakım ve onarım 

hizmetinin temelini kalorifer tesisatının yapımı oluşturmaktadır. Yapılacak hizmet, 

Sağlık İl Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilmektedir. 

 

Kültür ve Turizm Hizmetleri:  

 Tarihi eserlerin restorasyonunun yapılması 

Tokat ili çok zengin bir tarihi mirasa sahiptir. Bu tarihi mirası korumak, insanların 

hizmetine sunabilmek amacıyla çeşitli faaliyetler sürdürülmektedir. Bu faaliyetlerden 

en önemlisi çeşitli tarihi binaların restorasyonu olup bu konudaki faaliyetlere destek 

sağlanmaktadır. 

 
 Turizm altyapısının geliştirilmesi. 

İlimizin turizm potansiyelinin artırılması, turizme yönelik altyapının sağlanması ile 

mümkün olabilecektir. Tarihi zenginliğe sahip Tokat ilinde, bunun önemi kavranmış 
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olup, ilimizin her yöresinde bu yönde faaliyetler sürdürülmektedir. İl Özel İdaresi 

olarak, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü koordinatörlüğünde bu tür faaliyetlere destek 

sağlanmaktadır. 

 
 Tokat ili turizm potansiyelinin artırılmasına yönelik tanıtım 

faaliyetlerinin yapılması. 
Tanıtım, turizm potansiyelinin artırılmasında en önemli araçlardandır. Günümüzde 

tanıtım materyalleri, özellikle iletişim ve bilgisayar teknolojisindeki gelişmeler ile 

birlikte çeşitlenmiştir. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından hazırlanan tanıtım 

materyallerinin basımı, ili tanıtıcı fuarlara katılım, çeşitli sergi ve konferanslar 

düzenleme maliyetleri bu çalışma kapsamında karşılanmaktadır. 

 

 

Çevre Koruma ve Dinlenme Hizmetleri:  

 Kanalizasyon yapılan köylerde çevre kirliliğini azaltmak 
amacıyla doğal arıtma tesisleri yapımı. 
Kanalizasyon tesisleri, toplum sağlığı açısından önemli bir görevi yerine getirmekle 

birlikte, ayağının başıboş bırakılması durumunda çevre problemlerine sebep 

olmaktadır. Bu durum göz önüne alınarak son yıllarda, kırsal birimlerde kanalizasyon 

tesisi ile birlikte arıtma tesislerinin yapımı gerçekleştirilmektedir. Arıtma tesislerinin 

yapımında, basitliği, etkinliği ve maliyeti düşünülerek doğal arıtma sistemleri tercih 

edilmektedir.  Doğal arıtma tesisleri yapımı, Yapı Kontrol Müdürlüğü tarafından 

gerçekleştirilmektedir. 

 

Sosyal Hizmetler 

 Hizmet binalarının ve araçlarının bakım onarımları ile makine 
ve teçhizat alımının yapılması. 
İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğünün çalışmalarına katkıda bulunulması amacıyla, 

Müdürlüğün hizmet binalarının ve araçlarının bakım onarımları gerçekleştirilmektedir. 

Ayrıca, kuruma ait büro ve işyerlerinde kullanılmak üzere çeşitli makine ve teçhizat 

alımı yapılmaktadır. 
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Güvenlik ve Sivil Savunma Hizmetleri 

 Sivil savunma hizmetlerine yönelik malzeme ve hizmet alımı 
yapılması. 
İl Sivil Savunma Müdürlüğünün çalışmalarına katkıda bulunulması amacıyla, kurum 

hizmetlerinde kullanılmak üzere çeşitli sivil savunma malzemeleri alımına destek 

sağlanmasıdır. 

 
Destek Hizmetleri 

 Hizmet araçları kiralanması. 
Kurumun hizmet araçlarının birçoğu ekonomik ömrünü yitirmiştir. Kurum, stratejisi 

gereği, araç ihtiyacını kiralama ile karşılama eğilimindedir. Bu eğilim doğrultusunda, 

he yıl hizmet aracı kiralama faaliyetine devam edilmektedir. 

 

 Kurumun her türlü malzeme ve mal ihtiyacının karşılanması. 
Bu faaliyet kapsamında birçok faaliyet yapılmaktadır. Bunlar: Kurum makine ve 

araçlarına yakıt, yağ, antifriz ve yedek parça sağlanması, ısınma amaçlı kalorifer 

yakıtı alımı, Kurumun diğer malzeme (bilgisayar, kırtasiye vb.) ihtiyacının 

karşılanması faaliyetleridir.  

 
 
G – Diğer Hususlar 
 

Hükümetimiz tarafından 2006 yılından itibaren KÖYDES yatırım programları 

uygulanmaktadır. KÖYDES programları ile birlikte, kurumumuz tarafından kırsalda yapımı 

gerçekleştirilen imar altyapısına yönelik yatırımlar, Kaymakamlıklar ve Köylere Hizmet 

Götürme Birlikleri aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. Bu program ile ilimizde imar altyapısına 

yönelik önemli yatırımlar gerçekleştirilmiştir. Kurumumuz bu yatırımların 

gerçekleştirilmesinde proje ve kontrolörlük düzeyinde teknik eleman desteği sağlamış olup, 

destek halen devam etmektedir. Bu programdan dolayıdır ki, kurumumuzun imar altyapısına 

yönelik (içme suyu, yol ) yatırımlarında azalma olmuştur. Kurum yatırımları daha çok tarımsal 

ekonominin güçlendirilmesine yönelik olarak tarımsal altyapıya yönlendirilmiştir. 
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II – PERFORMANS BİLGİLERİ 
 
 A -  Performans Sonuçları Tablosu 

İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 

BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 1 TÜM KIRSAL YERLEŞİM BİRİMLERİNE; SAĞLIKLI VE YETERLİ İÇME SUYU 

SAĞLANACAKTIR 
STRATEJİK HEDEF 1.1 Tokat ili kırsal kesimindeki tüm yerleşim birimlerine, içme suyu sağlanmış olup, içme suyu yetersizliği 

olan yerleşim birimlerinde iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 1.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Yapılan sondaj miktarı (adet) - 14 

Sondajlardaki başarı oranı (%) - 93 

İçme suyu drenaj, isale ve dere geçiş hatları, ek tesis ve şebekelerde bakım-

onarım yapılan sayısı (köy) 

- 24 

Hizmetlerin gerçekleştirilmesinde çalışan teknik eleman sayısı (İl Özel İdare) 

(adet) 

4 5 

Teknik eleman başına düşen hizmet miktarı sayısı (adet) - 4.80 

Dış kaynak finansmanı ile yapılan içme suyu tesisi sayısı (adet) 1 0 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
20 475 76 384 

Harcama Birimi A YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 0 41 884 
Faaliyet 1 İçme suyu tesislerinde iyileştirme ve bakım - onarım çalışmaları yapılması 0 41 884 
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Harcama Birimi B ALMUS İLÇE ÖZEL İDARESİ  1 000 0 

Faaliyet 1 İçme suyu tesislerinde iyileştirme ve bakım - onarım çalışmaları yapılması 1 000 0 

Harcama Birimi C ERBAA İLÇE ÖZEL İDARESİ  0 3 000 
Faaliyet 1 İçme suyu tesislerinde iyileştirme ve bakım - onarım çalışmaları yapılması 

(sondaj) 
0 3 000 

Harcama Birimi D NİKSAR İLÇE ÖZEL İDARESİ  1 100 0 
Faaliyet 1 İçme suyu tesislerinde iyileştirme ve bakım - onarım çalışmaları yapılması 1 100 0 

Harcama Birimi E PAZAR İLÇE ÖZEL İDARESİ  7 000 0 
Faaliyet 1 İçme suyu tesislerinde iyileştirme ve bakım - onarım çalışmaları yapılması 7 000 0 

Harcama Birimi F REŞADİYE İLÇE ÖZEL İDARESİ  1 500 18 000 

Faaliyet 1 İçme suyu tesislerinde iyileştirme ve bakım - onarım çalışmaları yapılması 1 500 18 000 

Harcama Birimi G SULUSARAY İLÇE ÖZEL İDARESİ  0 2 000 
Faaliyet 1 İçme suyu tesislerinde iyileştirme ve bakım - onarım çalışmaları yapılması 0 2 000 

Harcama Birimi H TURHAL İLÇE ÖZEL İDARESİ  0 1 500 
Faaliyet 1 İçme suyu tesislerinde iyileştirme ve bakım - onarım çalışmaları yapılması 0 1 500 

Harcama Birimi I ZİLE İLÇE ÖZEL İDARESİ  0 7 500 

Faaliyet 1 İçme suyu tesislerinde iyileştirme ve bakım - onarım çalışmaları yapılması 0 7 500 

Harcama Birimi J ARTOVA KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ  9 875 0 

Faaliyet 1 Dış kaynak finansmanı katkısı ile içme suyu tesisi yapımı 9 875 0 

Harcama Birimi K TURHAL KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ  0 2 500 

Faaliyet 1 Dış kaynak finansmanı katkısı ile içme suyu tesisi yapımı 0 2 500 
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BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 2 GÖREV ALANI İÇERİSİNDEKİ TÜM YERLEŞİM BİRİMLERİNE, ÇALIŞIR DURUMDA 

KANALİZASYON HİZMETİNİ SUNMAK 
STRATEJİK HEDEF 2.1 Tokat ilinde kanalizasyon yapım imkânı bulunan tüm kırsal yerleşim birimlerinin kanalizasyonları 

tamamlanacaktır. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 2.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Yeni tesis kanalizasyon yapılan yerleşim yeri sayısı (köy) 5 11 

Yeni tesis edilen kanalizasyon uzunluğu (km) - 11.34 

Kanalizasyon birim maliyeti (YTL/km) 4000 4000 

Hizmetin gerçekleştirilmesinde çalışan teknik eleman sayısı (adet) 4 5 

Teknik eleman başına düşen yeni yapım kanalizasyon uzunluğu (km) - 2.27 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
20 000 45 360 

Harcama Birimi A YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 20 000 45 360 
Faaliyet 1 Kanalizasyon tesisi bulunmayan yerleşim birimlerine yeni kanalizasyon 

tesisi yapımı 
20 000(Pür 

Emanet Sistem) 

45 360 (Pür 

Emanet Sistem) 

STRATEJİK HEDEF 2.2 Yapılı bulunan kanalizasyon ve doğal arıtma sistemlerini çalışır bir vaziyette bulundurmak ve 
gerekirse kapsamını genişletmek 

 Tanımlar   

Performans Hedefi 2.2.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   
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Performans Göstergeleri Kanalizasyon tesisi İyileştirme ve bakım-onarım çalışması yapılan yerleşim 

yeri sayısı (köy) 
13 108  

Hizmetlerin gerçekleştirilmesinde çalışan teknik eleman sayısı (İl Özel 

İdare) (adet) 

4 5 

Teknik eleman başına düşen hizmet yapılan yerleşim birimi sayısı (adet) 3.25 21.60 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
53 966 315 610 

Harcama Birimi A YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 53 966 304 110 
Faaliyet 1 Mevcut kanalizasyon tesislerinde iyileştirme ve bakım-onarım çalışmaları 

yapılması 
53 966 (Pür 

Emanet Sistem) 

304 110 (Pür 

Emanet Sistem) 

Harcama Birimi B ZİLE İLÇE ÖZEL İDARESİ 0 11 500 

Faaliyet 1 Mevcut kanalizasyon tesislerinde iyileştirme ve bakım-onarım çalışmaları 

yapılması 
0 11 500 
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BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 3 İDARİ VE TEKNİK AÇIDAN MODERN VE ETKİN BİR KURUMSAL YAPIYI OLUŞTURMAK  
STRATEJİK HEDEF 3.1 Kurum idari binalarını hizmet alan ve verenler için etkinliği artırılmış, modern bir yapıya kavuşturmak. 

 Tanımlar   

Performans Hedefi 3.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Bakım onarım yapılan bina ve sosyal tesis sayısı (adet) - 22 (İlçeler dâhil) 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
34 984 250 000 

Harcama Birimi A YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ - 250 000 

Faaliyet 1 Bina bakım ve onarımı yapılması - 250 000 

Harcama Birimi B ALMUS KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 1 000 0 
Faaliyet 1 Lojman garajı yapılması 1 000 0 

Harcama Birimi C TURHAL KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 33 984 0 

Faaliyet 1 Lojman onarım 33 984 0 

STRATEJİK HEDEF 3.2 Kurumun sahip olduğu gayrimenkullerin işletilmesinde ve kullanımında, gereklilik, tasarruf ve 
verimlilik prensipleri ışığında, gayrimenkullerin satışı dâhil, gerekli uygulamalar yapılacaktır.  

 Tanımlar   

Performans Hedefi 3.2.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Satışı yapılan gayrimenkul sayısı (adet) - * 7 Büro 

* 8 Daire Lojman 

*İş hanı 11 adet 
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bağımsız bölümü 

* Halıcılık Okulu 

Binası 

Gayrimenkullerden elde edilen satış geliri (YTL) - 1 965 250 

Lojman sayısı (adet) - 60 

Lojman kira geliri (YTL) - 138 873 

Diğer taşınmaz kira geliri (YTL) - 353 335 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
- 0 

Harcama Birimi A İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ - 0 

Faaliyet 1 Gayrimenkul satışı yapılması - Cari Giderler 

Faaliyet 2 Gayrimenkullerin kiraya verilmesi - Cari Giderler 
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BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 4 HALKIMIZA GELİŞMİŞ ÜLKE STANDARLARINDA BAYINDIRLIK VE İMAR HİZMETLERİ 

SAĞLANACAKTIR 
STRATEJİK HEDEF 4.1 İl bayındırlık ve imar hizmetlerinin etkinliğinin artırılmasına katkı sağlanacaktır. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 4.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Bakım onarım yapılan makine ve teçhizat sayısı (adet) - Muhtelif 

Yapılan mal ve tüketim malzemeleri alımı (adet) - Muhtelif 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
- 26 959 

Harcama Birimi A İL BAYINDIRLIK VE İSKÂN MÜDÜRLÜĞÜ - 26 599 

Faaliyet 1 Makine ve teçhizat bakım ve onarımı yapılması - 2 676 

Faaliyet 2 Mal ve tüketim malzemeleri alımı yapılması - 23 923 

STRATEJİK HEDEF 4.2 Köy içi yolların ve ortak kullanım tesislerinin daha iyi standartlara kavuşturulması için katkı 
sağlanacaktır.  

 Tanımlar   

Performans Hedefi 4.2.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Köy içi yol ve ortak kullanım tesisleri, yapım ve onarımı yapılan köy 

sayısı (adet) 

- 224 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
246 470 533 500 
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Harcama Birimi A YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 0 81 500 

Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   0 81 500 

Harcama Birimi B ALMUS İLÇE ÖZEL İDARESİ 8 870 7 500 
Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   8 870 7 500 

Harcama Birimi C ARTOVA İLÇE ÖZEL İDARESİ 5 500 7 000 
Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   5 500 7 000 

Harcama Birimi D ERBAA İLÇE ÖZEL İDARESİ 21 000 63 000 

Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   21 000 63 000 

Harcama Birimi E NİKSAR İLÇE ÖZEL İDARESİ 20 400 38 000 
Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   20 400 38 000 

Harcama Birimi F REŞADİYE İLÇE ÖZEL İDARESİ 23 000 59 000 
Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   23 000 59 000 

Harcama Birimi G SULUSARAY İLÇE ÖZEL İDARESİ 0 12 000 

Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   0 12 000 

Harcama Birimi H TURHAL İLÇE ÖZEL İDARESİ 13 500 45 500 
Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   13 500 45 500 

Harcama Birimi I YEŞİLYURT İLÇE ÖZEL İDARESİ 5 000 13 000 
Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   5 000 13 000 

Harcama Birimi J ZİLE İLÇE ÖZEL İDARESİ 24 000 83 500 

Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   24 000 83 500 

Harcama Birimi K MERKEZ KÖYE YÖNELİK HİZMETLER BİRLİĞİ 21 000 0 
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Faaliyet 1 Birlik ve yerel ihtiyaçların karşılanması 21 000 0 

Harcama Birimi L ALMUS KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 15 200 20 000 
Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   15 200 20 000 

Harcama Birimi M ARTOVA KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 25 000 0 

Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   25 000 0 

Harcama Birimi N ERBAA KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 20 000 30 000 
Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   20 000 30 000 

Harcama Birimi O NİKSAR KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 12 000 20 000 
Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   12 000 20 000 

Harcama Birimi P PAZAR KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 13 500 

Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   0 13 500 

Harcama Birimi R REŞADİYE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 22 000 35 000 
Faaliyet 1 Birlik ve yerel ihtiyaçların karşılanması 12 000 35 000 

Faaliyet 2 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   10 000 0 

Harcama Birimi S SULUSARAY KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 5 000 
Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   0 5 000 

Harcama Birimi T YEŞİLYURT KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 10 000 0 
Faaliyet 1 Köy içi imar (cami, cem evi, mezarlık, köy konağı, köy içi yol vb.) yapımı   10 000 0 
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BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 5 ULAŞIMIN HIZLI VE GÜVENLİ BİR ŞEKİLDE SAĞLANABİLMESİ İÇİN BÜTÜN KÖY YOLLARI 

ÇAĞDAŞ STANDARTLARA KAVUŞTURULACAKTIR. 
STRATEJİK HEDEF 5.1 Tokat ili merkez ve ilçelerine bağlı, yolu olmayan köy ve mahalle kalmayacaktır. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 5.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Yapılan yeni yol (tesviye) miktarı (km) 27 33 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 

0 0 
Harcama Birimi A YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 
Faaliyet 1 Yolu olmayan yerleşim birimlerine yeni yol (tesviye) yapımı Pür emanet Pür emanet 

STRATEJİK HEDEF 5.2 Tokat İli merkez ve ilçelerine bağlı köylerde, KÖYDES programının da katkısı ile stabilizesi yapılmamış 
ham yol kalmayacaktır. 

 Tanımlar   

Performans Hedefi 5.2.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Stabilize yapılan köy yolu miktarı (km) 109 32.5 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
0 0 

Harcama Birimi A YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 
Faaliyet 1 Ham yollarda stabilize kaplama çalışması yapımı Pür emanet Pür emanet 

STRATEJİK HEDEF 5.3 Tokat ili merkez ve ilçelerine bağlı köy yollarının yaklaşık % 50’sinin, KÖYDES programının da katkısı 
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ile asfaltlanması tamamlanacaktır. Mevcut asfalt yolların kalitesinin artırılması ve korunması amacıyla 
II.kat asfaltlama çalışmalarına hız kazandırılacaktır. 

 Tanımlar   

Performans Hedefi 5.3.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri I.kat asfalt kaplama yapılan köy yolu miktarı (km) 31.5 - 

II.kat asfalt kaplama yapılan köy yolu miktarı (km) 34.0  21.0 

Dış kaynak finansmanı ile I.kat asfalt kaplama yapımı proje sayısı (adet) 2 2 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
176 291 167 848 

Harcama Birimi A YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 

Faaliyet 1 Mevcut yollarda I. kat asfalt kaplama çalışması yapımı. Pür emanet Pür emanet 

Faaliyet 2 Mevcut yollarda II. kat asfalt kaplama çalışması yapımı. Pür emanet Pür emanet 

Harcama Birimi B REŞADİYE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 98 143 167 848 

Faaliyet 1 Dış kaynak katkısı ile I. kat asfalt kaplama çalışması yapımı 98 143 167 848 

Harcama Birimi C ZİLE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 78 148 0 

Faaliyet 1 Dış kaynak katkısı ile I. kat asfalt kaplama çalışması yapımı 78 148 0 

STRATEJİK HEDEF 5.4 Tokat ili merkez ve ilçelerine bağlı köy yollarında ulaşımın güvenli bir şekilde sağlanabilmesi için yol 

yapımı ile birlikte ortaya çıkan köprü ve sanat yapıları ihtiyacı tamamlanacaktır. 

 Tanımlar   

Performans Hedefi 5.4.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Yapılan köprü sayısı (adet) 1 - 

 Yapılan sanat yapısı sayısı (adet) 5 - 
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 Dış kaynak katkısı ile yapılan köprü sayısı (adet)  1 1 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
55 468 29 861 

Harcama Birimi A YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 
Faaliyet 1 Yol güzergâhları için gerekli sanat yapılarının yapımı Pür emanet Pür emanet 

Harcama Birimi B NİKSAR KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 20 000 0 

Faaliyet 2 Köprü yapımı 20 000 0 

Harcama Birimi C SULUSARAY KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 29 861 

Faaliyet 2 Dış kaynak katkısı ile köprü yapımı 0 29 861 

Harcama Birimi D TURHAL KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 35 468 0 

Faaliyet 2 Dış kaynak katkısı ile köprü yapımı 35 468 0 

STRATEJİK HEDEF 5.5 
 

Tokat ili merkez ve ilçelerine bağlı köy yollarının bakım-onarım çalışmaları, yıl içerisinde bildirilen tüm 

ihtiyaçları karşılayacak şekilde gerçekleştirilecektir. 

 Tanımlar   

Performans Hedefi 5.5.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Yapılan malzemeli bakım ve onarım miktarı (km) 29 12 

Yapılan yama miktarı (km) - 810 

Yapılan greyderli bakım uygulaması miktarı (km) - 4100 

SORUMLU BİRİMLER  

(TÜM YOL YAPIM HİZMETLERİ) 

Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 

1 241 548 525 859 

Harcama Birimi A YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 
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Faaliyet 1 Yol yapım ve bakım malzemesi temin edilmesi 0 0 

Faaliyet 2 Patlayıcı madde alımı 0 0 

Harcama Birimi B ERBAA İLÇE ÖZEL İDARESİ 0 10 000 
Faaliyet 1 Yol yapım ve bakım malzemesi temin edilmesi 0 10 000 

Harcama Birimi C MERKEZ KÖYE YÖNELİK HİZMETLER BİRLİĞİ 116 156 70 859 
Faaliyet 1 Yol yapım ve bakım malzemesi temin edilmesi 116 156 56 050 

Faaliyet 2 Patlayıcı madde alımı - 14 809 

Harcama Birimi D ALMUS KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 102 000 35 000 
Faaliyet 1 Yol yapım ve bakım malzemesi temin edilmesi 100 000 35 000 

Faaliyet 2 Akaryakıt alımı 2 000 0 

Harcama Birimi E ERBAA KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 20 000 0 
Faaliyet 1 Dinamit alımı 20 000 0 

Harcama Birimi F NİKSAR KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 747 815 410 000 

Faaliyet 1 Yol yapım ve bakım malzemesi temin edilmesi 744 815 400 000 

Faaliyet 2 Akaryakıt alımı 3 000 10 000 

Harcama Birimi G REŞADİYE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 8 000 0 

Faaliyet 1 İş makinelerine onarım ve lastik tamiri yapılması 8 000 0 

Harcama Birimi H TURHAL KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 200 000 0 
Faaliyet 1 Yol yapım ve bakım malzemesi temin edilmesi 200 000 0 

Harcama Birimi I ZİLE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 47 577 0 
Faaliyet 1 Yol yapım ve bakım malzemesi temin edilmesi 47 577 0 
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EĞİTİM, GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ 

BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 1 İLK VE ORTA ÖĞRETİMDE GELİŞMİŞ ÜLKELER DÜZEYİNDE BİR EĞİTİM ALT YAPISI VE 

ÇEVRE DÜZENİ OLUŞTURMAK. 
STRATEJİK HEDEF 1.1 İlköğretime yönelik olarak her yıl belirlenen derslik ihtiyaçları, 30 öğrenciye bir derslik hedefi içerisinde 

tamamlanacaktır. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 1.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Yapılan yeni derslik sayısı (adet) 58 94 (69 adedi 

tamamlandı.) 

Yeni derslik birim maliyeti (YTL/adet) 52 260 44 056 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
2 812 500 3 360 956 

Harcama Birimi A İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2 613 000 3 360 956 

Faaliyet 1 İl genelinde eğitim ihtiyacı olarak ortaya çıkan derslik, yurt vb ihtiyaçların 

yapımı 
2 613 000 3 360 956 

(1 495 970-İl Özel İd.) 

(1 864 986-Bakanlık) 
Harcama Birimi B ALMUS KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 40 000 0 

Faaliyet 1 Okul yapımı 40 000 0 

Harcama Birimi C REŞADİYE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 100 000 0 

Faaliyet 1 Kız yurdu yapımı 50 000 0 

Faaliyet 2 Okul yapımı 50 000 0 



 44 

Harcama Birimi D TURHAL KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 9 500 0 

Faaliyet 1 Okul yeri satın alımı 9 500 0 

Harcama Birimi E ZİLE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 50 000 0 

Faaliyet 1 Okul yapımı 50 000 0 

STRATEJİK HEDEF 1.2 İlk ve orta öğretim okullarının kalorifer tesisatı yapımı, çevre düzenlemesi ve bakım ihtiyaçları her yıl 
belirlenen duruma göre yapılacaktır. 

 Tanımlar   

Performans Hedefi 1.2.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapılan okul sayısı (adet)  39 117 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 

- 11 206 472 
Harcama Birimi A İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ - 10 539 768 
Faaliyet 1 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 2 785 000 2 494 784  

(1 650 487-İl Özel İd.) 

(844 297-Bakanlık) 

Faaliyet 2 Menkul mal, mal, mamul mal alımı ve tüketime yönelik harcamalar (yakacak, 

elektrik, su vb) 

- 4 022 563  

(836 002-İl Özel id.) 

(3 186 561-Bakanlık) 

 

Faaliyet 3 Hizmet alımı (Taşımalı eğitim hizmeti) - 4 022 421 (Bakanlık) 

Harcama Birimi B YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 0 12 500 
Faaliyet 1 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 0 12 500 
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Harcama Birimi C ALMUS İLÇE ÖZEL İDARESİ 1 500 7 000 

Faaliyet 1 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 1 500 7 000 

Harcama Birimi D ARTOVA İLÇE ÖZEL İDARESİ 2 000 8 400 
Faaliyet 1 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 2 000 8 400 

Harcama Birimi E TURHAL İLÇE ÖZEL İDARESİ 3 500 20 000 
Faaliyet 1 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 3 500 20 000 

Harcama Birimi F YEŞİLYURT İLÇE ÖZEL İDARESİ 0 7 000 

Faaliyet 1 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 0 7 000 

Harcama Birimi G ZİLE İLÇE ÖZEL İDARESİ 1 500 9 000 
Faaliyet 1 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 1 500 9 000 

Harcama Birimi H MERKEZ KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 91 804 
Faaliyet 1 Okullara malzeme yardımı yapılması 0 91 804 

Harcama Birimi I ALMUS KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 5 800 25 000 

Faaliyet 1 Okullara malzeme yardımı yapılması 3 300 25 000 

Faaliyet 2 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 2 500 0 

Harcama Birimi J ARTOVA KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 15 000 
Faaliyet 1 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 0 15 000 

Harcama Birimi K BAŞÇİFTLİK KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 10 000 

Faaliyet 1 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 0 10 000 

Harcama Birimi L ERBAA KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 9 000 96 000 
Faaliyet 1 Okullara malzeme yardımı yapılması 0 80 000 
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Faaliyet 2 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 9 000 16 000 

Harcama Birimi M NİKSAR KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 50 000 70 000 
Faaliyet 1 Okullara malzeme yardımı yapılması 0 60 000 

Faaliyet 2 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 50 000 10 000 

Harcama Birimi N PAZAR KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 15 000 
Faaliyet 1 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 0 15 000 

Harcama Birimi O REŞADİYE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 50 000 

Faaliyet 1 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 0 50 000 

Harcama Birimi P SULUSARAY KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 10 000 
Faaliyet 1 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 0 10 000 

Harcama Birimi R TURHAL KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 70 000 
Faaliyet 1 Okullara bakım onarım ve çevre düzenlemesi yapımı 0 70 000 

Harcama Birimi S YEŞİLYURT KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 10 000 

Faaliyet 1 Okullara malzeme yardımı yapılması 0 10 000 

Harcama Birimi T ZİLE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 140 000 
Faaliyet 1 Okullara malzeme yardımı yapılması 0 70 000 

Faaliyet 2 Lise bahçesi düzenleme 0 70 000 
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BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 2 TÜM TOKAT HALKINA HİZMET SUNABİLECEK SPOR TESİSLERİNİ İNŞA ETMEK VE İŞLERLİĞİNİ 

SAĞLAMAK 
STRATEJİK HEDEF 2.2 Mevcut spor tesislerinin belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda, bakım onarımı sağlanacak ve işlerliğine katkıda 

bulunulacaktır. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 2.2.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Sentetik saha yapımı - 1 

 Bakım ve onarım yapılan tesis sayısı (adet) Muhtelif (İl ve 

ilçe spor 

tesisleri) 

Muhtelif (İl ve ilçe 

spor tesisleri) 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
88 644 424 118 

Harcama Birimi A GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 88 644 424 118 
Faaliyet 1 Sentetik halı saha ve diğer yapımlar 0 367 482 

(120 000-Bakanlık) 

(247 482-İl Özel İd.) 
Faaliyet 2 Spor tesislerinin yıllık bakım ve onarımlarının yapımı 88 644 56 636 

Performans Hedefi 2.2.2 Spor tesislerinde ve Güreş Eğitim Merkezi’nde, halkın ve amatör sporcuların kullanımı için gerekli spor malzeme 
ihtiyacı karşılanacaktır.  

Performans Göstergeleri Sporcu ve eğitim merkezine destek yapılması Muhtelif Muhtelif  

 Alınan kondisyon aleti miktarı (takım) Muhtelif Muhtelif  
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SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 

18 579 368 294 
Harcama Birimi A GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 18 579 368 294 
Faaliyet 1 Spor merkezlerinin sportif malzeme ihtiyacının karşılanması 18 579 67 916 

Faaliyet 2 Sporcu eğitim merkezine destek yapılması 0 300 378 

 (300 000-Bakanlık) 
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TARIMSAL HİZMETLER 

BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 1 TARIMSAL ÜRETİM VE HAYVANCILIK GELİRİNİ ARTIRMAK 
STRATEJİK HEDEF 1.1 Bitkisel ve hayvansal üretimde, üretimi ve verimliliği artıracak ve de mevcut üretim deseninde yeni alternatif 

bitkilerin yer almasını sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 1.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Meyve üretim alanlarının artırılması amacıyla çiftçiler tarafından dikimi yapılan 

fidan sayısı (adet) 
Kuşburnu: 1000, 

Muhtelif:117190 

Kiraz-Vişne:20000, 

Elma: 20000, 

Asma: 90000  

Meyve üretim alanlarının artırılması amacıyla yürütülen proje sayısı (adet)  2 

Sebze üretim alanlarının artırılması amacıyla yürütülen proje sayısı (adet) 4 5 

Yağlı bitkiler üretim alanının artırılması amacıyla dağıtımı yapılan tohum miktarı 

(kg) 

 Kanola tohumu: 

540 

Tarımda organik ürün yetiştiriciliğini geliştirmek için yürütülen proje sayısı (adet)  1 

Organik tarım yapabilmek amacıyla alınacak sertifika sayısı (adet)  1 

Bitkisel üretimde sertifikalı tohum kullanımının artırılması amacıyla dağıtımı yapılan 

sertifikalı tohum miktarı (ton) 
424 0 

Arıcılıkta ballı bitki yetiştiriciliği projesi için dağıtılan tohum miktarı (kg)  Faselya tohumu: 

850 

Arıcılığı geliştirme amacıyla, üreticilere destek olarak verilen ana arı, bal süzme 

makinesi ve strafor arı kovanı miktarı (adet) 

Muhtelif:1700 Ana arı:384 adet 



 50 

Hububat tohumluğunu temizlenmesi amacıyla alınan selektör sayısı (adet) 1 1 

Destek yapılan tarım danışmanı sayısı (adet) 9 0 

Yapılan mera ıslah projesi (adet) Muhtelif 0 

İrfo projesi kapsamında yapılan destek miktarı (adet) Muhtelif 0 

Yapılan tarımsal yayım sayısı (adet) 6000 0 

Karayaka koyunu ve Saanen keçisi üretimini geliştirme projesi kapsamında alınan 

hayvan sayısı (adet) 

159 0 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 

575 992 550 735 
Harcama Birimi A İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 555 565 444 526 
Faaliyet 1 Meyve ve sebze üretim alanlarının artırılması amacıyla, üreticilere fidan ve tohum 

desteği ile diğer giderlerin sağlanması 
233 110 376 347 

Faaliyet 2 Yağlı bitkiler üretim alanlarının artırılması amacıyla, üreticilere tohum desteği ile 

diğer giderlerin sağlanması 
0 7 932 

Faaliyet 3 Organik tarım yapılabilmesi amacıyla çiftçilerin sertifika alımına yönelik giderlerine 

destek ile diğer giderlerin sağlanması 
0 1 036 

Faaliyet 4 Bitkisel üretimde sertifikalı tohum kullanımının artırılması amacıyla sertifikalı 

tohum dağıtımı ile diğer giderlerin sağlanması 
53 847 0 

Faaliyet 5 Arıcılıkta ballı bitki yetiştiriciliğini artırma amacıyla tohum dağıtılması 0 10 030 

Faaliyet 6 Arıcılığı geliştirme amaçlı olarak; ana arı, bal süzme makinesi ve strafor arı kovanı 

alımı 
9 829 9 599 

Faaliyet 7 Hububat tohumluğunu temizleme amacıyla selektör alımı yapılması 6 726 7 434 
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Faaliyet 8 Tarım danışmanlarına destek yapılması 153 111 0 

Faaliyet 9 Mera ıslah projesi yürütülmesi 10 101 0 

Faaliyet 10 İrfo projesi yürütülmesine destek sağlanması 6 735 0 

Faaliyet 11 Tarımsal yayım yapılması 7 552 0 

Faaliyet 12 Karayaka koyunu ve saanen keçisi üretimini geliştirme projesi 40 342 0 

Faaliyet 13 Tarımsal projelerin takibi, makine tamir bakım, ihale masrafları, çeşitli plan ve rapor 

hazırlama masrafları ve büro malzemesi alımı için destek sağlanması 
34 212 32 148 

Harcama Birimi B GOP ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 20 427 7 770 

Faaliyet 1 Sebzecilik Ar-Ge Projesi 9 744 - 

Faaliyet 2 Patates Ar-Ge Projesi 10 683 7 770 

Harcama Birimi C MERKEZ KÖYE YÖNELİK HİZMETLER BİRLİĞİ 0 98 439 

Faaliyet 1 GOP Üniversitesi işbirliği ile Modern Meyve Bahçeleri ve Bağ Tesisi Projesi 0 88 500 

Faaliyet 2 GOP Üniversitesi işbirliği ile Organik Domates Yetiştiriciliği Projesi 0 9 939 

STRATEJİK HEDEF 1.2 Tarımsal ve hayvansal ürünlerin üretimi ve pazarlanmasında organize olmuş bir tarımsal işletme yapısının 
oluşumuna yönelik desteklemeler yapılacaktır. 

 Tanımlar   

Performans Hedefi 1.2.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Destekleme yapılan tarımsal ve hayvansal üretici birliklerinin sayısı (adet)  3 3 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
38 633 33 000 

Harcama Birimi A İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 38 633 33 000 
Faaliyet 1 Tarımsal ve hayvansal üretimde organize olmuş çiftçi yapısının oluşturulabilmesi 38 633 33 000 
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amacıyla, üretici birliklerinin desteklenmesi 

STRATEJİK HEDEF 1.3 Tarımda laboratuar hizmetleri, gelişmiş ülkeler seviyesinde hizmet verebilir seviyeye ulaştırılacaktır. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 1.3.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Çiftçilere destek kapsamında; yapılan toprak analizi sayısı (adet) Muhtelif 0 

Gıda katkı-kalıntı ve pestisit analizleri için alınan cihaz sayısı (adet) 1 0 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
69 296 0 

Harcama Birimi A İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 69 296 0 
Faaliyet 1 Toprak analiz hizmetlerinin geliştirmesi amaçlı kimyasal malzeme alınması 17 895 0 

Faaliyet 2 Gıda katkı kalıntı ve pestisit analizleri için cihaz alımı yapılması 51 401 0 
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BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 2 İNSAN, HAYVAN VE BİTKİ SAĞLIĞINI KORUMAK 

STRATEJİK HEDEF 2.1 İnsan, hayvan ve çevre sağlığının iyileştirilmesine ve korunmasına yönelik projeler geliştirilecektir. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 2.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Hayvancığı geliştirme amaçlı alınan süt soğutma tankı sayısı (adet) Muhtelif 0 

Ahır tadilatı ve hijyeni projesi sayısı (adet) 126 0 

Aşı ve ekinokok mücadelesi için alınan ilaç miktarı (tablet) Muhtelif 0 

Kene ve kuş gribi ile mücadelesi için alınan ilaç miktarı (cc) Muhtelif 0 

Toplanan boş zirai ilaç ambalajı miktarı (adet) 2550 10000 

Yabani domuz avı için dağıtılan av fişeği miktarı (adet) 20000 10000 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
222 876 7 898 

Harcama Birimi A İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 222 876 7 898 
Faaliyet 1 Hayvan ahırlarının modernleştirilmesi amaçlı üreticilere destek sağlanması 134 588 0 

Faaliyet 2 Hayvan aşılamaları ve ekinokok mücadelesi 51 292 0 

Faaliyet 3 Kene ve kuş gribi ile mücadelesi 23 071 0 

Faaliyet 4 Kullanılmış zirai ilaç ambalajlarının toplatılması 3 908 3 060 

Faaliyet 5 Yabani domuz avlanması için av fişeği alımı 10 017 4 838 
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BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 3 TOKAT İLİNDE SULANABİLİR ALANLARI SULAMAYA KAVUŞTURMAK 
STRATEJİK HEDEF 3.1 Tokat ilinde İl Özel İdaresi tarafından sulamaya açılan tarım alanı miktarını 2008 yılı sonuna kadar 31608 

ha’a çıkarmak. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 3.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Yer üstü suyuna uygulanan açık kanal sulama suyu tesisi projesi (adet)  22 28 (10 adet yeni–

18 adet devam 

eden iş) 

Yer üstü suyuna uygulanan açık kanal sulama suyu tesisi için malzeme 

yardımı yapılan proje sayısı (adet) 

9 27 

Yer üstü suyuna uygulanan açık kanal sulama suyu tesisleri ile sulamaya açılan alan 

(yeni işler) (ha) 

1409.0 426.20 

Yer üstü suyuna uygulanan açık kanal sulama suyu tesisleri ile sulanan alan (yeni 

işler) (ha) 

1829.0 476.20 

Yer üstü suyuna uygulanan açık kanal sulama suyu tesisi birim maliyeti (YTL/ha) 1908.30 1718.63 

Yeraltı suyuna uygulanan yağmurlama sulama suyu tesisi projesi (adet) 0 0 

Yeraltı suyuna uygulanan yağmurlama sulama suyu tesisine malzeme yardımı (adet) 0 2 

Yeraltı suyuna uygulanan yağmurlama sulama suyu tesisi ile sulamaya açılan alan 

(yeni işler) (ha) 

0 0 

Yeraltı suyuna uygulanan yağmurlama sulama suyu tesisi ile sulanan alan (yeni işler) - - 
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(ha) 

Yağmurlama sulama suyu tesisi birim maliyeti (YTL/ha) - - 

Elektro motopomp ile su temini sağlanan açık kanal sulama suyu tesisi projesi(adet) 0 0 

Elektro motopomp ile su temini sağlanan açık kanal sulama suyu tesisi ile sulamaya 

açılan alan (yeni işler) (ha) 

0 0 

Elektro motopomp ile su temini sağlanan açık kanal sulama suyu tesisi ile sulanan 

alan (yeni işler)(ha) 

- - 

Elektro motopomp ile su temini sağlanan açık kanal sulama suyu tesisi birim 

maliyeti (YTL/ha) 

- - 

Dış kaynak finansmanı ile yapılan sulama suyu tesisi projesi sayısı (adet) 2 1 

Dış kaynak finansmanı ile yapılan sulama suyu tesisi projesi ile sulamaya açılan alan 

(yeni işler) (ha) 

210 100 

Dış kaynak finansmanı ile yapılan sulama suyu tesisi projesi ile sulanan alan (yeni 

işler) (ha) 

210 100 

Sulama suyu tesisi proje ve uygulamasında çalışan teknik eleman sayısı (adet) 17 16 

Teknik eleman başına düşen sulama alanı miktarı (ha) 124.59 36.01 

Uygulanan küçük ölçekli sulama göleti projesi (adet)  8 

(5 yeni – 3 

devam eden iş) 

6 

(6 adet devam eden 

iş) 

Küçük ölçekli sulama göleti maliyeti (yeni iş) (YTL/adet) 555704 - 

Temel sondajı, derivasyon kanalı ve onarım yapılan gölet sayısı (adet) 0 0 

Sulama göleti proje ve uygulamasında çalışan teknik eleman sayısı (adet) 4 4 

Teknik eleman başına düşen sulama göleti sayısı (adet) 2.0 1.5 
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SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 

3 567 571 3 969 683 
Harcama Birimi A TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 3 123 483 3 137 762 

Faaliyet 1 Yer üstü suyuna açık kanal sulama suyu tesisi yapımı 1 501 189  2 278 804 

Faaliyet 2 Küçük ölçekli sulama göleti yapımı 1 622 294 858 958 

Faaliyet 3 Gölet temel sondajı, derivasyon kanalı ve onarım çalışması 0 0 

Harcama Birimi B PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 

Faaliyet 1 Yeraltı suyuna yağmurlama sulama suyu tesisi yapımı 0 0 

Faaliyet 2 Elektro motopomp tesisi ile açık kanal sulama suyu tesisi yapımı 0 0 

Harcama Birimi C YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 0 2 000 

Faaliyet 1 Yağmurlama sulama suyu tesisi malzeme yardımı 0 2 000 

Harcama Birimi D ERBAA İLÇE ÖZEL İDARESİ 0 20 000 

Faaliyet 1 Yağmurlama sulama suyu tesisi malzeme yardımı 0 20 000 

Harcama Birimi E NİKSAR İLÇE ÖZEL İDARESİ 1 750 15 000 

Faaliyet 1 Sulama suyu tesisi malzeme yardımı 1 750 8 000 

Faaliyet 2 Yağmurlama sulama suyu tesisi malzeme yardımı 0 7 000 

Harcama Birimi F REŞADİYE İLÇE ÖZEL İDARESİ 0 5 000 

Faaliyet 1 Sulama suyu tesisi malzeme yardımı 0 5 000 

Harcama Birimi G ZİLE İLÇE ÖZEL İDARESİ 46 500 0 

Faaliyet 1 Sulama suyu tesisi malzeme yardımı 46 500 0 

Harcama Birimi H MERKEZ KÖYE YÖNELİK HİZMETLER BİRLİĞİ 59 250 106 746 

Faaliyet 1 Sulama suyu tesisi malzeme yardımı 59 250 106 746 

Harcama Birimi I ALMUS KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 30 000 

Faaliyet 1 Sulama suyu tesisi malzeme yardımı 0 30 000 
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Harcama Birimi J ARTOVA KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 50 000 

Faaliyet 1 Dış finansman kaynaklı sulama suyu tesisi projelerine katkı payı sağlanması 0 50 000 

Harcama Birimi K BAŞÇİFTLİK KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 43 000 

Faaliyet 1 Sulama suyu tesisi malzeme yardımı 0 43 000 

Harcama Birimi L ERBAA KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 74 000 97 175 

Faaliyet 1 Dış finansman kaynaklı sulama suyu tesisi projelerine katkı payı sağlanması 0 65 175 

Faaliyet 2 Sulama suyu tesisi malzeme yardımı 74 000 32 000 

Harcama Birimi M NİKSAR KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 149 276 70 000 

Faaliyet 1 Dış finansman kaynaklı sulama suyu tesisi projelerine katkı payı sağlanması 9 276 0 

Faaliyet 2 Sulama suyu tesisi malzeme yardımı 40 000 70 000 

Faaliyet 3 Gölet yapımı 100 000 0 

Harcama Birimi N PAZAR KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 66 000 

Faaliyet 1 Sulama suyu tesisi malzeme yardımı 0 66 000 

Harcama Birimi O REŞADİYE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 50 000 50 000 

Faaliyet 1 Sulama suyu tesisi malzeme yardımı 50 000 50 000 

Harcama Birimi P SULUSARAY KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 30 000 

Faaliyet 1 Sulama suyu tesisi malzeme yardımı 0 30 000 

Harcama Birimi R TURHAL KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 63 312 175 000 

Faaliyet 1 Dış finansman kaynaklı sulama suyu tesisi projelerine katkı payı sağlanması 58 312 0 

Faaliyet 2 Sulama suyu tesisi malzeme yardımı 5 000 175 000 

Harcama Birimi S YEŞİLYURT KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 17 000 

Faaliyet 1 Sulama suyu tesisi malzeme yardımı 0 17 000 

Harcama Birimi T ZİLE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 0 55 000 

Faaliyet 1 Sulama suyu tesisi malzeme yardımı 0 55 000 
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BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 4 KAZOVA, NİKSAR, ERBAA VE ÇAMLIBEL OVALARININ ARAZİ TOPLULAŞTIRMASINI 

TAMAMLAYARAK, ETKİN BİR TARIMSAL YAPIYI İNŞA ETMEK 
STRATEJİK HEDEF 4.1 2008 yılı sonuna kadar Niksar ovasında toplulaştırma yapılabilecek arazilerin % 20’sinin toplulaştırması 

tamamlanacaktır. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 4.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Uygulanan toplulaştırma ve T.İ.G.H. projesi sayısı (adet)  1 1 

Uygulanan projelerin yıllara göre tamamlanma oranı (%) 73 74 

Toplulaştırma ve T.İ.G.H. projelerinde çalışan teknik eleman sayısı (adet) 4 4 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 

1 120 000 73 006 
Harcama Birimi A TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 120 000 73 006 
Faaliyet 1 Tokat/Niksar-Hacılı, Çengelli, Korulu ve Ormancık köyleri toplulaştırma projesinin 

yapımının tamamlanması. (Devam eden iş) 
1 120 000 73 006 

STRATEJİK HEDEF 4.2 2008 yılı sonuna kadar, Erbaa ovasında toplulaştırma yapılabilecek arazilerin % 95’inin toplulaştırması 
tamamlanacaktır. 

 Tanımlar   

Performans Hedefi 4.2.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Uygulanan toplulaştırma ve T.İ.G.H. projesi sayısı (adet)  3 2 

Uygulanan projelerin yıllara göre tamamlanma oranı (%) (1):80 (2):60 

(3):115 

(1):83 (2):61 
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Toplulaştırma ve T.İ.G.H. projelerinde çalışan teknik eleman sayısı (adet) 4 4 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
2 285 132 604 422 

Harcama Birimi A TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2 285 132 604 422 
Faaliyet 1 (1) Tokat/Erbaa - Değirmenli, Hacıpazar, Aş.Yk. Çandır, Evyaba 2.Kısım 

toplulaştırma projesinin yapımının tamamlanması.(Devam eden iş) 
1 100 044 337 000 

Faaliyet 2 (2) Tokat/Erbaa – Karayaka toplulaştırma projesinin yapımının tamamlanması. 

(Devam eden iş) 
1 110 090 267 222 

Faaliyet 3 (3) Tokat/Erbaa – Tepekışla toplulaştırma projesinin yapımının tamamlanması. 

(Devam eden iş) 
74 998 0 

STRATEJİK HEDEF 4.3 2008 yılı sonuna kadar, Zile ovasında toplulaştırma yapılabilecek arazilerin % 15’inin toplulaştırması 
tamamlanacaktır. 

 Tanımlar   

Performans Hedefi 4.3.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Uygulanan toplulaştırma ve T.İ.G.H. projesi sayısı (adet)  1 1 

Uygulanan projelerin yıllara göre tamamlanma oranı (%) 121 124 

Toplulaştırma ve T.İ.G.H. projelerinde çalışan teknik eleman sayısı (adet) 4 4 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
603 835 30 000 

Harcama Birimi A TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 603 835 30 000 

Faaliyet 1 Tokat/Zile – Güzelbeyli (Temecik) 2. Kısım toplulaştırma projesinin yapımının 

tamamlanması. (Devam eden iş) 
603 835 30 000 
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RUHSAT VE DENETİM HİZMETLERİ 

BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 1 İLİMİZ YERALTI VE YERÜSTÜ KAYNAKLARINDAN ELDE EDİLEN ÜRETİMİ, KAYNAKLARINI 

GELECEK NESİLLERE TAŞIMA VE ÇEVREYE DUYARLI BİR ANLAYIŞ İÇERİSİNDE ARTIRMAK 
STRATEJİK HEDEF 1.1 İl genelinde, Kurum görev alanı içerisinde kalan gayri sıhhi ve sıhhi müesseselerin, ruhsatlı ve yasal sınırlar 

içerisinde çalışmaları temin edilecektir. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 1.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri GSM ve Sıhhi müesseselere verilen ruhsat sayısı (adet) - 27 

GSM ve Sıhhi müessese ruhsatı karşılığı alınan harç miktarı (YTL) - 44 380 

GSM ve Sıhhi müesseselere verilen tatil günü çalışma belgesi sayısı (adet) - 27 

GSM ve Sıhhi müessese tatil günü çalışma belgesi karşılığı alınan harç 

miktarı (YTL) 

- 6 741 

Verilen yapı ruhsatı sayısı (adet) - 5 

Verilen yapı kullanım izin belgesi sayısı (adet) - 4 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
- 0 

Harcama Birimi A RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ - 0 

Faaliyet 1 GSM ve Sıhhi müesseselere ruhsat verilmesi ve denetim yapılması - Cari giderler 

STRATEJİK HEDEF 1.2 Ruhsatsız ve yasal sınırlar içerisinde çalışmayan kum ve maden ocağı ile su ürünleri işletmesi 
bırakılmayacaktır. 

 Tanımlar   



 61 

Performans Hedefi 1.2.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri İl genelindeki maden ocağı sayısı (adet) - 66 

İl genelindeki kum ocağı sayısı (adet) - 22 

Yıl içerisinde verilen maden ocağı ruhsat sayısı (adet) - 9 

Yıl içerisinde verilen kum ocağı ruhsat sayısı (adet) - 4 

Maden ve kum ocağı kiralama ve ruhsat harcında elde edilen gelir (YTL) - 123 005 

Maden ve kum ocaklarında yapılan denetleme sayısı (adet) - 72 

Maden ve kum ocaklarına uygulana cezai işlem miktarı (YTL) - 1 500 

Verilen su kiralama sayısı (adet) - 15 

Su kiralama geliri (YTL) - 7 858 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
- 0 

Harcama Birimi A RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ - 0 

Faaliyet 1 Maden, kum ocağı ve su ürünleri işletmelerine kiralama ve denetim yapılması - Cari giderler 
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BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 2 İLİMİZ KARAYOLUNDA YÜK TAŞIMACILIĞI YAPAN ARAÇLARIN YASAL SINIRLAR İÇERİNDE 

YÜK TAŞIMASINI TEMİN ETMEK 
STRATEJİK HEDEF 2.1 İl genelindeki denetimleri artırarak, kapasitenin üzerinde yük taşımacılığını azaltmak. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 2.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Ağırlık ve boyut kontrolü yapılan araç sayısı (adet) - 589 

Cezai işlem uygulanan araç sayısı (adet) - 36 

Uygulanan cezai işlem miktarı (YTL) - 116 424 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
- 0 

Harcama Birimi A RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ - 0 

Faaliyet 1 Araçların ağırlık ve boyut kontrolünün yapılması - Cari giderler 
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BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 3 KURUM GÖREV ALANI İÇERİSİNDE YER ALAN HARİTA İMAR HİZMETLERİNİ MODERN BİR 

HİZMET ANLAYIŞI İÇERİSİNDE YÜRÜTMEK 
STRATEJİK HEDEF 2.1 Görev alanı içerisindeki harita imar hizmeti talepleri karşılanacaktır. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 2.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Yapılan ifraz (bölme) işlemi sayısı (adet) - 6 

Yapılan tevhid (birleştirme) işlemi sayısı (adet) - 11 

Hazırlanan hâlihazır haritalar ve mevzi imar planı sayısı (adet) - 10 

Köy yerleşik alan plan sınırı tespiti miktarı (adet) - 1 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 

- 0 
Harcama Birimi A RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ - 0 
Faaliyet 1 Harita imar hizmetlerinin yapılması - Cari giderler 
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SAĞLIK HİZMETLERİ 

BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 1 TÜM YERLEŞİM BİRİMLERİNDE YAŞAYAN İNSANLARA İLK SAĞLIK MÜDAHALESİNİN 

YAPILABİLECEĞİ VE RAHATLIKLA ULAŞILABİLECEK, SAĞLIK TESİSLERİ İNŞA EDİLECEK VE 
DÜZENLİ ÇALIŞMALARI SAĞLANACAKTIR. 

STRATEJİK HEDEF 1.1 İl genelinde ihtiyaç bildirilen sağlık ocağı, evi ve merkezi ihtiyacı karşılanacaktır. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 1.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Yapılan hastane sayısı (adet) 2 2 (1 adet devam 

eden iş) 

Yapılan sağlık ocağı sayısı (adet) 3 2 

Yapılan sağlık evi sayısı (adet) 0 0 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
2 375 554 21 587 791 

Harcama Birimi A İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 2 308 904 21 487 791 
Faaliyet 1 Tokat 400 Yataklı Devlet Hastanesi ve Turhal Kazova Devlet Hastanesi Ek Bina 

yapımı 

2 308 904 

(Bakanlık) 

21 087 791 

(Bakanlık) 

Faaliyet 2 Sağlık ocağı ve evi yapımı 0 400 000 

(Bakanlık) 

Harcama Birimi B ARTOVA KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 5 000 0 
Faaliyet 1 Sağlık ocağı ve evi yapımı 5 000 0 
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Harcama Birimi C NİKSAR KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 61 650 100 000 

Faaliyet 1 Sağlık ocağı ve evi yapımı 61 650 100 000 

STRATEJİK HEDEF 1.2 İl genelindeki sağlık ocakları ile sağlık merkezlerinin bakım onarımları düzenli olarak sağlanacaktır. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 1.2.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapılan sağlık ocağı ve evi sayısı (adet) 21 26 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
220 635 236 721 

Harcama Birimi A İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 0 56 975 
Faaliyet 1 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 0 22 000 

Faaliyet 2 Sağlık tesisleri ihtiyacı olarak mamul mal alımı yapılması 0 34975 

Harcama Birimi B ARTOVA İLÇE ÖZEL İDARESİ 2 000 5 000 
Faaliyet 1 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 2 000 5 000 

Harcama Birimi C NİKSAR İLÇE ÖZEL İDARESİ 1 500 0 

Faaliyet 1 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 1 500 0 

Harcama Birimi D SULUSARAY İLÇE ÖZEL İDARESİ 0 2 000 
Faaliyet 1 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 0 2 000 

Harcama Birimi E YEŞİLYURT İLÇE ÖZEL İDARESİ 2 500 0 
Faaliyet 1 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 2 500 0 

Harcama Birimi F MERKEZ KÖYE YÖNELİK HİZMETLER BİRLİĞİ 28 635 116 746 

Faaliyet 1 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 28 635 106 746 
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Faaliyet 2 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 0 10 000 

Harcama Birimi G ALMUS KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 5 000 9 000 
Faaliyet 1 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 5 000 9 000 

Harcama Birimi H ERBAA KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 9 000 0 

Faaliyet 1 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 9 000 0 

Harcama Birimi I NİKSAR KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 9 000 10 000 
Faaliyet 1 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 9 000 10 000 

Harcama Birimi J PAZAR KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 5 000 0 
Faaliyet 1 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 5 000 0 

Harcama Birimi K REŞADİYE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 130 000 10 000 

Faaliyet 1 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 130 000 10 000 

Harcama Birimi L SULUSARAY KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 16 000 9 000 
Faaliyet 1 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 16 000 9 000 

Harcama Birimi M TURHAL KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 5 000 9 000 
Faaliyet 1 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 5 000 9 000 

Harcama Birimi N ZİLE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 7 000 9 000 

Faaliyet 1 Sağlık ocakları ve evlerinde bakım onarım ve kalorifer tesisatı yapımı 7 000 9 000 
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KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİ 
BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 1 TOKAT İLİNDEKİ TARİHİ, KÜLTÜREL VE TURİSTİK MEKÂNLARI KORUMAK, GELİŞTİRMEK VE 

TANITIMINI YAPARAK TURİZME KAZANDIRMAK 
STRATEJİK HEDEF 1.1 Tokat ilindeki tarihi, kültürel, folklorik ve turistik değer ve mekanların gelişimine destek vermek, çeşitli 

tanıtım faaliyetleri (kitap, cd, harita, fuar katılımı vb.) ile turizme kazandırmak.  
 Tanımlar   

Performans Hedefi 1.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri İl turizm potansiyelini geliştirici faaliyet sayısı (adet) - 26 

Tanıtım faaliyeti yapılan yurt içi fuar sayısı (adet) - 6 

İli tanıtma amacıyla hazırlanan tanıtım materyali sayısı (broşür, cd, körüklü 

broşür, depliyon, kitap, envanter) (adet) 

- 1 (İl Yıllığı) 

İli tanıtıcı sergi, sempozyum ve konferans sayısı (adet) - 1 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 

- 756 519 

Harcama Birimi A İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ - 756 519 
Faaliyet 1 İl tarihi eserlerini koruma, bakım ve turizm alt yapısını geliştirme çalışmaları - 540 710 

(101 569-İl Özel İd.) 
(439 141-Bakanlık) 

Faaliyet 2 Tarihi eserlerin teşhiri için restorasyon yapılması (Atatürk Evi) - 141 228 (Bakanlık) 

Faaliyet 3 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü çeşitli malzeme alımı ve giderlerine katkı 
sağlama 

- 51 889 
(3 583-İl Özel İd.) 
(48 306-Bakanlık) 

Faaliyet 4 Tokat ilini tanıtım amaçlı yurt içi ve dışı fuarlara katılma - 21 492 

Faaliyet 5 Tokat ili tanıtıcı materyallerinin hazırlanması - 500 

Faaliyet 6 İlimizi tanıtıcı konferans, seminer ve sergilere katılma ve düzenleme - 700 
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ÇEVRE KORUMA VE DİNLENME HİZMETLERİ 

BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 1 İNSANLARIN DAHA TEMİZ BİR ÇEVREDE YAŞAMASINA KATKIDA BULUNMAK 
STRATEJİK HEDEF 1.1 İnsan, hayvan ve çevre açısından olumsuz şartlara sebep olan kırsal yerleşim birimlerinin kanalizasyon 

atık sularına, AB normlarında deşarj sağlayan doğal arıtma sistemleri yapılacaktır. 
 Tanımlar   

Performans Hedefi 1.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Yapılan doğal arıtma tesisi sayısı (adet) 6 0 

Yapılan doğal arıtma tesisi alanı (m2) 3900 0 

Doğal arıtma tesisi proje ve uygulamalarında çalışan teknik eleman sayısı 

(adet) 

4 5 

Teknik eleman başına düşen doğal arıtma alanı (m2) 975 0 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
180 000 0 

Harcama Birimi A YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 180 000 0 
Faaliyet 1 Doğal arıtma tesisi yapımı 180 000 0 
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SOSYAL HİZMETLER 

BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 1 SOSYAL HİZMETLERDE AB STANDARTLARINA ULAŞILACAK, SOSYAL YARDIMA İHTİYAÇ 

HİSSEDEN HERKESİN YANINDA YER ALINACAKTIR. TOPLUMUN HER KESİMİNİN ÜRETİME 
KATILIMI SAĞLANACAKTIR  

STRATEJİK HEDEF 1.1 Sosyal hizmetlerin bina, araç ve teknolojik gelişimlerine katkı sağlanacaktır.  
 Tanımlar   

Performans Hedefi 1.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Bina ve araç bakım ve onarımı yapılan kuruluş sayısı (adet) - 1 

Alınan mal miktarı (adet) - Muhtelif 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
- 11 932 

Harcama Birimi A İL SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ - 11 932 

Faaliyet 1 Hizmet binalarının ve araçlarının bakım onarımı ile makine-teçhizat alımının 

yapılması 

- 11 932 

(7 837-İl Özel id.) 

(4 095-Bakanlık) 
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GÜVENLİK VE SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİ 

BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 1 GÜVENLİK VE SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİ, ETKİNLİĞİ ARTIRILMIŞ, MODERN BİR 

YAPIYA KAVUŞTURULACAKTIR.  
STRATEJİK HEDEF 1.1 Sivil savunma hizmetlerinin güçlenmesine yönelik olarak, kurum ihtiyaçları doğrultusunda gerekli 

katkı sağlanacaktır.  
 Tanımlar   

Performans Hedefi 1.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Alınan hizmet aracı sayısı (adet) - 1 

Alınan özel malzeme sayısı (adet) - 208 

Alınan mamul mal miktarı (adet) - 1 

Alınan cihaz sayısı (adet) - 35 

Alınan savunma malzemesi sayısı (adet) - 4 

Bakım onarım yapılan hizmet binası ve lojman sayısı (adet) - 12 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
- 285 826 

Harcama Birimi A İL SİVİL SAVUNMA MÜDÜRLÜĞÜ - 93 628 

Faaliyet 1 Hizmet aracı alımı yapılması - 42 569 

Faaliyet 2 Sivil savunma hizmetlerine yönelik malzeme, mamul mal, cihaz alımı 

yapılması 
- 51 059 

Harcama Birimi B İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ - 192 198 
Faaliyet 1 Hizmet binaları ve lojman bakım ve onarımının yapılması - 192 198 (Bakanlık) 
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DESTEK HİZMETLERİ 
BÜTÇE YILI 2007 Yıllar 
İDARE TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2006 2007  
STRATEJİK AMAÇ 1 KURUM ALTYAPI HİZMETLERİ VERİMLİ VE ETKİN HALE GETİRİLECEKTİR  

STRATEJİK HEDEF 1.1 Kurum makine parkı ekonomiklik ve verimlilik esası doğrultusunda yönetilecektir.   
 Tanımlar   

Performans Hedefi 1.1.1 Performans hedeflemesi 2007 yılı için yapılmamıştır.   

Performans Göstergeleri Alınan araç yakıtı miktarı (lt) 966712 335467 

Alınan kalorifer yakıtı miktarı (ton) 391.6 360.0 

Alınan yağ miktarı (ton) 20.8 14.8 

Alınan antifriz miktarı (ton) 4.6 3.4 

Kurum iş makineleri sayısı (adet) 224 209 

Araç ve ekipman kira geliri (YTL) - 47 106 

Kurum hizmet araçları sayısı (adet) 23 26 

Kiralanan hizmet araçları sayısı (adet) 10 5 

SORUMLU BİRİMLER Toplam Mali Kaynak İhtiyacı (YTL) 
- 3 993 308 

Harcama Birimi A DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ - 3 993 308 
Faaliyet 1 Hizmet araçları kiralanması 108 798 62 950 

Faaliyet 2 Akaryakıt, kal-yak, antifriz ve yağ alımı 2 532 393 1 347 461 

Faaliyet 3 Yedek parça ve diğer malzeme alımı 1 170 033 1 506 012 

Faaliyet 4 Araç zorunlu trafik sigortası yaptırılması 26 909 23 438 

Faaliyet 5 Diğer kamu giderleri (menkul mal alımı, çeşitli hizmet alımı, elektrik, su vb. giderler) - 1 053 447 
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B– Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Stratejik Planlama yaklaşımı sürecinin üç önemli aşaması bulunmaktadır. Bunlar 

stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporudur. Tokat İl Özel İdaresi 2006–2008 

yıllarını kapsayan Stratejik Planını hazırlamıştır. Bununla birlikte, performans programının 

hazırlanması aynı dönem içerisinde gerçekleştirilememiştir. 2007 yılı için tanzim edilmiş 

performans programı bulunmamakta olup, ilk performans programı 2008 yılı için 

hazırlanmıştır. Bu sebepten dolayı, 2007 yılı faaliyetleri, performans değerlendirmesine tabi 

tutulamamıştır. Bununla birlikte, performans sonuçları için aşağıdaki değerlendirmeleri 

yapmak mümkündür. 

 

 Tokat İl Özel İdaresinin temel hizmet alanlarından birisi, iskân ve toplum refahı 

hizmetleridir. Bu kapsamda içme suyu, kanalizasyon, yol, köy içi imar hizmetleri, 

Kurum binalarının yapımı, onarımı ve Kurum gayrimenkul işlemleri (satış, 

bakım, onarım, yapım vb) bulunmaktadır. Köy imar altyapısına yönelik olarak 

yapılan çalışmalardan, özellikle yol ve içme suyu faaliyetleri genel olarak, 

KÖYDES programı kapsamında yürütülmektedir. Kurumun bu yöndeki faaliyeti 

proje ve kontrol hizmetleri düzeyinde olmaktadır. Yol ve içme suyuna yönelik 

kurum tarafından yapılan faaliyetler, alınan malzeme ve yakıt karşılığı yapılan 

çalışmalardır. Kanalizasyon faaliyetleri pür emanet sistem ile yapılmaktadır. 

Alınan malzeme karşılığında, tesisin yapımı köy halkı tarafından 

gerçekleştirilmektedir. Yeni tesis kanalizasyon ve kanalizasyon bakım onarımı 

yapılan köy sayısında 2006 yılına göre çok önemli bir artışın olduğu 

görülmektedir. Bu artış yeni yapımda 2 kat, bakım onarımda yaklaşık 10 kat 

civarındadır. İmar altyapısı kapsamında bir diğer önemli faaliyet, köylerin küçük 

çaplı düzeyde gerçekleştirdikleri imar faaliyetleridir. Bu faaliyetler köy yardımı 

kapsamında, ilçe özel idareleri ve köylere hizmet götürme birlikleri vasıtasıyla 

gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda da 2007 yılında 2006 yılına göre 2 kat bir 

ödenek artışı sağlanmıştır. 

 İskân ve toplum refahı hizmetleri kapsamı içerisinde yer alan bir diğer konu, 

kurum gayrimenkul ve hizmet binaları ile ilgili hizmetlerdir. Kurumdaki yeni 

yapılanma ile birlikte, bu konuda birçok faaliyet yürütülmektedir. Yeni bina 

yapım ve düzenlemeleri ve ihtiyaç dışı gayrimenkullerin satışı yapılmaktadır. 

2007 yılında önemli bir düzeyde gayrimenkul satış geliri elde edilmiştir.  

 Eğitim altyapısına yönelik yatırımlarda, genel olarak yüksek düzeyde 

performans değerlerinin yakalandığı gözlemlenmektedir. 2006 yılına göre 

yapılan derslik sayısında 2 kata yakın artış bulunmaktadır. Birçok okulda 30 

öğrenciye bir derslik hedefine ulaşılmıştır. Bundan sonraki faaliyetler, 
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yoğunluğun devam ettiği yörelerde yeni derslik yapımına devam edilmesi ve 

hizmet kalitesinin artırılması yönünde olacaktır. Bu amaca yönelik olarak, 

okulların bakım onarım çalışmalarına 2007 yılı faaliyetlerinde de önem verilmiş 

ve bu faaliyetin içerisine, ilçe özel idareleri dâhil edilerek, hizmetin artırılmasına 

katkı sağlanmıştır.  

 Gençlik ve spor ile ilgili olarak, İl Özel İdaresi olarak, spor tesisi yapımına 

(sentetik saha) spor tesislerinin bakım onarımına, spor malzemesi alımına ve 

Güreş Eğitim Merkezinin ihtiyaçlarının giderilmesine destek sağlanmıştır.  

 Tarımsal hizmetler faaliyetlerinden, tarımsal üretime yönelik hizmetler, İl tarım 

Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. İlin tarımsal potansiyeli doğrultusunda, 

meyve, bağ ve sebzecilik ile ilgili faaliyetlere önem verilmektedir. 2007 yılında, 

2006 yılına göre daha az ödenek ayrılmış ve bunun sonucu olarak da daha az 

faaliyet gerçekleştirilmiştir. Tarımsal laboratuar hizmetleri ile insan ve hayvan 

sağlığının korunmasına yönelik birçok faaliyet yapılamamıştır.  

 Tarımsal altyapı projeleri kapsamında, sulama tesisi yapımına ilişkin faaliyetlerin 

önemliliğini muhafaza ettiği görülmektedir. 2006 ve 2007 yıllarında yaklaşık 

2000 ha alan yeni sulamaya açılmış olup, uygulanana projeler sonucunda 

sulanan alan ise yaklaşık 2300 ha civarındadır. 2006 yılında sulama alanının 

fazla olmasının sebebi, 2006 yılındaki birçok projenin yapımının bir yıldan fazla 

zamana yayılmış olmasıdır. 2007 yılında yapılan projelerin çoğunluğunu, 2006 

yılından devreden projeler oluşturmaktadır. Sulama tesisleri ile ilgili olarak bir 

diğer önemli gözlem, yağmurlama veya damla sulama sitemlerinin, yöremizde 

uygulanmamasıdır. Bununla birlikte önümüzdeki yıllarda bu konuda önemli 

faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

 Sulamaya yönelik olarak devam eden bir diğer önemli çalışma gölet 

yapımlarıdır. 2007 yılında yeni yapım gölet çalışması bulunmamakta olup, 2006 

yılından başlayan göletlerin yapımı devam etmektedir. 

 Sulama tesislerinin bakım onarım ve küçük çaplı geliştirilmeleri, köylere yapılan 

malzeme yardımları ile yapılmaktadır. Bu faaliyetler ilçe özel idareleri ve köylere 

hizmet götürme birlikleri vasıtasıyla gerçekleştirilmektedir. 2006 ve 2007 

yıllarında birçok ilçede bu tür faaliyetlerin yapıldığı gözlemlenmektedir. 

 Tarımsal altyapıya yönelik olarak yapılan önemli faaliyetlerden birisi de 

toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetleridir. Söz konusu faaliyet hem 

tarımsal üretimde, hem de tarımsal yatırımlarda verimliliği en düzeyde sağlayan 

bir faaliyettir. Bununla birlikte, söz konusu faaliyetin uygulanmasında, son 

yıllarda ödenek yetersizliği sebebiyle yeterli ilerleme sağlanamamıştır. 



 74

Toplulaştırma çalışmaları, devam eden işlerde zorlukla sürdürülebilmektedir. 

Belirtilen bu sebeplerden dolayı Stratejik Planda belirlenen hedeflere 

ulaşılamayacaktır. 

 Sağlık sektörüne ayrılan ödenek miktarı, 2007 yılı bütçesindeki en yüksek payı 

oluşturmaktadır. Bunun sebebi yapımı devam etmekte olan, 400 Yataklı Tokat 

Devlet Hastanesidir. Hastanenin yapımı halen devam etmektedir. Söz konusu 

yatırımın bütçesi, ilgili bakanlık tarafından karşılanmaktadır. İl Özel İdaresinin 

bütçesinden yapılan yatırımları; sağlık ocağı ve evlerinin daha iyi hizmet 

sunmasına yönelik bakım onarım çalışmaları şeklindedir. Bu faaliyetler İlçeler 

vasıtasıyla yürütülmektedir. 2006 ve 2007 yıllarında ilçelerin, sağlık sektörüne 

çok önem verdikleri ve yoğun bir faaliyet yürüttükleri gözlemlenmektedir. 

 Kültür ve turizm alanında yürütülen faaliyetleri, daha çok turizm altyapısına 

yönelik küçük çaplı faaliyetler ile tanıtım faaliyetleri oluşturmuştur. Restorasyona 

yönelik bir faaliyet (Atatürk Evi) ise ilgili bakanlığın bütçesinden gelen ödenek ile 

yürütülmüştür. İli tanıtmaya yönelik olarak çeşitli fuarlara katılımlar 

gerçekleştirilmiştir.  

 Çevre koruma ve dinlenme hizmetleri kapsamında, doğal arıtma tesislerinin 

yapım faaliyetleri yer almaktadır. Bununla birlikte, 2007 yılında bu konuda hiçbir 

faaliyet yapılmamıştır. Doğal arıtma tesislerinin etkinliği konusu irdelenerek, 

çevre açısından çok önemli bir konu olan faaliyete, özellikle de su kaynaklarına 

yakın yerleşim birimlerinde devam edilmesi bir zorunluluktur. Bunun dışında, 

çevre ile ilgili çalışmalarda, Çevre İl Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde, farklı 

konularda faaliyet yapılması, çizilen kurum vizyonu ve misyonu açısından büyük 

önem taşımaktadır. Kurum stratejik planında konu ile ilgili yer alan birçok 

faaliyet gerçekleştirilememektedir. 

 Sosyal hizmetler ile ilgili olarak, kurum ve ilgili bakanlık bütçesinden olmak 

üzere çok küçük bir ödenek kullanılmıştır. Sosyal hizmetler toplum hayatında 

önemli bir görevi ifade etmektedir. Kurumun bu görevlere katılımının azlığı, 

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünün görevleri ile ilgili, yeterli ödeneğe sahip 

olmasından ileri gelmektedir. 

 Güvenlik ve sivil savunma hizmetleri ile ilgili olarak; İl Emniyet Müdürlüğü ve 

Sivil Savunma Müdürlüğü ile birlikte faaliyetler yürütülmektedir. Faaliyetler genel 

olarak, ekipman ve malzeme alımı ile bakım onarımlardan oluşmaktadır. 

 Destek hizmetleri, kurumun tüm ihtiyaçlarının karşılanmasını ifade etmektedir. 

Söz konusu birim özellikle eski bir makine parkına sahiptir. Bu durumda 

seçilecek strateji önemlidir. Satın almak veya hizmet satın almak konusunda 
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kararlar verilmek durumundadır. Bu karalar verilirken, hizmetin yapısına göre 

karar verilmeye çalışılmaktadır. Genel olarak hizmet alımı tercih edilmektedir. 

Esasında kurum stratejisi de bu yöndedir. Bu sebepten dolayıdır ki herhangi bir 

araç alımı son yıllarda gerçekleştirilmemiştir. Araç parkı gittikçe azalmaktadır. 

Ayrıca iş makinelerinin ilçelere gönderilmesi, 2007 yılında yakıt tüketiminde çok 

miktarda düşüş yaşanmasına sebep olmuştur. 

 

Sonuç olarak; sağlık, eğitim ve tarımsal altyapıya yönelik performans değerleri 

üst düzeyde gerçekleştirilmiştir. Bu konuda önemli düzeyde yatırımların 

gerçekleştirildiği ve halen devam etmekte olduğu görülmektedir. İmar yatırımlarının 

KÖYDES vasıtasıyla yapılmasından dolayı düşüş yaşanmıştır. Kurum faaliyetlerini 

yapar iken, yatırım verimliliğini ve yatırımların çevreye etkisini daha fazla tartışmak 

durumundadır. 2009 – 2013 dönemi için hazırlanacak Stratejik Planda bu konulara 

daha fazla yer ayrılmalı ve uygulamaya aktarılabilmelidir. Bir diğer önemli konu; 

kurumsal yapısının güçlendirilmesidir. Bu güçlendirme hem fiziksel yapılarda ve hem 

de insan kaynaklarında olmalıdır. Hizmet kalitesini artıracak uygulama ve eğitimlere, 

gerekli önem mutlaka verilmelidir.  
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C- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

2007 yılı için performans programı hazırlanmadığı için, performans değerlendirilmesi 

yapılmamıştır. Bununla birlikte 2008 yılı için performans programı hazırlanmış ve bu 

konudaki zorluklar da hissedilmiştir. Zorluk sebebi Kurumun ilişkili olduğu birçok farklı 

müdürlüğün bulunmasıdır. Farklı kurumlardan, performans bilgilerinin alınmasında zorluk 

çekilecektir. Özellikle, niteliksel değerlendirmelerin yapıldığı, performans bilgilerinin alımı şu 

aşamada mümkün görülmemektedir. Bu sebepten dolayı, 2008 Yılı Performans Programı ile 

sadece kurumun kendi faaliyetlerinde niteliksel performans değerlerine yer verilmiştir. Daha 

sonraki yıllarda hem İl Özel İdare, hem de diğer kurumlar için daha kapsamlı, performans 

değerleri belirlenebilecektir. 

İl Özel İdaresi ile uygulamayı yapan kurum arasında, bilgi ağının daha düzenli hale 

getirilmesi gerekmektedir. Bilgi akış sisteminde, yeni yapılanma dikkate alınarak yeni 

düzenlemeler yapılmalı ve modern iletişim teknolojisi kullanılarak etkinliği artırılmalıdır. 

Performans tablolarının kurumlar tarafından düzenli olarak doldurulması sağlanmalıdır.  
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III – MALİ BİLGİLER 
A – Mali Tablolar 
01.01.2007 – 31.12. 2007 YILI ANA MİZAN 

2007 YILI 
ANA 

Hesap Adı 
 

Borç Tutarı 
 

Alacak Tutarı 
 

Borç Kalanı 
 

Alacak Kalanı 
 

102 
 

BANKA HESABI 
 

189.696.757,36 
 

189.696.757,36 
 

0.00 
 

0.00 
 

103 
 

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME 
EMİRLERİ HESABI ( - ) 

83.782.123,09 
 

83.782.123,09 
 

0.00 
 

0.00 
 

120 
 

GEÜRLERDENALACAKLARHESABI 
 

315.180,82 
 

315.180,82 
 

0.00 
 

0.00 
 

121 
 

GELİRLERDEN TAKlPLİ ALACAKLAR 
HESABI 

331.191,55 
 

260.240,05 
 

70.951,50 
 

0.00 
 

140 
 

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 
 

72.374,97 
 

72.374,97 
 

0.00 
 

0.00 
 

150 
 

İLK MADDE VE MALZEMEHESABI 
 

1.551.186,43 
 

1.551.186,43 
 

0.00 
 

0.00 
 

160 
 

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 
 

1.697.105,80 
 

1.697.105,80 
 

0.00 
 

0.00 
 

161 
 

PERSONEL AVANSLARI HESABI 
 

618.151,59 
 

618.151,59 
 

0.00 
 

0.00 
 

165 
 

MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN 
AVANS VE KREDİLER HESABI 

278.682,04 
 

278.682,04 
 

0.00 
 

0.00 
 

241 
 

MAL VE HİZMET ÜRETEN 
KURULUŞLARA YATIRILAN 

800.645,00 
 

800.645,00 
 

0.00 
 

0.00 
 

250 
 

ARAZİ VE ARSALAR HESABI 
 

2.971.440,40 
 

2.971.440,40 
 

0.00 
 

0.00 
 

251 
 

YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ 
HESABI 

847.164,65 
 

847.164,65 
 

0.00 
 

0.00 
 

252 
 

BİNALAR HESABI 
 

53.271.601,60 
 

53.271.601,60 
 

0.00 
 

0.00 
 

253 
 

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 
 

4.722.704,81 
 

4.722.704,81 
 

0.00 
 

0.00 
 

254 
 

TAŞITLAR HESABI 
 

702.639,86 
 

702.639,86 
 

0.00 
 

0.00 
 

255 
 

DEMİRBAŞLAR HESABI 
 

1.210.055,16 
 

1.210.055,16 
 

0.00 
 

0.00 
 

258 
 

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 
HESABI 

31.261.279,25 
 

31.261.279,25 
 

0.00 
 

0.00 
 

300 
 

BANKA KREDİLERİ HESABI 
 

1.750.192,47 
 

1.750.192,47 
 

0.00 
 

0.00 
 

320 
 

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 
 

691.033,09 
 

691.033,09 
 

0.00 
 

0.00 
 

330 
 

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 
HESABI 

1.235.175,17 
 

1.235.175,17 
 

0.00 
 

0.00 
 

333 
 

EMANETLER HESABI 
 

7.455.733,35 
 

7.455.733,35 
 

0.00 
 

0.00 
 

360 
 

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 
 

5.019.251,86 
 

5.019.251,86 
 

0.00 
 

0.00 
 

361 
 

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ HESABI 

4.482.909,40 
 

4.482.909,40 
 

0.00 
 

0.00 
 

362 
 

FONLAR VEYA DİĞER KAMU 
İDARELERİADINA YAPILAN TAHSİLAT 

340.527,90 
 

340.527,90 
 

0.00 
 

0.00 
 

391 
 

HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ 
HESABI 

3.150,00 
 

3.150,00 
 

0.00 
 

0.00 
 

400 
 

BANKA KREDİLERİ HESABI 
 

4.691.708,68 
 

4.691.708,68 
 

0.00 
 

0.00 
 

500 
 

NET DEĞER HESABI 
 

157.193.647,41 
 

157.141.938,85 
 

51.708,56 
 

0.00 
 

511 
 

MUHASEBE BİRİMLERİ ARASI 
İŞLEMLER HESABI 

17.200.522,68 
 

17.200.522,68 
 

0.00 
 

0.00 
 

519 
 

DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI 
 

18.665.194,13 
 

25.750.034,52 
 

0.00 
 

7.084.840,39 
 

590 
 

DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU 
HESABI 

37.550.579,38 
 

37.634.328,44 
 

0.00 
 

83.749,06 
 

591 
 

DÖNEM OLUMSUZ FAALiYET SONUCU 
HESABI ( - ) 

8.534.974,72 
 

1.489.045,33 
 

7.045.929,39 
 

0.00 
 

600 
 

GELİRLER HESABI 
 

68.765.667,49 
 

68.765.667,49 
 

0.00 
 

0.00 
 

630 
 

GİDERLER HESABI 
*• 

39.844.353,88 
 

39.844.353,88 
 

0.00 
 

0.00 
 

690 
 

FAALİYET SONUÇLARI HESABI 
 

77.276.606,68 
 

77.276.606,68 
 

0.00 
 

0.00 
 

800 
 

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 
 

70.572.802,55 
 

70.572.802,55 
 

0.00 
 

0.00 
 

805 
 

GELİR YANSITMA HESABI 
 

70.572.802,55 
 

70.572.802,55 
 

0.00 
 

0.00 
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Hesap Kodu 
 

Hesap Adı 
 

Borç Tutarı 
 

Alacak Tutarı 
 

Borç Kalanı 
 

Alacak Kalanı 
 810 

 
BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI 
 

2.663,40 
 

2.663,40 
 

0.00 
 

0.00 
 

830 
 

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 
 

75.366.187,24 
 

75.366.187,24 
 

0.00 
 

0.00 
 835 

 
GİDER YANSITMA HESAPLARI 
 

75.366.187,24 
 

75.366.187,24 
 

0.00 
 

0.00 
 895 

 
BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI 
 

145.938.646,40 
 

145.938.646,40 
 

0.00 
 

0.00 
 

Hesap Kodu 
 

Hesap Adı 
 

Borç Tutarı 
 

Alacak Tutarı 
 

Borç Kalanı 
 

Alacak Kalanı 
 

102 
 

BANKA HESABI 
 

189.696.757,36 
 

189.696.757,36 
 

0.00 
 

0.00 
 103 

 
VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME 
EMİRLERİ HESABI ( - ) 
 

83.782.123,09 
 

83.782.123,09 
 

0.00 
 

0.00 
 

120 
 

GEÜRLERDENALACAKLARHESABI 
 

315.180,82 
 

315.180,82 
 

0.00 
 

0.00 
 121 

 
GELİRLERDEN TAKlPLİ ALACAKLAR 
HESABI 
 

331.191,55 
 

260.240,05 
 

70.951,50 
 

0.00 
 

140 
 

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 
 

72.374,97 
 

72.374,97 
 

0.00 
 

0.00 
 150 

 
İLK MADDE VE MALZEMEHESABI 
 

1.551.186,43 
 

1.551.186,43 
 

0.00 
 

0.00 
 160 

 
İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 
 

1.697.105,80 
 

1.697.105,80 
 

0.00 
 

0.00 
 161 

 
PERSONEL AVANSLARI HESABI 
 

618.151,59 
 

618.151,59 
 

0.00 
 

0.00 
 165 

 
MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN AVANS 
VE KREDİLER HESABI 
 

278.682,04 
 

278.682,04 
 

0.00 
 

0.00 
 

241 
 

MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA 
YATIRILAN SERMAYELER HESABI 
 

800.645,00 
 

800.645,00 
 

0.00 
 

0.00 
 

250 
 

ARAZİ VE ARSALAR HESABI 
 

2.971.440,40 
 

2.971.440,40 
 

0.00 
 

0.00 
 251 

 
YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ 
HESABI 
 

847.164,65 
 

847.164,65 
 

0.00 
 

0.00 
 

252 
 

BİNALAR HESABI 
 

53.271.601,60 
 

53.271.601,60 
 

0.00 
 

0.00 
 253 

 
TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 
 

4.722.704,81 
 

4.722.704,81 
 

0.00 
 

0.00 
 254 

 
TAŞITLAR HESABI 
 

702.639,86 
 

702.639,86 
 

0.00 
 

0.00 
 255 

 
DEMİRBAŞLAR HESABI 
 

1.210.055,16 
 

1.210.055,16 
 

0.00 
 

0.00 
 258 

 
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 
HESABI 

31.261.279,25 
 

31.261.279,25 
 

0.00 
 

0.00 
 300 

 
BANKA KREDİLERİ HESABI 
 

1.750.192,47 
 

1.750.192,47 
 

0.00 
 

0.00 
 320 

 
BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 
 

691.033,09 
 

691.033,09 
 

0.00 
 

0.00 
 330 

 
ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 
HESABI 
 

1.235.175,17 
 

1.235.175,17 
 

0.00 
 

0.00 
 

333 
 

EMANETLER HESABI 
 

7.455.733,35 
 

7.455.733,35 
 

0.00 
 

0.00 
 360 

 
ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 
 

5.019.251,86 
 

5.019.251,86 
 

0.00 
 

0.00 
 361 

 
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ HESABI 
 

4.482.909,40 
 

4.482.909,40 
 

0.00 
 

0.00 
 

362 
 

FONLAR VEYA DİĞER KAMU 
İDARELERİADINA YAPILAN TAHSİLAT 
HESABI 
 

340.527,90 
 

340.527,90 
 

0.00 
 

0.00 
 

391 
 

HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ 
HESABI 
 

3.150,00 
 

3.150,00 
 

0.00 
 

0.00 
 

400 
 

BANKA KREDİLERİ HESABI 
 

4.691.708,68 
 

4.691.708,68 
 

0.00 
 

0.00 
 500 

 
NET DEĞER HESABI 
 

157.193.647,41 
 

157.141.938,85 
 

51.708,56 
 

0.00 
 511 

 
MUHASEBE BİRİMLERİ ARASI İŞLEMLER 
HESABI 
 

17.200.522,68 
 

17.200.522,68 
 

0.00 
 

0.00 
 

519 
 

DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI 
 

18.665.194,13 
 

25.750.034,52 
 

0.00 
 

7.084.840,39 
 590 

 
DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU 
HESABI 
 

37.550.579,38 
 

37.634.328,44 
 

0.00 
 

83.749,06 
 

591 
 

DÖNEM OLUMSUZ FAALiYET SONUCU 
HESABI ( - ) 
 

8.534.974,72 
 

1.489.045,33 
 

7.045.929,39 
 

0.00 
 

600 
 

GELİRLER HESABI 
 

68.765.667,49 
 

68.765.667,49 
 

0.00 
 

0.00 
 630 

 
GİDERLER HESABI 
*• 

39.844.353,88 
 

39.844.353,88 
 

0.00 
 

0.00 
 690 

 
FAALİYET SONUÇLARI HESABI 
 

77.276.606,68 
 

77.276.606,68 
 

0.00 
 

0.00 
 800 

 
BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 
 

70.572.802,55 
 

70.572.802,55 
 

0.00 
 

0.00 
 805 

 
GELİR YANSITMA HESABI 
 

70.572.802,55 
 

70.572.802,55 
 

0.00 
 

0.00 
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900 
 

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ 
HESABI 
 

107.090.623,34 
 

107.090.623,34 
 

0.00 
 

0.00 
 

901 
 

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 
 

107.085.760,02 
 

107.085.760,02 
 

0.00 
 

0.00 
 902 

 
BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI 
 

75.916.274,67 
 

75.916.274,67 
 

0.00 
 

0.00 
 903 

 
KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 
 

75.366.187,24 
 

75.366.187,24 
 

0.00 
 

0.00 
 904 

 
ÖDENEKLER HESABI 
 

75.366.187,24 
 

75.366.187,24 
 

0.00 
 

0.00 
 905 

 
ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 
 

75.366.187,24 
 

75.366.187,24 
 

0.00 
 

0.00 
 910 

 
TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 
 

6.064.269,31 
 

6.064.269,31 
 

0.00 
 

0.00 
 911 

 
TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI 
 

6.064.269,31 
 

6.064.269,31 
 

0.00 
 

0.00 
 

920 
 

GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 
 

2.182.568,50 
 

2.182.568,50 
 

0.00 
 

0.00 
 921 

 
GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 
 

1.876.958,28 
 

1.876.958,28 
 

0.00 
 

0.00 
  TOPLAM 

 
1.795.030.087,20 

 
1 .795.030.087,20 

 
7.168.589,45 

 
7.168.589,45 
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2007 Yılı Faaliyet Sonuçları Tablosu 
Hesap 
Kodu 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Hesap 

Kodu 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Kod.1 

 
Kod.2 
 

Kod -3 
 

Kod. A 
 

Kod.1 
 

Kod. 2 
 

Kod. 3 
 

Kod. 4 
  

630 
 

01 
 

0 
 

0 
 

00 
    19.761.213,49 

 
600 
 

01 
 

0 
 

0 
 

00 
    64.906,13 

 630 
 

01 
 

1 
 

0 
 

00 
 

MEMURLAR 
   1.865.638,32 

 
600 
 

01 
 

6 
 

0 
 

00 
 

Harçlar 
 

  64.906,13 
 630 

 
01 
 

1 
 

1 
 

00 
    991.131,08 

 
600 
 

01 
 

6 
 

9 
 

00 
    64.906,13 

 630 
 

01 
 

7 
 

7 
 

07 
    974.058,30 

 
600 
 

07 
 

6 
 

9 
 

54 
    476,30 

 630 
 

01 
 

1 
 

2 
 

00 
 

Zamlar ve Tazminatlar 
 

  756.879,04 
 

600 
 

07 
 

6 
 

9 
 

57 
  

 
 
 

 
 

308,00 
 630 

 
07 
 

7 
 

2 
 

07 
 

Zamlar ve Tazminatlar 
 

  745.932,55 
 

600 
 

07 
 

6 
 

9 
 

60 
    52.285,23 

 630 
 

01 
 

1 
 

3 
 

00 
 

Ödenekler 
 

  2.369,62 
 

600 
 

07 
 

6 
 

9 
 

99 
    11. 836,60 

 630 
 

07 
 

7 
 

3 
 

07 
 

Ödenekler 
 

  2.369,62 
 

600 
 

02 
 

0 
 

0 
 

00 
 

Sosyal Güvenlik Gelirleri 
 

  231,00 
 630 

 
01 
 

1 
 

4 
 

00 
 

Sosyal Haklar 
 

  77.124,58 
 

600 
 

02 
 

8 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

231,00 
 630 

 
01 
 

7 
 

4 
 

07 
 

Sosyal Haklar 
   75.567,65 

 630 
 

01 
 

1 
 

6 
 

00 
  

 
 
 

 
 

38.134,00 
 

600 
 

02 
 

8 
 

1 
 

00 
  

 
 
 

 
 

231,00 
 630 

 
01 
 

7 
 

6 
 

07 
    38.134,00 

 
600 
 

02 
 

8 
 

7 
 

07 
  

 
 
 

 
 

237,00 
 630 

 
01 
 

2 
 

0 
 

00 
    14.975,66 

 600 
 

03 
 

0 
 

0 
 

00 
    731.098,19 

 630 
 

01 
 

2 
 

1 
 

00 
 

Ücretler 
 

  14,975,66 
 600 

 
03 
 

1 
 

0 
 

00 
    173.293,65 

 630 
 

07 
 

2 
 

7 
 

02 
  

 
 
 

 
 

14.975,66 
 600 

 
03 
 

1 
 

1 
 

00 
    77.020,00 

 630 
 

01 
 

3 
 

0 
 

00 
    13.653.861,96 

 
600 
 

03 
 

7 
 

7 
 

07 
  

 
 
 

 
 

76.720,00 
 630 

 
01 
 

3 
 

1 
 

00 
    9.545.420,05 

 600 
 

03 
 

7 
 

7 
 

04 
    300,00 

 630 
 

01 
 

3 
 

7 
 

07 
    9.243.337,30 

 600 
 

03 
 

1 
 

2 
 

00 
 

Hizmet Gelirleri 
 

  96.273.65 
 630 

 
01 
 

3 
 

7 
 

02 
    302.082,75 

 600 
 

03 
 

7 
 

2 
 

39 
    780,00 

 630 
 

01 
 

3 
 

2 
 

00 
  

 
 
 

 
 

798.886,81 
 600 

 
03 
 

7 
 

2 
 

53 
    302,00 

 630 
 

07 
 

3 
 

2 
 

07 
    798.886,81 

 
600 
 

03 
 

; 
 

2 
 

99 
    95.791.65 

 630 
 

01 
 

3 
 

3 
 

00 
    816.670,71 

 
600 
 

03 
 

4 
 

0 
 

00 
    980,00 

 630 
 

07 
 

3 
 

3 
 

07 
  

 
 
 

 
 

558.903, 70 
 

600 
 

03 
 

4 
 

1 
 

00 
  

 
 
 

 
 

980,00 
 630 

 
07 
 

3 
 

3 
 

02 
    257.767,07 

 
600 
 

03 
 

4 
 

7 
 

07 
  

 
 
 

 
 

980,00 
 630 

 
01 
 

3 
 

5 
 

00 
    2.492.884,39 

 600 
 

03 
 

6 
 

0 
 

00 
 

Kira Gelirleri 
 

  556.824,54 
 630 

 
07 
 

3 
 

5 
 

07 
    2.470.901,79 

 600 
 

03 
 

6 
 

1 
 

00 
    509.718,16 

 630 
 

07 
 

3 
 

5 
 

02 
    87.983,20 

  600 
 

03 
 

6 
 

7 
 

07 
 

Lojman Kira Gelirleri 
 

  739.802,44 
 630 

 
01 
 

5 
 

0 
 

00 
    4.226.737,55 

 600 
 

03 
 

6 
 

7 
 

02 
 

Ecrimisil Gelirleri 
 

  280,00 
 630 

 
01 
 

5 
 

1 
 

00 
    4.224.664,41 

 600 
 

03 
 

6 
 

7 
 

99 
    369.635,72 

 630 
 

01 
 

5 
 

7 
 

01 
    3.399.314,50 

 600 
 

03 
 

6 
 

2 
 

00 
    47.106,38 

 630 
 

01 
 

5 
 

7 
 

53 
  

 
 
 

 
 

705.988,18 
 600 

 
03 
 

6 
 

2 
 

01 
    47.706,38 

 630 
 

01 
 

5 
 

J 
 

90 
  

 
 
 

 
 

119.361,73 
 

600 
 

04 
 

0 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

49.183.005,96 
 

630 
 

02 
 

0 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

2.974.137,72 
 

600 
 

04 
 

? 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

4.033.455,64 
 

630 
 

02 
 

1 
 

0 
 

00 
 

MEMURLAR 
   324.100.78 

 
600 
 

04 
 

2 
 

1 
 

00 
 

Cari 
 

  3.247.628,12 
 630 

 
02 
 

1 
 

1 
 

00 
    308.735,81 

 
600 
 

04 
 

2 
 

) 
 

07 
    î. 700, 00 
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630 
 

02 
 

7 
 

7 
 

07 
    308.555,40 

 
600 
 

04 
 

2 
 

7 
 

57 
  

 
 
 

 
 

3.245.928,72 
 630 

 
02 
 

1 
 

6 
 

00 
 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
   15.364,97 

 
600 
 

04 
 

2 
 

2 
 

00 
 

Sermaye 
   785.827,52 

 630 
 

02 
 

7 
 

6 
 

07 
  

 
 
 

 
 

75.364,97 
 

600 
 

04 
 

2 
 

2 
 

57 
  

 
 
 

 
 

785,827,52 
 630 

 
02 
 

2 
 

0 
 

00 
    11.882,81 

 
600 
 

04 
 

4 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

205.875,00 
 630 

 
02 
 

2 
 

1 
 

00 
    993,36 

 630 
 

02 
 

2 
 

7 
 

07 
    993,36 

 
600 
 

04 
 

4 
 

2 
 

00 
 

Sermaye 
   205.875.00 

 630 
 

02 
 

2 
 

2 
 

00 
 

Sosyal Sigortalar Kurumuna 
   2.407,22 

 
600 
 

04 
 

4 
 

2 
 

07 
  

 
 
 

 
 

205.875,00 
 630 

 
02 
 

2 
 

2 
 

07 
 

Sosyal Sigortalar Kurumunu 
 

  2.407,22 
 600 
 

04 
 

5 
 

0 
 

00 
 

PROJE YARDIMLARI 
   44.938.262.82 

 
630 
 

02 
 

2 
 

4 
 

00 
    8.482,23 

 630 
 

02 
 

2 
 

4 
 

07 
    4.430,79 

 
600 
 

04 
 

5 
 

1 
 

00 
 

Carı 
   25.638.126.00 

 600 
 

04 
 

5 
 

7 
 

07 
  

 
 
 

 
 

25.405.764,00 
 

630 
 

02 
 

3 
 

0 
 

00 
    2.638.154,13 

 630 
 

02 
 

3 
 

2 
 

00 
 

Sosyal Sigortalar Kurumuna 
   1.972.715,69 

 
600 
 

04 
 

5 
 

7 
 

09 
  

 
 
 

 
 

232.362.00 
 630 

 
02 
 

3 
 

2 
 

07 
 

Sosyal Sigortalar Kurumuna 
   7.972.775,69 

 600 
 

04 
 

5 
 

2 
 

00 
 

Sermaye 
   19.300.136,82 

 630 
 

02 
 

3 
 

4 
 

00 
    218.022,15 

 600 
 

04 
 

5 
 

2 
 

07 
  

 
 
 

 
 

78. 794. 736,82 
 630 

 
02 
 

3 
 

4 
 

07 j 
    278.022,75 

 630 
 

02 
 

3 
 

6 
 

00 
 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
   447.416,29 

 
600 
 

04 
 

5 
 

2 
 

09 
    7.706.000,00 

 630 
 

02 
 

3 
 

6 
 

07 
 

Sosyal Güvenlik Kurumu Prim ödemeleri   
 

 
 

447.476,29 
 

600 
 

04 
 

6 
 

0 
 

00 
 

Özel Gelirler 
  

 
 
 

5.412,50 
 630 

 
03 
 

0 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

10.845.270,95 
 

600 
 

04 
 

6 
 

1 
 

00 
  

 
 
 

 
 

5.412,50 
 

630 
 

03 
 

1 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

3.280,40 
 

600 
 

04 
 

6 
 

7 
 

78 
    5.472,50 

 600 
 

05 
 

0 
 

0 
 

00 
    18.495.903,67 

 630 
 

03 
 

1 
 

8 
 

00 
    3.280,40 

 600 
 

05 
 

1 
 

0 
 

00 
 

Faiz Gelirleri 
   2.500.410,70 

 630 
 

03 
 

7 
 

8 
 

07 
    3.280,40 

 600 
 

05 
 

1 
 

5 
 

00 
  

 
 
 

 
 

2.489,62 
 630 

 
03 
 

2 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

4.160.059,96 
 600 
 

05 
 

7 
 

5 
 

07 
  

 
 
 

 
 

2.489,62 
 630 

 
03 
 

2 
 

1 
 

00 
  

 
 
 

 
 

194.716,56 
 600 
 

05 
 

1 
 

9 
 

00 
    2.497.921.08 

 630 
 

03 
 

2 
 

7 
 

07 
    84.679,20 

 600 
 

05 
 

7 
 

9 
 

03 
 

Mevduat Faizleri 
 

  2.496.765,07 
 630 

 
03 
 

2 
 

7 
 

02 
    20.265,88 

 600 
 

05 
 

7 
 

S 
 

99 
    7. 756,07 

 630 
 

03 
 

2 
 

7 
 

03 
    59,00 

 600 
 

05 
 

2 
 

0 
 

00 
    15.964.645,21 

 630 
 

03 
 

2 
 

7 
 

04 
    73.635,95 

 600 
 

05 
 

2 
 

1 
 

00 
  ^ 

 
 587,24 

 630 
 

03 
 

2 
 

7 
 

05 
    8.787,26 

 600 
 

05 
 

2 
 

7 
 

03 
    587,24 

 630 
 

03 
 

2 
 

7 
 

90 
  

 
 
 

 
 

67.355,27 
 600 
 

05 
 

2 
 

2 
 

00 
  

 
 
 

 
 

15.696.808,48 
 630 

 
03 
 

2 
 

2 
 

00 
    455.438,00 

 600 
 

05 
 

2 
 

2 
 

57 
  

 
 
 

 
 

75.696808,48 
 630 

 
03 
 

2 
 

2 
 

07 
    «6.724,79 

 630 
 

03 
 

2 
 

2 
 

02 
    78.773,27 

 
600 
 

05 
 

2 
 

5 
 

00 
    3.841.70 

 630 
 

03 
 

2 
 

3 
 

00 
    2.945.925,20 

 
600 
 

05 
 

2 
 

5 
 

99 
    3,847,70 

 630 
 

03 
 

2 
 

3 
 

07 
    7.873.354,27 

 
600 
 

05 
 

2 
 

9 
 

00 
    263.407,79 

 630 
 

03 
 

2 
 

3 
 

02 
    752.203,44 

 
600 
 

05 
 

2 
 

a 
 

99 
    263.407, 79 

 630 
 

03 
 

2 
 

3 
 

03 
    377.069,03 

 
600 
 

05 
 

3 
 

Q 
 

00 
    30.457,76 

 630 
 

03 
 

2 
 

3 
 

90 
    1. 321.33 

 
600 
 

05 
 

3 
 

2 
 

00 
    10563,11 

 630 
 

03 
 

2 
 

4 
 

00 
    9.513,76 

 
600 
 

05 
 

3 
 

2 
 

99 
    70.563, 7 î 
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630 
 

03 
 

2 
 

4 
 

01 
  

 
 
 

 
 

3295,92 
 

600 
 

05 
 

3 
 

4 
 

00 
  

 
 
 

 
 

16.688,65 
 630 

 
03 
 

2 
 

4 
 

02 
  

 
 
 

 
 

6.217.84 
 

600 
 

05 
 

3 
 

4 
 

07 
  

 
 
 

 
 

76.688,65 
 630 

 
03 
 

2 
 

5 
 

00 
    66.722,04 

 
600 
 

05 
 

3 
 

9 
 

00 
    3.206,00 

 630 
 

03 
 

2 
 

5 
 

07 
  

 
 
 

 
 

25.229,20 
 

600 
 

05 
 

3 
 

9 
 

99 
  

 
 
 

 
 

3.206,00 
 

630 
 

03 
 

2 
 

5 
 

.02 
    40.992,84 

 
600 
 

05 
 

9 
 

0 
 

00 
    390,00 

 630 
 

03 
 

2 
 

S 
 

90 
    500,00 

 
600 
 

05 
 

9 
 

1 
 

00 
    390.00 

 630 
 

03 
 

2 
 

6 
 

00 
    65.853,31 

 
600 
 

05 
 

9 
 

7 
 

07 
  

 
 
 

 
 

200,00 
 630 

 
03 
 

2 
 

6 
 

03 
    2.777,77 

 600 
 

05 
 

9 
 

7 
 

06 
    790,00 

 630 
 

03 
 

2 
 

6 
 

04 
  

 
 
 

 
 

9.599,04 
 600 
 

06 
 

0 
 

0 
 

00 
 

Sermaye Gelirleri 
   196.821,64 

 630 
 

03 
 

2 
 

6 
 

90 
    54. 136,56 

 
600 
 

06 
 

1 
 

0 
 

00 
    140.990,00 

 630 
 

03 
 

2 
 

7 
 

00 
  

 
 
 

 
 

9.959,20 
 

600 
 

06 
 

1 
 

1 
 

00 
    23.000,00 

 600 
 

06 
 

7 
 

7 
 

07 
    23.000,00 

 630 
 

03 
 

2 
 

7 
 

90 
  

 
 
 

 
 

9.959,20 
 

600 
 

06 
 

1 
 

3 
 

00 
  

 
 
 

 
 

117.990,00 
 630 

 
03 
 

2 
 

9 
 

00 
  

 
 
 

 
 

408.976,89 
 

600 
 

06 
 

7 
 

3 
 

07 
    117.990,00 

 600 
 

06 
 

2 
 

0 
 

00 
    55.831,64 

 630 
 

03 
 

2 
 

9 
 

07 
  

 
 
 

 
 

406.998,85 
 

600 
 

06 
 

2 
 

1 
 

00 
  

 
 
 

 
 

6.028,00 
 630 

 
03 
 

2 
 

9 
 

90 
  

 
 
 

 
 

1978,04 
 

600 
 

06 
 

2 
 

7 
 

07 
    6.028,00 

 600 
 

06 
 

2 
 

9 
 

00 
    49.803,64 

 630 
 

03 
 

3 
 

0 
 

00 
 

YOLLUKLAR 
   475.928,72 

 600 
 

06 
 

2 
 

9 
 

99 
    49.803,64 

 630 
 

03 
 

3 
 

1 
 

00 
    87.926,12 

 600 
 

08 
 

0 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

67.093,40 
 630 

 
03 
 

3 
 

1 
 

07 
    66.573,77 

 630 
 

03 
 

3 
 

1 
 

02 
    78.692,27 

 
600 
 

08 
 

1 
 

0 
 

00 
    67.093,40 

 630 
 

03 
 

3 
 

2 
 

00 
    13.021,11 

 
600 
 

08 
 

1 
 

9 
 

00 
  

 
 
 

 
 

67.093,40 
 630 

 
03 
 

3 
 

2 
 

07 
    73.027,77 

 630 
 

03 
 

3 
 

3 
 

00 
    1.387,16 

 
600 
 

08 
 

7 
 

9 
 

99 
    67.093,40 

 600 
 

09 
 

0 
 

0 
 

00 
    3.094,00 

 
630 
 

03 
 

3 
 

3 
 

07 
    605, 76 

 630 
 

03 
 

3 
 

3 
 

02 
    782,00 

 
600 
 

09 
 

3 
 

0 
 

00 
    450,00 

 600 
 

09 
 

3 
 

6 
 

00 
 

kira Gelirleri 
   450,00 

 
630 
 

03 
 

3 
 

5 
 

00 
    370.510,50 

 630 
 

03 
 

3 
 

5 
 

07 
    50.928,00 

 
600 
 

09 
 

3 
 

6 
 

0! 
    450,00 

 630 
 

03 
 

3 
 

5 
 

02 
    319.582,50 

 
600 
 

09 
 

5 
 

0 
 

00 
    2.644,00 

 630 
 

03 
 

4 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

84.170,92 
 

600 
 

09 
 

5 
 

2 
 

00 
    2.364,00 

 600 
 

09 
 

5 
 

2 
 

02 
  

 
 
 

 
 

2.364,00 
 

630 
 

03 
 

4 
 

2 
 

00 
 

Yasal Giderler 
   70.077,54 

 630 
 

03 
 

4 
 

2 
 

04 
 

Mahkeme Harç ve Giderleri 
 

  69.737,04 
 

600 
 

09 
 

5 
 

3 
 

00 
    280,00 

 630 
 

03 
 

4 
 

2 
 

90 
    946,50 

 
600 
 

09 
 

5 
 

3 
 

ÖZ 
    280,00 

 630 
 

03 
 

4 
 

3 
 

00 
 

ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve 
Benzeri Giderler  

 
 

 
 

9.392,88 
    68.742.153,99 

   630 
 

03 
 

4 
 

3 
 

01 
 

Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 
   7.692,49 

 630 
 

03 
 

4 
 

3 
 

02 
  

 
 
 

 
 

602,49 
  

 630 
 

03 
 

4 
 

3 
 

90 
  

 
 
 

 
 

7.097,90 
 

630 
 

03 
 

4 
 

4 
 

00 
  

 
 
 

 
 

4.115,00 
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630 
 

03 
 

4 
 

4 
 

03 
    4.115,00 

 630 
 

03 
 

4 
 

9 
 

00 
    585,50 

 630 
 

03 
 

4 
 

9 
 

90 
    585,50 

 630 
 

03 
 

5 
 

0 
 

00 
    4,807.605,08 

 630 
 

03 
 

5 
 

1 
 

00 
    236.282,90 

 630 
 

03 
 

5 
 

J 
 

o; 
 

 
 

 
 

 
 

30.839,90 
 

630 
 

03 
 

5 
 

7 
 

02 
    468,00 

 630 
 

03 
 

5 
 

J 
 

03 
    7,292,00 

 630 
 

03 
 

S 
 

7 
 

04 
 

Müteahhitlik Hizmet/eri 
   182.900,00 

 630 
 

03 
 

S 
 

1 
 

05 
    12.036,00 

 630 
 

03 
 

5 
 

1 
 

06 
 

Enformasyon ve Raporlama Giderleri   
 

 
 

7.036,00 
 

630 
 

03 
 

S 
 

1 
 

90 
  

 
 
 

 
 

7.777,00 
 

630 
 

03 
 

5 
 

2 
 

00 
    122.561,26 

 630 
 

03 
 

5 
 

2 
 

07 
 

Posta ve Telgraf Giderleri 
   77.035,40 

 630 
 

03 
 

5 
 

2 
 

02 
  

 
 
 

 
 

98.999,67 
 

630 
 

03 
 

5 
 

2 
 

03 
  

 
 
 

 
 

3.966,75 
 

630 
 

03 
 

5 
 

2 
 

04 
  

 
 
 

 
 

821,00 
 

630 
 

03 
 

S 
 

2 
 

06 
 

Hat Kira Giderleri 
   1.733,50 

 630 
 

03 
 

5 
 

3 
 

00 
    4.003828,38 

 630 
 

03 
 

5 
 

3 
 

02 
    2.808.096,46 

 630 
 

03 
 

S 
 

3 
 

90 
    56.404,34 

 630 
 

03 
 

5 
 

4 
 

00 
    379.639,30 

 630 
 

03 
 

5 
 

4 
 

07 
    372,623,52 

 630 
 

03 
 

S 
 

4 
 

02 
 

Sigorta Giderleri 
   26.895,64 

 630 
 

03 
 

5 
 

4 
 

90 
    39. 700,62 

 630 
 

03 
 

5 
 

5 
 

00 
 

Kiralar 
 

  48.974,02 
 630 

 
03 
 

S 
 

5 
 

02 
    37.467,35 

 630 
 

03 
 

5 
 

5 
 

05 
    5.036,00 

 630 
 

03 
 

5 
 

5 
 

70 
  

 
 
 

 
 

J. 062, 00 
 

630 
 

03 
 

5 
 

5 
 

90 
    5,408,67 

 630 
 

03 
 

5 
 

9 
 

00 
    16.153,22 

 630 
 

03 
 

5 
 

9 
 

07 
    4.908,00 

 630 
 

03 
 

5 
 

9 
 

03 
    1.500,00 

 630 
 

03 
 

5 
 

9 
 

90 
    7.495,22 

 630 
 

03 
 

6 
 

0 
 

00 
    113.718,09 

 630 
 

03 
 

6 
 

1 
 

00 
 

Temsil Giderleri 
 

  113.648,09 
 630 

 
03 
 

6 
 

1 
 

07 
  

 
 
 

 
 

73.333,09 
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630 
 

03 
 

6 
 

2 
 

00 
 

   70,00 
 630 

 
03 
 

6 
 

Z 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

70,00 
 630 

 
03 
 

7 
 

0 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

816.843,40 
 630 

 
03 
 

7 
 

1 
 

00 
 

   165.218,47 
 630 

 
03 
 

7 
 

1 07 
 

   734.706,36 
 630 

 
03 
 

7 
 

7 
 

02 
 

 
 

 
 

 
 

7.875,00 
 630 

 
03 
 

7 
 

7 
 

04 
 

   4.730,00 
 630 

 
03 
 

7 
 

7 
 

90 
 

   25. 107. 1 1 
 630 

 
03 
 

7 
 

2 
 

00 
 

   481,40 
 630 

 
03 
 

7 
 

2 
 

07 
 

   487,40 
 630 

 
03 
 

7 
 

3 
 

00 
 

   651.143,53 
 630 

 
03 
 

7 
 

3 
 

07 
 

   3.373,62 
 630 

 
03 
 

7 
 

3 
 

02 
 

   604.225,43 
 630 

 
03 
 

7 
 

3 
 

03 
 

   31.636,20 
 630 

 
03 
 

7 
 

3 
 

04 
 

   7.750,00 
 630 

 
03 
 

7 
 

3 
 

90 
 

   4. 758,28 
 630 

 
03 
 

8 
 

0 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

212.055,98 
 630 03 8 1 00    166.500.21 

630 
 

03 
 

8 
 

7 
 

07 
 

   2.385,00 
 630 

 
03 
 

8 
 

7 
 

02 
 

   70.777,34 
 630 

 
03 
 

B 
 

7 
 

03 
 

   9.898,92 
 630 

 
03 
 

8 
 

7 
 

90 
 

 
 

 
 

 
 

735.824,55 
 630 

 
03 
 

B 
 

2 
 

00 
 

   34.554,27 
 630 

 
03 
 

8 
 

2 
 

07 
 

   33.747,27 
 630 

 
03 
 

8 
 

9 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

11,001,50 
 

630 
 

03 
 

S 
 

9 
 

07 
 

   77.007,50 
 630 

 
03 
 

9 
 

0 
 

00 
 

   171.603,40 
 630 

 
03 
 

9 
 

1 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

91.760,06 
 630 

 
03 
 

9 
 

7 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

90.574,69 
 630 

 
03 
 

9 
 

2 
 

00 
 

   73.452,60 
 630 

 
03 
 

9 
 

2 
 

07 
 

   73.296,44 
 630 

 
03 
 

9 
 

8 
 

00 
 

   550,50 
 630 

 
03 
 

9 
 

8 
 

90 
 

   550,50 
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630 
 

04 
 

0 
 

0 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

725.125,32 
 

630 
 

04 
 

2 
 

0 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

725.125.32 
 630 

 
04 
 

2 
 

9 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

725.125,32 
 630 

 
04 
 

2 
 

9 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

725.725,32 
 

630 
 

05 
 

0 
 

0 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

3.434.735,54 
 630 

 
05 
 

1 
 

0 
 

00 
 

GÖREV ZARARLARI 
 

 
 

 
 

44.477,98 
 630 

 
05 
 

1 
 

2 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

44.477.98 
 630 

 
05 
 

7 
 

2 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

76.537,50 
 

630 
 

05 
 

7 
 

2 
 

02 
 

Sosya/ Sigortalar Kurumuna 
 

 
 

 
 

84,42 
 630 

 
05 
 

7 
 

2 
 

05 
 

Sosyal Güvenlik Kurumu na 
 

 
 

 
 

27856,06 
 630 

 
05 
 

3 
 

0 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

2.529.853,38 
 630 

 
05 
 

3 
 

1 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

2.529.853,38 
 630 

 
05 
 

3 
 

J 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

2.432.503,38 
 

630 
 

05 
 

3 
 

7 
 

03 
 

 
 

 
 

 
 

72.000,00 
 630 

 
05 
 

3 
 

; 
 

05 
 

 
 

 
 

 
 

85.350,00 
 630 

 
05 
 

7 
 

0 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

860.404,18 
 630 

 
05 
 

7 
 

1 
 

00 
 

Kanuni Payiar 
 

 
 

 
 

860.404,18 
 630 

 
05 
 

7 
 

7 
 

57 
 

 
 

 
 

 
 

745.675,00 
 630 

 
05 
 

7 
 

7 
 

90 
 

 
 

 
 

 
 

774,789,78 
 630 

 
06 
 

0 
 

0 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

1.039.949,51 
 630 

 
06 
 

1 
 

0 
 

00 
 

MAMUL MAL ALIMLARI 
 

 
 

 
 

74.652,42 
 630 

 
06 
 

1 
 

1 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

12.495,00 
 630 

 
06 
 

1 
 

7 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

7.657,00 
 630 

 
06 
 

1 
 

7 
 

90 
 

 
 

 
 

 
 

10.402,00 
 630 

 
06 
 

1 
 

2 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

19.240,44 
 

630 
 

06 
 

f 
 

2 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

74.370,28 
 630 

 
06 
 

; 
 

2 
 

03 
 

 
 

 
 

 
 

3.24Z 76 
 630 

 
06 
 

1 
 

4 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

42.562,98 
 630 

 
06 
 

7 
 

4 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

42.562,98 
 630 

 
06 
 

1 
 

6 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

354,00 
 630 

 
06 
 

I 
 

6 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

354,00 
 630 

 
06 
 

3 
 

0 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

350,00 
 630 

 
06 
 

3 
 

1 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

350,00 
 630 

 
06 
 

3 
 

7 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

350,00 
 630 

 
06 
 

4 
 

0 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

958.86 
 630 

 
06 
 

4 
 

2 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

958,86 
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630 
 

06 
 

4 
 

2 
 

02 
 

Lojman için 
 

  958,86 
 630 

 
06 
 

5 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

802.413.02 
 

630 
 

06 
 

5 
 

1 
 

00 
    2.950,00 

 630 
 

06 
 

S 
 

J 
 

07 
 

Proje Giderleri 
 

  2.950,00 
 630 

 
06 
 

5 
 

2 
 

00 
 

Malzeme Giderleri 
   84.210,31 

 630 
 

06 
 

5 
 

Z 
 

02 
    2.774,64 

 630 
 

06 
 

5 
 

2 
 

03 
    39,50 

 630 
 

06 
 

S 
 

2 
 

90 
    79,472,80 

 630 
 

06 
 

5 
 

7 
 

00 
 

Müteahhitlik Giderleri 
   708.172,71 

 630 
 

06 
 

S 
 

7 
 

07 
    245.090,42 

 630 
 

06 
 

S 
 

7 
 

03 
 

Lojmanlar 
   7.000,00 

 630 
 

06 
 

5 
 

7 
 

07 
    95.580,00 

 630 
 

06 
 

5 
 

7 
 

09 
    24.287.94 

 630 
 

06 
 

5 
 

7 
 

90 
    342.076,89 

 630 06 7 0 00    161.575,21 
630 
 

06 
 

7 
 

2 
 

00 
 

Malzeme Giderleri 
   18.231.64 

 630 
 

06 
 

7 
 

2 
 

02 
    4.495,74 

 630 
 

06 
 

7 
 

2 
 

03 
    295.00 

 630 
 

06 
 

7 
 

2 
 

90 
    73.440.90 

 630 
 

06 
 

7 
 

4 
 

00 
 

Enerji Giderleri 
   34.526,39 

 630 
 

06 
 

7 
 

4 
 

07 
    15.486,93 

 630 
 

06 
 

7 
 

4 
 

02 
    19.039,46 

 630 
 

06 
 

7 
 

7 
 

00 
 

Müteahhitlik Giderleri 
   29.449,78 

 630 
 

06 
 

7 
 

7 
 

07 
    4.449,78 

 630 
 

06 
 

7 
 

7 
 

90 
    25.000.00 

 630 
 

06 
 

7 
 

9 
 

00 
    79,367,40 

 630 
 

06 
 

7 
 

9 
 

07 
    79.367,40 

 630 
 

07 
 

0 
 

0 
 

00 
    1.026.168,75 

 630 
 

07 
 

1 
 

0 
 

00 
 

Yurtiçi Sermaye Transferleri 
   731.491,33 

 630 
 

07 
 

1 
 

1 
 

00 
 

Genel Bütçeye Sermaye Transferleri   
 

 
 

589.400,00 
 

630 
 

07 
 

1 
 

7 
 

03 
 

Köylere 
 

  589.400,00 
 630 

 
07 
 

1 
 

5 
 

00 
  

 
 
 

 
 

142.091,33 
 

630 
 

07 
 

7 
 

5 
 

07 
    142091,33 

 630 
 

07 
 

2 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

294,677,42 
 

630 
 

07 
 

2 
 

2 
 

00 
  

 
 
 

 
 

294.677.42 
 

630 
 

07 
 

2 
 

2 
 

07 
    294.677,42 

 630 
 

11 
 

0 
 

0 
 

00 
    35.777.60 

 630 
 

11 
 

4 
 

0 
 

00 
    35.777.60 

 630 
 

72 
 

7 
 

9 
 

07 
    7.975,00 

  
 

 
 

 
 

39.842.378,88 
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  (01.01.2007 - 31.12.2007 ) TOKAT İL ÖZEL İDARESİ    
 44.60.00.00.00 - TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 2007 YILI BİLANÇOSU 

AKTİF 2005 2006 
CARİ YIL 

2007  PASİF 2005 2006 
CARİ YIL 

2007 
 YTL YTL YTL   YTL YTL YTL 

1 DÖNEN VARLIKLAR     16,933,170,02 
3 KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR     2.088.256,16

10 HAZIR DEĞERLER     16,655,805,03 
30 KISA VADELİ İÇ MALİ 
BORÇLAR      

100 KASA HESABI      300 BANKA KREDİLERİ HESABI      

101 ALINAN ÇEKLER HESABI       
303 KAMU İDARELERİNE MALİ 
BORÇLAR HESABI      

102 BANKA HESABI     16,655,805,03 
304 CARİ YILDA ÖDENECEK 
TAHVİLLER HESABI      

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME 
EMİRLERİ HES. (-)       

309 KISA VADELİ DİĞER İÇ 
MALİ BORÇLAR HESABI      

104 PROJE ÖZEL HESABI       
31 KISA VADELİ DIŞ MALİ 
BORÇLAR      

105 DÖVİZ HESABI       
310 CARİ YILDA ÖDENECEK DIŞ 
MALİ BORÇLAR HESABI      

106 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ 
HES.(-)       32 FAALİYET BORÇLARI     99.802,34

108 HAZIR DEĞERLER HESABI       
320 BÜTÇE EMANETLERİ 
HESABI     99.802,34

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN 
ALACAKLAR HESABI       

322 BÜTÇELEŞTİRİLECEK 
BORÇLAR HESABI      

11 MENKUL KIYMETLER VE 
VARLIKLAR       

33 EMANET YABANCI 
KAYNAKLAR     1.046.243,93

117 MENKUL VARLIKLAR HESABI       
330 ALINAN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI     261.029,63

118 DİĞER MENKUL KIY.VE 
VARLIKLAR HESABI       333 EMANETLER HESABI     785.214,30
12 FAALİYET ALACAKLARI       34 ALINAN AVANSLAR      
120 GELİRLERDEN ALACAKLAR 
HESABI       

340 ALINAN SİPARİŞ 
AVANSLARI HESABI      

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAK 
HESABI     277364,99 

349 ALINAN DİĞER AVANSLAR 
HESABI      

122 GELİRLERDEN TECİLLİ TEHİRLİ 
ALACAKLAR HESABI       

36 ÖDENECEK DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER     942.209,89

126 VERİLEN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI       

360 ÖDENECEK VERGİ VE 
FONLAR HESABI     621.609,87

13 KURUM ALACAKLARI       

361 ÖDENECEK SOSYAL 
GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI     295.598,41

132 KURUMCA VERİLEN 
BORÇLARDAN ALACAKLAR HESABI       

362 FONLAR VEYA DİĞER 
KAMU İDARELERİ ADINA 
YAPILAN TAHSİLAT HESABI     25.001,61

137 TAKİPTEKİ KURUM ALACAKLARI 
HESABI       

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI 
HESABI      

14 DİĞER ALACAKLAR     209,97 

368 VADESİ 
GEÇMİŞ,ERTELENMİŞ VEYA 
TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE 
DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 
HESABI      

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI     209,97 
37 BORÇ VE GİDER 
KARŞILILARI      

15 STOKLAR       
372 KIDEM TAZMİNATI 
KARŞILIĞI HESABI      

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI       
379 DİĞER BORÇ VE 
KARŞILIKLARI HESABI      
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153 TİCARİ MALLAR HESABI       

38 GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER VE GİDER 
TAHAKKUKLARI      

157 DİĞER STOKLAR HESABI        
391 HESAPLANAN KATMA 
DEĞER VERGİSİ HESABI      

16 ÖN ÖDEMELER       397 SAYIM FAZLALARI HESABI      

160 IS AVANS VE KREDİLER HESABI        

399 DİĞER ÇEŞİTLİ KISA 
VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR HESABI      

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI       
4 UZUN VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR     2,941,516,21

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDŞLER 
HESABI       

40 UZUN VADELİ İÇ MALİ 
BORÇLAR     2,941,516,21

164 AKREDİTİFLER HESABI       400 BANKA KREDİLERİ HESABI     2,941,516,21
165 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN 
AVANS VE KREDİLER HESABI       

403 KAMU İDARELERİNE MALİ 
BORÇLAR HESABI      

166 PROJE ÖZEL HESABINDAN 
VERİLEN AVANS VE AKREDİTİFLER 
HESABI       404 TAHVİLLER HESABI      
167 DOĞRUDAN DIŞ PROJE KREDİ 
KULLANIMLARI AVANS VE 
AKREDİFLERİ HESABI       

409 UZUN VADELİ DİĞER İÇ 
MALİ BORÇLAR HESABI      

18 GELECEK AYLARA AİT 
GİDERLER       

41 UZUN VADELİ DIŞ MALİ 
BORÇLAR       

180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 
HESABI       410 DIŞ MALİ BORÇLAR HESABI      
19 DİĞER DÖNEN VARLIKLAR       43 DİĞER BORÇLAR      
190 DEVREDEN KATMA DEĞER 
VERGİSİ HESABI       

430 ALINAN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI      

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER 
VERGİSİ       

438 KAMUYA OLAN 
ERTELENMİŞ VEYA 
TAKSİTLENDİRİLMİŞ BORÇLAR 
HESABI      

197 SAYIM NOKSANLARI HESABI       44 ALINAN AVANSLAR      

2 DURAN VARLIKLAR     800,645,00 
440 ALINAN SİPARİŞ 
AVANSLARI HESABI      

21 MENKUL KIYMETLER VE 
VARLIKLAR       

449 ALINAN DİĞER AVANSLAR 
HESABI      

217 MENKUL VARLIKLAR HESABI       
47 BORÇ VE GİDER 
KARŞILIKLARI      

218 DİĞER MENKUL KIYMET VE 
VARLIKLAR HESABI       

472 KIDEM TAZMİNATI 
KARŞILIĞI HESABI      

22 FAALİYET ALACAKLARI       
479 DİĞER BORÇ VE GİDER 
KARŞILIKLARI HESABI      

220 GELİRLERDEN ALACAKLAR 
HESABI        

48 GELECEK YILLARA AİT 
GELİRLER VE GİDER 
TAHAKKUKLARI      

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE 
TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI        

480 GELECEK YILLARA AİT 
GELİRLER HESABI      

23 KURUM ALACAKLARI       
481 GİDER TAHAKKUKLARI 
HESABI      

232 KURUMCA VERİLEN 
BORÇLARDAN ALACAKLAR HESABI       

49 DİĞER UZUN VADELİ 
YABANCI KAYNAKLAR      

24 MALİ DURAN VARLIKLAR     800,645,00 
499 DİĞER UZUN VADELİ 
YABANCI KAYNAKLAR HESABI      

240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI     800,645,00 5 ÖZ KAYNAKLAR     13.009.862,37
241 MAL VE HİZMET ÜRETEN 
KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI       50 NET DEĞER     

-
15.839.045,59
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25 MADDİ DURAN VARLIKLAR       500 NET DEĞER HESABI     -15839045,59 
250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI       51 DEĞER HAREKETLERİ     -8583344,84
251 YER ALTI VE YERÜSTÜ 
DÜZENLERİ HESABI       

511 MUHASEBE BİRİMLERİ 
ARASI İŞLEMLER HESABI       

252 BİNALAR HESABI        
519 DEĞER HAREKETLERİ 
SONUÇ HESABI     -8583344,84

253TESİS,MAKİNE VE CİHAZLAR 
HESABI       

52 YENİDEN DEĞERLEME 
FARKLARI      

254 TAŞITLAR HESABI       
522 YENİDEN DEĞERLEME 
FARKLARI HESABI      

255 DEMİRBAŞLAR HESABI       
57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU 
FAALİYET SONUÇLARI      

256 DİĞER MADDİ DURAN 
VARLIKLAR HESABI       

570 GEÇMŞ YILLAR OLUMLU 
FAALİYET SONUÇLARI HESABI      

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
HESABI(-)       

58 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ 
FAALİYET SONUÇLARI      

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 
HESABI       

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ 
FAALİYET SONUÇLARI HESABI 
(-)      

259 YATIRIM AVANSLARI HESABI       
59 DÖNEM FAALİYET 
SONUÇLARI     37,126,643,05

26 MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR       

590 DÖNEM OLUMLU 
FAALİYET SONUCU HESABI     37,126,643,05

260 HAKLAR HESABI       
591 DÖNEM OLUMSUZ 
FAALİYET SONUCU HESABI (-)      

264 ÖZEL MALİYETLER HESABI              
268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
HESABI(-)              
28 GELECEK YILLARA AİT 
GİDERLER              
280 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 
HESABI              
29 DİĞER DURAN VARLIKLAR              
294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR 
VE MADDİ DURAN VARLIKLAR 
HESABI              
297 DİĞER ÇEŞİTLİ DURAN 
VARLIKLAR HESABI               
299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
HESABI(-)              
AKTİF TOPLAMI   17,734,024,99 PASİF TOPLAMI   17,734,024,99
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2007 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU 
 
Hesap 
Kodu 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Hesap 

Kodu 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Kod.1 

 
Kod.2 
 

Kod. 3 
 

Kod.4 
 

Kod.1 
 

Kod.2 
 

Kod. 3 
 

Kod.4 
 830 

 
01 
 

0 
 

0 
 

00 
    19.761.213,49 

 
800 
 

01 
 

0 
 

0 
 

00 
    64.867,63 

 830 
 

01 
 

1 
 

0 
 

00 
 

MEMURLAR 
   1.865.638,26 

 
800 
 

01 
 

6 
 

0 
 

00 
 

Harçlar 
   64.867,63 

 830 
 

01 
 

1 
 

1 
 

00 
    991.131,02 

 
800 
 

01 
 

6 
 

9 
 

00 
    64.867,63 

 830 
 

07 
 

7 
 

7 
 

07 
    974.058,24 

 
800 
 

07 
 

6 
 

9 
 

54 
    476,30 

 830 
 

01 
 

1 
 

2 
 

00 
 

Zamlar ve Tazminatlar 
   756.879,04 

 
800 
 

07 
 

6 
 

9 
 

57 
  

 
 
 

 
 

269,50 
 830 

 
07 
 

7 
 

2 
 

07 
 

Zamlar ve Tazminatlar 
 

  745.932,55 
 800 

 
07 
 

6 
 

9 
 

60 
    52.285,23 

 830 
 

01 
 

1 
 

3 
 

00 
 

Ödenekler 
   2.369,62 

 800 
 

07 
 

6 
 

9 
 

99 
    77.836.60 

 
830 
 

o; 7 
 

3 
 

07 
 

Ödenekler 
 

  2.369,62 
 800 

 
02 
 

0 
 

Q 
 

00 
 

Sosyal Güvenlik Gelirleri 
   231,00 

 
830 
 

01 
 

1 
 

4 
 

00 
 

Sosyal Haklar 
   77.124,58 

 800 
 

02 
 

8 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

231,00 
 

830 
 

07 
 

7 
 

4 
 

07 
 

Sosyal Haklar 
 

  75.567,65 
 830 

 
01 
 

1 
 

6 
 

00 
    38.134,00 

 
800 
 

02 
 

8 
 

1 
 

00 
  

 
 
 

 
 

231,00 
 830 

 
07 
 

7 
 

6 
 

07 
    38. 734,00 

 830 
 

01 
 

2 
 

0 
 

00 
    14.975,66 

 
800 
 

02 
 

8 
 

7 
 

07 
    237,00 

 830 
 

01 
 

2 
 

1 
 

00 
 

Ücretler 
   14.975,66 

 
800 
 

03 
 

0 
 

0 
 

00 
    713.914,67 

 830 
 

07 
 

2 
 

7 
 

02 
  

 
 
 

 
 

74.975,66 
 

800 
 

03 
 

1 
 

0 
 

00 
    173.300,97 

 830 
 

01 
 

3 
 

0 
 

00 
    13.653.861,96 

 
800 
 

03 
 

1 
 

1 
 

00 
    77.020,00 

 830 
 

01 
 

3 
 

1 
 

00 
    9.545.420,05 

 
800 
 

03 
 

7 
 

7 
 

07 
    76.720,00 

 830 
 

07 
 

3 
 

7 
 

07 
    9.243.337,30 

 
800 
 

03 
 

7 
 

7 
 

04 
    300,00 

 830 
 

07 
 

3 
 

7 
 

02 
    302.082,75 

 
800 
 

03 
 

1 
 

2 
 

00 
 

Hizmet Gelirleri 
   96.280,97 

 830 
 

01 
 

3 
 

2 
 

00 
    798.886,81 

 
800 
 

03 
 

7 
 

2 
 

39 
    780,00 

 830 
 

07 
 

3 
 

2 
 

07 
  

 
 
 

 
 

798.886,81 
 

800 
 

03 
 

7 
 

2 
 

53 
    302,00 

 800 
 

03 
 

7 
 

2 
 

99 
    95.798,97 

 830 
 

01 
 

3 
 

3 
 

00 
    816.670,71 

 
800 
 

03 
 

4 
 

0 
 

00 
    1.018,50 

 830 
 

07 
 

3 
 

3 
 

07 
    558.903,70 

 
800 
 

03 
 

4 
 

1 
 

00 
  

 
 
 

 
 

1.018,50 
 830 

 
07 
 

3 
 

3 
 

02 
    257.767,07 

 830 
 

01 
 

3 
 

5 
 

00 
    2.492.884,39 

 
800 
 

03 
 

4 
 

7 
 

07 
    1.018,50 

 830 
 

07 
 

3 
 

5 
 

07 
    2.470.907,79 

 
800 
 

03 
 

6 
 

0 
 

00 
 

Kira Gelirleri 
   539.595,20 

 830 
 

07 
 

3 
 

5 
 

02 
    87.983,20 

 
800 
 

03 
 

6 
 

1 
 

00 
    492.488,82 

 830 
 

01 
 

5 
 

0 
 

00 
    4.226.737,61 

 
800 
 

03 
 

6 
 

7 
 

07 
 

Lojman Kira Gelirleri 
 

  738.873,34 
 830 

 
01 
 

5 
 

1 
 

00 
    4.224.664,47 

 
800 
 

03 
 

6 
 

7 
 

02 
 

Ecrimim/l Gelirleri 
 

  280,00 
 •830 

 
07 
 

5 
 

7 
 

07 
    3.399.374,50 

 
800 
 

03 
 

6 
 

7 
 

99 
    353.335,48 

 830 
 

07 
 

5 
 

7 
 

53 
    705.988,18 

 
800 
 

03 
 

6 
 

2 
 

00 
    47.106,38 

 830 
 

07 
 

5 
 

7 
 

90 
  

 
 
 

 
 

779.367,79 
 

800 
 

03 
 

6 
 

2 
 

01 
    47.706,38 

 800 
 

04 
 

0 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

49.183.005,96 
 830 

 
02 
 

0 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

2.974.137,72 
 800 

 
04 
 

2 
 

0 
 

o 
 

 
 

 
 

 
 

4.033.455,64 
 830 

 
02 
 

1 
 

0 
 

00 
 

MEMURLAR 
   324.100,78 
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830 
 

02 
 

1 
 

1 
 

00 
    308.735,81 

 
800 
 

04 
 

2 
 

1 
 

00 
 

Cari 
   3.247.628,12 

 830 
 

02 
 

1 
 

7 
 

01 
    308.555,40 

 
800 
 

04 
 

2 
 

7 
 

07 
    7, 700,00 

 830 
 

02 
 

1 
 

6 
 

00 
 

Sosyal GU«enlik Kurumuna 
   15.364,97 

 
800 
 

04 
 

2 
 

7 
 

57 
  

 
 
 

 
 

3.245.928,72 
 830 

 
02 
 

7 
 

6 
 

07 
  

 
 
 

 
 

75.364,97 
 800 

 
04 
 

2 
 

2 
 

00 
 

Sermaye 
   785.827.52 

 830 
 

02 
 

2 
 

0 
 

00 
    11.882,81 

 
800 
 

04 
 

2 
 

2 
 

57 
  

 
 
 

 
 

785.827,52 
 830 

 
02 
 

2 
 

1 
 

00 
    993,36 

 800 
 

04 
 

4 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

205.875,00 
 830 

 
02 
 

2 
 

; 
 

07 
    993,36 

 830 
 

02 
 

2 
 

2 
 

00 
 

Sosyal Sigortalar Kurumuna 
   2.407,22 

 830 
 

02 
 

2 
 

2 
 

07 
 

Sosyal Sigortalar Kurumuna 
   2.407.22 

 
800 
 

04 
 

4 
 

2 
 

00 
 

Sermaye 
 

  205.875.00 
 830 

 
02 
 

2 
 

4 
 

00 
    8.482,23 

 
800 
 

04 
 

4 
 

2 
 

07 
  

 
 
 

 
 

205.875,00 
 830 

 
02 
 

2 
 

4 
 

o; 
 

   4.430,79 
 

800 
 

04 
 

5 
 

0 
 

00 
 

PROJE YARDIMLARI 
 

  44.938.262.82 
 830 

 
02 
 

3 
 

0 
 

00 
    2.638.154,13 

 
800 
 

04 
 

5 
 

1 
 

00 
 

Cari   25.638.126,00 
 830 

 
02 
 

3 
 

2 
 

00 
 

Sosyal Sigortalar Kurumuna 
   1.972.715,69 

 
800 
 

04 
 

5 
 

7 
 

07 
  

 
 
 

 
 

25.405.764,00 
 830 

 
02 
 

3 
 

2 
 

07 
 

Sosyal Sigortalar Kurumuna 
   1.972.715.69 

 830 
 

02 
 

3 
 

4 
 

00 
    218.022,15 

 
800 
 

04 
 

5 
 

7 
 

09 
  

 
 
 

 
 

232.362,00 
 830 

 
02 
 

3 
 

4 
 

07 
    218.022, 15 

 800 
 

04 
 

5 
 

2 
 

00 
 

Sermaye 
 

  19.300.136,82 
 

830 
 

02 
 

3 
 

6 
 

00 
 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
 

  447.416.29 
 800 

 
04 
 

5 
 

2 
 

07 
  

 
 
 

 
 

78.794. 736,82 
 

830 
 

02 
 

3 
 

6 
 

07 
 

Sosyal Güvenlik Kurumu Prim Ödemeleri   
 

 
 

447.476,29 
 800 

 
04 
 

5 
 

2 
 

09 
  

 
 
 

 
 

1.106.000.00 
 

830 
 

03 
 

0 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

12.159.297,81 
 800 

 
04 
 

6 
 

0 
 

00 
 

Özel Gelirler 
 

  5.412.50 
 

830 
 

03 
 

2 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

4.983.708,94 
 800 

 
04 
 

6 
 

1 
 

00 
  

 
 
 

 
 

5.412,50 
 830 

 
03 
 

2 
 

1 
 

00 
  

 
 
 

 
 

282.359,14 
 800 

 
04 
 

6 
 

7 
 

78 
    5.412.50 

 830 
 

03 
 

2 
 

7 
 

07 
    35.599,20 

 
800 
 

05 0 
 

0 
 

00 
    18.495.903,67 

 830 
 

03 
 

2 
 

7 
 

02 
    46.657,03 

 
800 
 

05 
 

1 
 

0 
 

00 
 

Faiz Gelirleri 
 

  2.500.410,70 
 830 

 
03 
 

2 
 

7 
 

03 
    59,00 

 
800 
 

05 
 

1 
 

5 
 

00 
  

 
 
 

 
 

2.489,62 
 830 

 
03 
 

2 
 

7 
 

04 
    24.893, 75 

 800 
 

05 
 

7 
 

5 
 

07 
  

 
 
 

 
 

2.489,62 
 830 

 
03 
 

2 
 

7 
 

05 
    8.787,26 

 830 
 

03 
 

2 
 

7 
 

90 
  

 
 
 

 
 

776.375,50 
 

800 
 

05 
 

1 
 

9 
 

00 
    2.497.921,08 

 800 
 

05 
 

7 
 

9 
 

03 
 

Mevduat Faizleri 
   2.496.765,07 

 
830 
 

03 
 

2 
 

2 
 

00 
    455.438,00 

 800 
 

05 
 

7 
 

9 
 

99 
    7.756,07 

 830 
 

03 
 

2 
 

2 
 

07 
    436.724,79 

 800 
 

05 
 

2 
 

0 
 

00 
    15.964.645,21 

 830 
 

03 
 

2 
 

2 
 

02 
    78.773,27 

 800 
 

05 
 

2 
 

1 
 

00 
    587.24 

 
830 
 

03 
 

2 
 

3 
 

00 
    3.599.196,35 

 800 
 

05 
 

2 
 

7 
 

03 
    587,24 

 830 
 

03 
 

2 
 

3 
 

07 
    2,004.523,98 

 800 
 

05 
 

2 
 

2 
 

00 
  

 
 
 

 
 

15.696.808,48 
 830 

 
03 
 

2 
 

3 
 

02 
    7.274.304,82 

 830 
 

03 
 

2 
 

3 
 

03 
    377.068,03 

 
800 
 

05 
 

2 
 

2 
 

57 
  

 
 
 

 
 

15.696.808,48 
 830 

 
03 
 

2 
 

3 
 

90 
    7.327,83 

 830 
 

03 
 

2 
 

4 
 

00 
    9.513,76 

 
800 
 

05 
 

2 
 

5 
 

00 
    3.841,70 

 830 
 

03 
 

2 
 

4 
 

07 
  

 
 
 

 
 

3,295,92 
 

800 
 

05 
 

2 
 

5 
 

99 
    3.847,70 

 800 
 

05 
 

2 
 

9 
 

00 
    263.407,79 

 830 
 

03 
 

2 
 

4 
 

02 
    6.277,84 

 
800 
 

05 
 

2 
 

9 
 

99 
    263,407,79 
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830 
 

03 
 

2 
 

5 
 

00 
    100.923,81 

 
800 
 

05 
 

3 
 

0 
 

00 
    30.457.76 

 830 
 

03 
 

2 
 

5 
 

07 
  

 
 
 

 
 

50.620,27 
 

800 
 

05 
 

3 
 

2 
 

00 
    10.563,11 

 800 
 

05 
 

3 
 

2 
 

99 
    J0.56J.77 

 830 
 

03 
 

2 
 

5 
 

02 
    49.803,54 

 
800 
 

05 
 

3 
 

4 
 

00 
    16.688,65 

 830 
 

03 
 

2 
 

S 
 

90 
    500,00 

 
800 
 

05 
 

3 
 

4 
 

07 
  

 
 
 

 
 

16.688,65 
 830 

 
03 
 

2 
 

6 
 

00 
    82.559,94 

 830 
 

03 
 

2 
 

6 
 

03 
    2.777,77 

 
800 
 

05 
 

3 
 

9 
 

00 
    3.206,00 

 830 
 

03 
 

2 
 

6 
 

04 
  

 
 
 

 
 

14.599,04 
 

800 
 

05 
 

j 
 

9 
 

V    " 
  

 
 
 

 
 

3. 206, 00 
 

830 
 

03 
 

2 
 

6 
 

90 
    65.843,19 

 
800 
 

05 
 

9 
 

0 
 

00 
    390,00 

 830 
 

03 
 

2 
 

7 
 

00 
  

 
 
 

 
 

9.959,20 
 

800 
 

05 
 

9 
 

1 
 

00 
    390.00 

 800 
 

05 
 

9 
 

7 
 

07 
  

 
 
 

 
 

200.00 
 830 

 
03 
 

2 
 

7 
 

90 
    9.959,20 

 
800 
 

05 
 

9 
 

7 
 

06 
    190,00 

 830 
 

03 
 

2 
 

9 
 

00 
  

 
 
 

 
 

440.803,74 
 

800 
 

06 
 

0 
 

0 
 

00 
 

Sermaye Gelirleri 
   2.021.081,64 

 800 
 

06 
 

1 
 

0 
 

00 
    1.965.250,00 

 830 
 

03 
 

2 
 

9 
 

07 
  

 
 
 

 
 

470.233,73 
 

800 
 

06 
 

1 
 

1 
 

00 
    411.590,00 

 800 
 

06 
 

r 7 
 

07 
    477.590,00 

 
830 
 

03 
 

2 
 

9 
 

90 
  

 
 
 

 
 

30.570.61 
 800 

 
06 
 

1 
 

3 
 

00 
    1.553.660,00 

 830 
 

03 
 

3 
 

0 
 

00 
 

YOLLUKLAR 
   475.928,72 

 
800 
 

06 
 

7 
 

J 
 

07 
    1.553.660,00 

 830 
 

03 
 

3 
 

1 
 

00 
    87.926,12 

 
800 
 

06 
 

2 
 

0 
 

00 
    55.831,64 

 830 
 

03 
 

3 
 

7 
 

07 
    66.573,77 

 
800 
 

06 
 

2 
 

1 
 

00 
    6.028,00 

 830 
 

03 
 

3 
 

7 
 

02 
    78.692,27 

 
800 
 

06 
 

2 
 

7 
 

07 
    6.028,00 

 830 
 

03 
 

3 
 

2 
 

00 
    13.021,11 

 
800 
 

06 
 

2 
 

9 
 

00 
    49.803,64 

 830 
 

03 
 

3 
 

2 
 

01 
    73.027,77 

 
800 
 

06 
 

2 
 

9 
 

99 
    49.803,64 

 830 
 

03 
 

3 
 

3 
 

00 
    1.387,16 

 
800 
 

08 
 

0 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

67.093,40 
 830 

 
03 
 

3 
 

3 
 

07 
    605, 76 

 800 
 

08 
 

1 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

67.093,40 
 830 

 
03 
 

3 
 

3 
 

02 
    782,00 

 830 
 

03 
 

3 
 

5 
 

00 
    370.510,50 

 
800 
 

08 
 

1 
 

9 
 

00 
  

 
 
 

 
 

67.093,40 
 830 

 
03 
 

3 
 

5 
 

07 
    50.928.00 

 830 
 

03 
 

3 
 

5 
 

02 
    379.582,50 

 
800 
 

08 
 

7 
 

9 
 

99 
    67.093,40 

 830 
 

03 
 

4 
 

0 
 

00 
    80.055,92 

  520,00 
 

0,00 
 

70.546.097,97 
 830 

 
03 
 

4 
 

2 
 

00 
 

Yasal Giderler 
   70.077,54 

  
830 
 

03 
 

4 
 

2 
 

04 
 

Mahkeme Harç ve Giderleri 
 

  69.737,04 
 ı 830 

 
03 
 

4 
 

2 
 

90 
    946,50 

  
830 
 

03 
 

4 
 

3 
 

00 
 

Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve 
Benzeri Giderler  

 
 

 
 

9.392,88 
  

 
0,00j                      0,00i                 3.094,00i 
 830 

 
03 
 

4 
 

3 
 

07 
 

Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 
 

  7.692,49 
   

830 
 

03 
 

4 
 

3 
 

02 
  

 
 
 

 
 

602,49 
  520,00j                      0,0d        70. 543.003,97i 

  630 
 

03 
 

4 
 

3 
 

90 
  

 
 
 

 
 

7.097,90 
  520,00i                      O.OOJ         -4.816.995,27i 

 830 
 

03 
 

4 
 

9 
 

00 
    585,50 

  
 

830 
 

03 
 

4 
 

9 
 

90 
    585,50 

 830 
 

03 
 

5 
 

0 
 

00 
    4.871.766.37 
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830 
 

03 
 

5 
 

1 
 

00 
    236.282,90 

 830 
 

03 
 

5 
 

7 
 

01 
  

 
 
 

 
 

30.839.90 
 

830 
 

03 
 

5 
 

7 
 

02 
    468.00 

 830 
 

03 
 

5 
 

7 
 

03 
    7.292,00 

 830 
 

03 
 

5 
 

; 
 

04 
 

Müteahhitlik Hizmetleri 
   782.900,00 

 830 
 

03 
 

5 
 

7 05 
    72.036.00 

 830 
 

03 
 

5 
 

7 
 

06 
 

Enformasyon ve Raporlama Giderleri   
 

 
 

7.036,00 
 

830 
 

03 
 

5 
 

7 
 

90 
  

 
 
 

 
 

7.777,00 
 

830 
 

03 
 

5 
 

2 
 

00 
    122.561,26 

 830 
 

03 
 

5 
 

2 
 

07 
 

Posta ve Telgraf Giderleri 
   77.035,40 

 .    830 
 

03 
 

5 
 

2 
 

02 
  

 
 
 

 
 

98.989,67 
 

830 
 

03 
 

5 
 

2 
 

03 
  

 
 
 

 
 

3.966,75 
 

830 
 

03 
 

5 
 

2 
 

04 
  

 
 
 

 
 

827,00 
 

830 
 

03 
 

5 
 

2 
 

06 
 

Hat Kira Giderleri 
   T. 7 38, 50 

 830 
 

03 
 

5 
 

3 
 

00 
    4.004.028,38 

 830 
 

03 
 

5 
 

3 
 

02 
    2.808.096,46 

 830 
 

03 
 

5 
 

3 
 

90 
    56.604,34 

 830 
 

03 
 

5 
 

4 
 

00 
    379.639,30 

 830 
 

03 
 

5 
 

4 
 

07 
    372.623,52 

 830 
 

03 
 

5 
 

4 
 

02 
 

Sigorta Giderleri 
   26.895,64 

 830 
 

03 
 

5 
 

4 
 

90 
    39. 700,62 

 830 
 

03 
 

5 
 

5 
 

00 
 

Kiralar 
   112.935,31 

 830 
 

03 
 

S 
 

5 
 

02 
    37.467,35 

 830 
 

03 
 

5 
 

S 
 

05 
    5.036,00 

 830 
 

03 
 

5 
 

S 
 

W 
  

 
 
 

 
 

7.062,00 
 

830 
 

03 
 

5 
 

5 
 

90 
    69.369,96 

 830 
 

03 
 

5 
 

9 
 

00 
    16.153.22 

 830 
 

03 
 

5 
 

9 
 

07 
    4.908,00 

 830 
 

03 
 

5 
 

9 
 

03 
    1.500,00 

 830 
 

03 
 

5 
 

9 
 

90 
    7.495,22 

 830 
 

03 
 

6 
 

0 
 

00 
    113.718,09 

 630 
 

03 
 

6 
 

1 
 

00 
 

Temsil Giderleri 
   113.648,09 

 830 
 

03 
 

6 
 

) 
 

07 
  

 
 
 

 
 

773.333,09 
 

830 
 

03 
 

6 
 

2 
 

00 
    70,00 

 830 
 

03 
 

6 
 

2 
 

07 
  

 
 
 

 
 

70,00 
 

830 
 

03 
 

7 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

1.203.530,61 
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830 
 

03 
 

7 
 

1 
 

00 
 

   305.896,73 
 830 

 
03 
 

7 
 

1 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

250.606,34 
 830 

 
03 
 

7 
 

ı 
 

02 
 

 
 

 
 

 
 

7. 87 '5,00 
 830 

 
03 
 

7 
 

1 
 

04 
 

 
 

 
 

 
 

4.130,00 
 830 

 
03 
 

7 
 

7 
 

90 
 

 
 

 
 

 
 

49.285,39 
 

830 
 

03 
 

7 
 

2 
 

00 
 

   2.475.89 
 830 

 
03 
 

7 
 

2 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

2.475,89 
 830 

 
03 
 

7 
 

3 
 

00 
 

   895.157,99 
 830 

 
03 
 

7 
 

3 
 

07 
 

   7.987,52 
 830 

 
03 
 

7 
 

3 
 

02 
 

 
 

 
 

 
 

875.747,56 
 830 

 
03 
 

7 
 

3 
 

03 
 

   32, 736,23 
 830 

 
03 
 

7 
 

3 
 

04 
 

   7. 750,00 
 830 

 
03 
 

7 
 

3 
 

90 
 

   32.748,68 
 830 

 
03 
 

8 
 

0 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

258.980,76 
 830 

 
03 
 

8 
 

1 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

185.428,31 
 830 

 
03 
 

8 
 

7 
 

07 
 

   2.385,00 
 830 

 
03 
 

8 
 

7 
 

02 
 

   70.777,34 
 830 

 
03 
 

8 
 

7 
 

03 
 

 
 

 
 

 
 

9.898,92 
 830 

 
03 
 

8 
 

7 
 

90 
 

 
 

 
 

 
 

754.752,65 
 830 

 
03 
 

8 
 

2 
 

00 
 

   34.554,27 
 830 

 
03 
 

8 
 

2 
 

07 
 

   33.747,27 
 830 

 
03 
 

8 
 

3 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

16.786,68 
 830 

 
03 
 

8 
 

3 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

76.786,68 
 830 

 
03 
 

8 
 

9 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

22.211,50 
 830 

 
03 
 

8 
 

9 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

22.277,50 
 830 

 
03 
 

9 
 

0 
 

00 
 

   171.608,40 
 830 

 
03 
 

9 
 

1 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

91.760,06 
 830 

 
03 
 

9 
 

7 
 

07 
 

 
 

 
 

 
 

90.574,69 
 830 

 
03 
 

9 
 

2 
 

00 
 

   73.452,60 
 830 

 
03 
 

9 
 

2 
 

07 
 

   73.296,44 
 830 

 
03 
 

9 
 

8 
 

00 
 

 
 

 
 

 
 

550,50 
 

830 
 

03 
 

9 
 

8 
 

90 
 

 
 

 
 

 
 

550,50 
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830 
 

04 
 

0 
 

0 
 

00 
    838.904,51 

 830 
 

04 
 

2 
 

0 
 

00 
    838.904,51 

 830 
 

04 
 

2 
 

9 
 

00 
    838.904,51 

 830 
 

04 
 

2 
 

9 
 

07 
  

 
 
 

 
 

838.904,51 
 

830 
 

05 
 

0 
 

0 
 

00 
    3.330.743,76 

 830 
 

05 
 

1 
 

0 
 

00 
 

GÖREV ZARARLARI 
   44.477,98 

 830 
 

05 
 

1 
 

2 
 

00 
    44.477,98 

 830 
 

05 
 

; 
 

2 
 

07 
  

 
 
 

 
 

16.537,50 
 

830 
 

05 
 

7 
 

2 
 

02 
 

Sosyal Sigortalar Kurumunu 
   84,42 

 830 
 

05 
 

7 
 

2 
 

05 
 

Sosyal Güvenlik Kurumu nah 
   27.856.06 

 »   830 
 

05 
 

3 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

2.426.350,00 
 

830 
 

05 
 

3 
 

1 
 

00 
    2.426.350,00 

 830 
 

05 
 

3 
 

7 
 

01 
  

 
 
 

 
 

2.329.000,00 
 

830 
 

05 
 

3 
 

7 
 

03 
    12.000,00 

 830 
 

05 
 

3 
 

7 
 

05 
    85.350.00 

 830 
 

05 
 

7 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

859.915,78 
 

830 
 

05 
 

7 
 

1 
 

00 
 

Kanuni Paylar 
 

  859.915,78 
 830 

 
05 
 

7 
 

7 
 

51 
    745.615,00 

 830 
 

05 
 

7 
 

7 
 

90 
    114.300.78 

 830 
 

06 
 

0 
 

0 
 

00 
    35.172.217,82 

 830 
 

06 
 

1 
 

0 
 

00 
 

MAMUL MAL ALIMLARI   1.264.210.14 
 830 

 
06 
 

1 
 

1 
 

00 
    1.064.142,70 

 830 
 

06 
 

7 
 

7 
 

01 

 
   72.665,56 

 830 
 

06 
 

7 
 

7 
 

03 
    1.043.272.90 

 830 
 

06 
 

7 
 

7 
 

90 
    7.768,24 

 830 
 

06 
 

1 
 

2 
 

00 
  

 
 
 

 
 

99.680,96 
 

830 
 

06 
 

7 
 

2 
 

07 
    26.958,42 

 830 
 

06 
 

7 
 

2 
 

02 
    13.180,60 

 830 
 

06 
 

7 
 

2 
 

03 
    42.337,94 

 830 
 

06 
 

; 
 

2 
 

05 
    8.142,00 

 830 
 

06 
 

7 
 

2 
 

90 
    7.434,00 

 830 
 

06 
 

1 
 

4 
 

00 
    50.069,24 

 830 
 

06 
 

7 
 

4 
 

07 
    50.069,24 

 830 
 

06 
 

1 
 

6 
 

00 
    354,00 

 830 
 

06 
 

7 
 

6 
 

07 
    354,00 

 830 
 

06 
 

1 
 

7 
 

00 
  

 
 
 

 
 

49.963,24 
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830 
 

06 
 

7 
 

7 
 

90 
  

 
 
 

 
 

49.963,24 
 

830 
 

06 
 

3 
 

0 
 

00 
    350.00 

 830 
 

06 
 

3 
 

1 
 

00 
    350,00 

 830 
 

06 
 

3 
 

7 
 

07 
    350,00 

 830 
 

06 
 

4 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

958,86 
 

830 
 

06 
 

4 
 

2 
 

00 
  

 
 
 

 
 

958,86 
 

830 
 

06 
 

4 
 

2 
 

02 
 

Lojman için 
   958,86 

 830 
 

06 
 

5 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

32.964.689,59 
 

830 
 

06 
 

5 
 

1 
 

00 
    6.301,20 

 830 
 

06 
 

5 
 

7 
 

07 
 

Proje Giderleri 
   6.307,20 

 830 
 

06 
 

5 
 

2 
 

00 
 

Malzeme Giderleri 
 

  19.554.813,21 
 830 

 
06 
 

5 
 

2 
 

02 
    2.774,64 

 830 
 

06 
 

5 
 

2 
 

03 
    39,50 

 830 
 

06 
 

S 
 

2 
 

90 
    79.479.974,77 

 830 
 

06 
 

5 
 

7 
 

00 
 

Müteahhitlik Giderleri 
 

  13.396.495,18 
 830 

 
06 
 

5 
 

7 
 

07 
    5.860,528,24 

 830 
 

06 
 

5 
 

7 
 

03 
 

Lojmanlar 
   7.000,00 

 830 
 

06 
 

5 
 

7 
 

04 
 

Sosya/ Tesisler 
   618.928.21 

 830 
 

06 
 

5 
 

7 
 

07 
    496.576,53 

 830 
 

06 
 

5 
 

7 
 

08 
    39.884,00 

 830 
 

06 
 

5 
 

7 
 

09 
    338.268,49 

 830 
 

06 
 

5 
 

7 
 

90 
    6.037.282,34 

 830 
 

06 
 

7 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

941.824,23 
 

830 
 

06 
 

7 
 

2 
 

00 
 

Malzeme Giderleri 
   409.706,98 

 830 
 

06 
 

7 
 

2 
 

02 
    3,663,84 

 830 
 

06 
 

J 
 

2 
 

03 
    295,00 

 830 
 

06 
 

1 
 

2 
 

90 
    405.748,14 

 830 
 

06 
 

7 
 

t 
 

00 
 

Enerji Giderleri 
   36,126,39 

 830 
 

06 
 

7 
 

4 
 

07 
    77.086,93 

 830 
 

06 
 

7 
 

4 
 

02 
    79.039,46 

 830 
 

06 
 

7 
 

7 
 

00 
 

Müteahhitlik Giderleri 
   357.799,84 

 830 
 

06 
 

7 
 

7 
 

07 
    8.544,38 

 '830 
 

06 
 

7 
 

7 
 

04 
 

Sosyal Tesisler 
   73.920,46 

 830 
 

06 
 

7 
 

7 
 

90 
    335.335,00 

 830 
 

06 
 

7 
 

9 
 

00 
    138.191,02 

 830 
 

06 
 

7 
 

9 
 

07 
    738.797,02 

 830 
 

06 
 

8 
 

Û 
 

00 
  

 
 
 

 
 

185,00 
 

830 
 

06 
 

8 
 

2 
 

00 
    185,00 

 830 
 

06 
 

a 
 

2 
 

90 
    785,00 
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830 
 

07 
 

0 
 

0 
 

00 
    1.129.672,13 

 830 
 

07 
 

1 
 

0 
 

00 
 

Yurtiçi Sermaye Transferleri 
   834.994,71 

 830 
 

07 
 

1 
 

1 
 

00 
 

Genel Bütçeye Sermaye Transferleri   
 

 
 

589.400,00 
 

830 
 

07 
 

7 
 

7 
 

03 
 

Köylere 
 

  589.400,00 
 830 

 
07 
 

1 
 

5 
 

00 
  

 
 
 

 
 

245.594,71 
 

830 
 

07 
 

7 
 

5 
 

07 
    245.594,71 

 830 
 

07 
 

2 
 

0 
 

00 
  

 
 
 

 
 

294.677,42 
 

830 
 

07 
 

2 
 

2 
 

00 
  

 
 
 

 
 

294.677,42 
 

830 
 

07 
 

2 
 

2 
 

07 
  

 
 
 

 
 

294.677,42 
 

' 
 

0,00 
 

0,00 
 

75.366.187,24 
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2007 Yılı için 19,800,000.00 YTL olarak düzenlenen bütçeye, yılı içinde elde edilen 

gelirler karşılık gösterilerek, 1,400,000.00 YTL Ek Bütçe yapılmıştır. Geçen yıldan 

devreden 19,067,807.38 YTL ile Bakanlıklardan yatırım harcamaları ve diğer cari 

harcamalarda kullanılmak üzere gönderilen toplam 49,185,893.46 YTL Ek ödenek olarak 

bütçeye girmiş olup, yıl sonunda elde edilen net ödenek toplamı 89,453,700.84 YTL 

olmuştur. Net ödeneğe karşılık olarak 75,366,187.24 YTL gider yapılmıştır. Harcanmayan 

14,087,513.60YTL ödeneğin, bakanlıklardan tahsisli olarak gelmiş olan 13,786,489.30 

YTL’si 2008 yılına devredilmiş olup ödenek atığı olan 301,024.30 YTL’si yıl sonunda iptal 

edilmiştir.  

2007 yılı Bütçe gelirleri; Vergi ve Harç Gelirleri: 64,867.63 YTL, Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirleri: 713,914.64 YTL, Alınan Bağış ve Yardımlar ile özel Gelirler: 

49,183,005.96 YTL, Diğer gelirler: 18,563,228.10 YTL, Sermaye Gelirleri: 2,021,081.64 

YTL olup toplam: 70,546,097.97 YTL’dir. Bu gelirlerden red ve iade edilen 3,094.00YTL 

düşüldükten sonra Net Bütçe Geliri 70,543,003.97 YTL olarak belirlenmiştir. 

Yatırım projeleri harcamalarını, genel başlıklar olarak; İskan ve Toplum Refahı 

Hizmetleri, Eğitim, Gençlik ve Spor Hizmetleri, Sağlık, Tarımsal Hizmetler, Destek 

Hizmetleri ve Diğer (Turizm ve Kültür, Sosyal Hizmetler, Güvenlik ve Sivil Savunma) 

Hizmetler oluşturmuştur. Yatırım projelerine harcanan toplam bütçe 38,602,461.58 YTL 

olarak gerçekleştirilmiştir. Yatırıma yönelik mal ve hizmet alımlarına 10,869,600.42 YTL, 

personel ve cari giderlere 25,894,125.24 YTL gider olarak harcanmış olup, toplam gider 

bütçesi 75,366,187.24 YTL’dir. Bütçenin harcamalarının genel oranları şu şekildedir: 

  

  

 İskan ve toplum Refahı Hizmetleri  : %     2.62  

 Eğitim, Gençlik ve Spor : %   20.38 

 Sağlık                                    :  %  28.96 

 Tarımsal Hizmetler :  %    6.99 

 Destek Hizmetleri   : %     5.30 

 Diğer      : %     1.40 

 ________________________________ 

 Yatırım Giderleri Oranı Toplamı : %  65.65 

 Personel ve cari Giderler Oranı      : %  34.35 

 

B – İç ve Dış Mali Denetim Sonuçları 
2006 yılında İçişleri Bakanlığı ve Sayıştay denetiminden geçmiştir. 2007 yılı mali denetimi, 

meclis tarafından meydana getirilen komisyonca inceleme devam etmektedir. 
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IV – ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 Tokat İl Özel İdaresi, hazırlamış ve Meclisinde kabul etmiş olduğu, Stratejik Planında 

belirlediği vizyon ile gelişmiş ülkeler seviyesinde kurum ve hizmet anlayışına kavuşmayı ve 

sorumlu olduğu insanların yaşam düzeyini artırmayı hedeflemiştir. Ülkemiz insanlarını, hak 

ettikleri hizmete kavuşturmak için, daha hızlı bir gelişme düzeyini yakalamamız 

gerekmektedir. Ancak bu yapılabildiği takdirde, gelişmiş ülkelerin standartları 

yakalanabilecektir. Bunu yapabilmek ise, problemleri günlük çözme yaklaşımı yerine, 

problemleri daha geniş perspektiflerde değerlendirmek ve çözümleri bu süreç içerisinde 

geliştirmek ile mümkündür. Bu yapılabildiği takdirde, çözümler daha kolay olacak, yeni 

problemler oluşturmayacak ve kaynak tasarrufu sağlanacaktır. Master plan, Stratejik plan ve 

performans programları, bu amaca hizmet etmek amacıyla geliştirilmiştir. Stratejik plandan 

istenilen faydanın sağlanması, stratejik planın sahiplenilmesi, performans programları ile 

titizlikle uygulanması ve master plan ile desteklenmesi ile mümkündür. 

 Kurum, son yapılan kanuni düzenlemeler ile birlikte çok önemli bir değişim 

sürecinden geçmektedir. Bu değişim süreci, aynı zamanda yenilenme için bir fırsattır. 

Kurum, geçmişinden gelen çok önemli idari ve teknik kapasiteye sahiptir. Bu kapasite 

modern yönetim ve teknoloji ile desteklenebildiği takdirde, bu değişim hizmetlere olumlu 

olarak yansıyacak ve kurum performansı artacaktır. Kurum kendi personelini, modern 

yönetim anlayışı içerisinde organize etmek ve de modern iletişim ve bilgi sistemleri ile 

donatmak durumundadır. Ayrıca, kurum insana verdiği değeri üst düzeye taşıyarak, kurum – 

müşteri ilişkilerinde elektronik ortamı kullanmaya yönelik çalışmalara başlamalıdır.  

 Kurum kendi bünyesi içerisinde ürettiği ve desteklediği projelerde, projelerin sosyal 

ve ekonomik faydasını ortaya koyan, etkin değerlendirme sistemlerine geçmek 

durumundadır. Projeler sadece teknik detaylardan oluşturulmamalı ve etkin 

gerekçelendirmelerle desteklenmelidir. Bu yapılabildiği takdirde, projelerin etkinliği artacaktır.

 Kurum, yatırımlarını çok geniş bir alanda sürdürmektedir. Bu yatırımlarını birçok farklı 

kurum ile birlikte gerçekleştirmektedir. Yatırımların daha etkin takibi, gerek performansın 

artırılmasına, gerekse yatırımların daha iyi planlama sürecine taşınmasına katkıda 

bulunacaktır. Bunun için yapılması gereken, yatırım bilgi ve izleme süreci için daha etkin 

sistemler geliştirilmelidir. Her an izlenmesini mümkün kılabilecek, elektronik yazılım ve 

formatlardan istifade edilmelidir. Bu yapılabildiği takdirde, yatırımların daha etkin bir şekilde 

yönlendirilmesi ve planlanması yapılabilecektir.  
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A – KURUM YÖNETİCİLERİ ÖZGEÇMİŞLERİ 
 
 
 
 
Muhlis YEŞİLYURT 

İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 

 
Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreteri   

             
 
 

Kayseri Pınarbaşına bağlı Aşağı Boran Köyünde 1960 yılında dünyaya geldi. İlkokulu 

Aşağı Boran Köyünde, ortaokulu Malazgirt'te ve liseyi yatılı olarak Kayseri'de tamamladı. 

1982-1986 yıllarında İktisat Fakültesini bitirdi.  

 

1986 yılında Köy Hizmetleri Diyarbakır İl Müdürlüğünde Memur olarak göreve başladı. 

1987 yılında Polatlı Top ve Füze Okulunda askerliğe başladı ve 1988 yılında Asteğmen 

olarak askerliği tamamladı. 1989 yılında Tokat Köy Hizmetleri Müdürlüğüne tayin oldu. Tokat 

Ziraat Fakültesine girerek Ziraat Mühendisi oldu. Kontrol Mühendisi olarak İçme Suları ve 

Sulama Toprak Şubelerinde çalıştı. 2003 Yılı Ocak ayında Tokat Köy Hizmetleri İl 

Müdürü olarak atandı. 2005 yılı mart ayında Köy Hizmetleri'nin kapatılmasından sonra 3 

Ağustos 2005 tarihinde Tokat İl özel İdaresi Genel Sekreterliğine atandı. Halen bu göreve 

devam etmektedir. 

Evli ve üç çocuk babasıdır. 
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Saffet GÜNGÖR 

Genel Sekreter Yardımcısı 

 
 

 

 
  

1966 yılında Tokat İli Yeşilyurt İlçesi Çırdak köyünde doğmuş, 1987 yılında Tokat 
Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümünden mezun olmuştur. 

 
Askerliğini Topçu Asteğmen olarak yaptıktan sonra sırasıyla; Tarım Kredi 

Kooperatifleri Antalya Bölge Müdürlüğünde Mühendis, Kastamonu Hayvancılık Üretme 
İstasyonu Müdürlüğünde Tarla ve Makine Şube Şefi, Kastamonu İl Tarım Müdürlüğünde 
Proje ve İstatistik Şube Müdürü, Giresun İl Tarım Müdürlüğünde Mühendis, Niksar İlçe 
Tarım Müdürlüğünde İlçe Müdürü, Tokat İl Tarım Müdürlüğünde ise Proje ve İstatistik Şube 
Müdürü olarak görev yapmıştır. 

 
15.08.2007 tarihinde İl Özel İdaresine asaleten Genel Sekreter Yardımcısı olarak 

atanmış olup halen bu görevine devam etmektedir. 
 
Evli ve iki çocuk sahibidir.  
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Seçkin CEYLAN 

Genel Sekreter Yardımcısı 

 

 
 
 
 
 
 

1965 yılında Tokat – Merkez Kervansaray’da doğdu. İlköğrenimini Tokat’ta, 
ortaöğrenimini Tokat Endüstri Meslek Lisesinde, Yükseköğrenimini Cumhuriyet Üniversitesi 
Meslek Yüksek Okulunda (İnşaat) ve Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesinde tamamladı. 

  
1987 yılında Teknisyen olarak Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğünde göreve başladı. Aynı 

Müdürlükte 1989–2007 yılları arasında İnşaat Teknikeri olarak görev yaptı.  
   
Tokat Valiliği Şeyh-ül İslam İbn-i Kemal Araştırma Merkezi Müdür Yardımcılığı, Tokat 

Okul Gereçleri Üretim Merkezi Müdürlüğü görevlerinde bulundu. 
 
Özel sektör ve üçüncü sektör olan sivil toplumun Eğitim faaliyetlerine dahil edilmesi 

amacıyla, Milli Eğitim Bakanlığınca başlatılan “EĞİTİME %100 DESTEK PROJESİ” nin 
Tokat ilindeki çalışma grubunda yer aldı. 

 
Dünya Bankasınca Tokat ili için Projelendirilen Eğitim yatırımlarının hazırlık ve yürütme 

kurullarında bulundu. 
 
 Kamu İhale Kurumu ile TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinin ortaklaşa 

düzenlediği “Sertifikalı Kamu Alımları Eğitimi Programına katıldı. 
 
Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğünde görevli iken; 5302 sayılı kanunla Yönetim kadrosu 

yeniden düzenlenen Tokat İl Özel İdaresine Genel Sekreter Yardımcısı olarak atanmış olup, 
halen bu görevi yapmaktadır. 

 
Evli ve üç çocuk sahibidir.  
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Gürsel  YILDIZ    
 
Mali Hizmetler Müdürü 
 

 
 
 
 
 
 

1962 yılında Sivas’ta doğdu. Tokat G.O.P İlkokulunu 1972 yılında, Tokat Atatürk 
Ortaokulunu 1975 yılında, Tokat G.O.P Lisesini 1978 yılında bitirdi. Ankara Gazi Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesini 1982 yılında bitirdi.  

 
Askerliğini 1984–1985 yıllarında Erzurum’da Topçu Asteğmen olarak yaptı. 1986–1989 

yıllarında Tokat Belediyesinde Trafik Şube Müdürü olarak görev yaptı. 1989–2007 yıllarında 
Mülga Köy Hizmetleri İl Müdürlüğünde Muhasebe Şefliği akabinde İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü görevlerini yürüttü. Halen İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinde Mali Hizmetler 
Müdürü olarak görev yapmaktadır.  

 
Evli ve 2 çocuk babasıdır. 
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Ali Haydar Sarıkaya    
 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 

 
 

 
 
 

 
1956 yılında Artvin’in Yusufeli İlçesinde doğdu. Orta ve Lise eğitimimi Tokat’ ta 

tamamladı. 1979 yılında Mülga Toprak İskân Müdürlüğünde Memur olarak göreve başladı. 
 
1988 yılında Tokat Meslek Yüksek Okulundan Tekniker olarak mezun oldu. 1988 

yılında Yol Şube Müdürlüğünde kontrollük hizmetini müteakiben Niksar-Erbaa-Zile ve 
Merkez İlçeleri Şantiye Şefliğini yaptı. 01.08.2005 tarihinde İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği 
Yol Şube Müdürlüğüne vekâleten atandı. 06.08.2007 tarihinden itibaren ise İl Özel İdaresi 
Genel Sekreterliği İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü olarak görevine devam etmektedir.  

 
Evli ve 3 çocuk babasıdır. 
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Kaya ATEŞ 
 
Encümen Müdürü 
 

 
 
 
 
 

1965 yılında Erbaa İlçesi Akgün Köyünde doğdu. İlkokulu aynı Köyde bitirdi. Ortaokul 
ve Lise öğrenimimi Erbaa İlçesinde tamamladı. 1986 yılında Erzurum İli İspir İlçesi Çaydere 
Köyünde imam-hatip olarak göreve başladı. 1988 yılında Erbaa İlçesi Şükür Köyü Yerlice 
Mahallesine imam-hatip olarak tayin oldu. 1989 yılı Mayıs ayında askere gitti. Amasya İlinde 
acemi birliğini, Ankara Çubuk İlçesinde de usta birliğini tamamladı. Askerlik dönüşü Şükür 
Köyü Yerlice Mahallesinden Erbaa İlçesine bağlı Tandırlı Köyüne imam-hatip olarak tayin 
oldu. 1992–1993 yılları arasında 2 yıllık Açık Öğretim Fakültesi Sosyal Bilimlerde öğretimini 
sürdürdü ve 1993 yılında mezun oldu. 15 Kasım 1996 yılında, Tokat İl Özel İdaresine naklen 
geçti. 22 Kasım 1988 tarihine kadar, İl Özel İdaresi Muhasebe Müdürlüğü’nde memur olarak 
görev yaptı. 04/09/1998 – 20/11/1998 tarihleri arasında Muhasebe Müdürlüğünü tedviren 
yürüttü ve aynı zamanda Almus İlçe Özel İdare Müdürlüğü görevine de baktı. 20.11.1998–
20.08.2007 tarihleri arasında Muhasebe Müdürlüğü görevini asaleten yürüttü. Bu tarihten 
sonra da Encümen Müdürlüğü görevine asaleten atandı ve halen bu görevi yerine 
getirmektedir.  

 
Evli ve 2 çocuk babasıdır. 
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Mustafa KIYMET 
 
İşletme ve İştirakler Müdürü 

 
 
 
 

1965 yılında Tokat’da doğdu. İlköğrenimini İbnikemal İlköğretim okulunda, 1976 yılında 
tamamladı. Lise’den 1983 yılında, Tokat Meslek Yüksek Okulu İnşaat Bölümü’nden ise 1986 
yılında mezun oldu. 15.04.1993 tarihinde İl Özel İdare Müdürlüğünde memur olarak göreve 
başladı. 02.09.1998 tarihinde şefliğe atandı. Memurların görevde yükselme esaslarına dair 
yönetmeliği gereğince yapılan görevde yükselme sınavını başarı ile tamamladıktan sonra, 
21.02.2002 tarihinde İdari ve Mali İşler Müdürlüğüne atandı. 06.08.2007 tarihinden İşletme 
ve İştirakler Müdürü olarak görev yapmaktadır.  

 
Evli ve 3 çocuk babasıdır. 
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Fikret ATILIR 
 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 

 
 

 
1967 Tokat’da doğdu. Tokat Gazi Osman Paşa Lisesi ve Gazi Osman Paşa 

Üniversitesi Tokat Meslek Yüksek Okulu’nu bitirdi.  
 
Memuriyete, 1993 yılının Nisan ayında, Tokat İl Özel İdare Encümen Müdürlüğünde 

başladı. Bu birimde, kısa bir süre memurluktan sonra Encümen Müdürlüğü görevini önce 
tedviren, sonra da vekâleten yürüttü. 2002 yılında girmiş olduğu görevde yükselme sınavını 
kazanarak, 2007 yılının Ağustos ayına kadar asaleten Encümen Müdürü olarak görev yaptı. 
2007 yılının Ağustos ayında, İçişleri Bakanlığının İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve 
Standartlarına Dair Yönetmelik hükümleri uyarınca; İdarede hizmetin gereğine uygun olarak 
kaynakların etkili ve verimli kullanılması, hizmetlerde kalitenin artırılmasına yönelik kadro 
unvanları ihdas edildi. Bu çerçevede “Müdür” olarak atanmış bulunmakta olup, hâlihazırda 
bu görevini sürdürmektedir. 

 
Evli ve 2 çocuk babasıdır. 
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İbrahim AFYONCU 
 
Tarımsal Hizmetler Müdürü 
 

 
 
 
 
 

1968 yılında Tokat’ta doğdu. İlk ve orta tahsilini Tokat’ta tamamladı. 1985 yılında GOP 
Lisesinden mezun oldu. Cumhuriyet Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden 1991 yılında Tarım 
Ekonomisi Bölümünü bitirerek mezun oldu. 

 
1984–1993 yılları arasında Köy Hizmetleri Tokat İl Müdürlüğü’nde işçi olarak görev 

yaptı. 1993-1997 yılları arasında Tokat Devlet Hastanesi’nde G.İ.H. sınıfında memur olarak 
çalıştı.  

 
1997–2003 yılları arasında Sivas Köy Hizmetleri Sulama ve Toprak İşleri 

Müdürlüğü’nde Ziraat Mühendisi olarak Proje ve Kontrol Mühendisi olarak görev yaptı.  
 

2003 yılından itibaren Tokat Köy Hizmetleri Etüt Proje Müdürlüğü’nde Ziraat Mühendisi 
olarak görev yapmakta iken, Ağustos 2007 yılında yapılan yeni düzenlemeyle Tokat İl Özel 
İdaresi Genel Sekreterliği’nde Tarımsal Hizmetler Müdürü olarak görev yapmaktadır.  

 
Evli ve iki çocuk babasıdır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 110

Ali ERASLAN                       
 
Ruhsat ve Denetim Müdürü 
 

 
 
 
 
 
 

1965 Yılında Niksar Karacaören köyünde doğdu. İlkokulu Karacaören de bitirdi. 
Ortaokulu ve liseyi Niksar’da bitirdi. İstanbul Teknik Üniversitesi Sakarya Mühendislik 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği bölümünden, 1987 yılında mezun oldu. 

 
1987–1988 Yıllarında Tokat Niksar’da yapımı devam eden, Köklüce HES İnşaatında 

yüklenici firmada 1 yıl süreyle görev yaptı. Daha sonra askerlik görevinde yedek subay 
okulunu bitirdikten sonra, mülga Köy Hizmetleri Van Bölge Müdürlüğü’nde askerlik görevi 
bitinceye kadar Askeri garnizonların içme suyu inşaatlarında takip ve kontrol mühendisliği 
yaptı.  Askerlik görevini tamamladıktan sonra 1990–1991 yıllarında Niksar’da serbest çalıştı. 
Bu yıllarda kısa bir süre Erbaa organize sanayi inşaatında şantiye şefliği yapmıştır. 1991 
yılında açılan sınavda başarılı olarak mülga Erzincan Köy Hizmetleri İl Müdürlüğüne atanmış 
ve burada 1993 yılı şubat ayına kadar İçmesuları şubesinde kontrol mühendisliği yapmıştır. 
1993 yılında Mülga Tokat Köy Hizmetleri İl Müdürlüğüne tayin edilmiştir. Bu hizmeti 
sırasında; 1993–2001 yılları arasında İçmesuları Şube Müdürlüğü’nde ve 2001–2004 yılları 
arasında Yol şube Müdürlüğü’nde kontrol mühendisliği, 2004–2007 yılları arasında ise 
İçmesuları Şube Müdürlüğü görevlerini yapmıştır. İl Özel İdareleri kapsamında, yeni 
düzenlemeyle birlikte, Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği Ruhsat ve Denetim Müdürü 
olarak antmış olup halen bu görevini sürdürmektedir.   

 
Evli ve 3 çocuk babasıdır.  
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Bayram YILMAZ 
 
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürü 

 
 
 
 
 
 

1963 yılında Tokat- Erbaa Kale Köyünde doğdu.  Erbaa Kale köyü İlkokulunu,  Tokat 
Plevne (Devrim) Ortaokulunu ve Gazi Osman Paşa Lisesini (1979 yılında) bitirdi. Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak bölümünden 1986 (Şubat) yılında mezun oldu.  

 
1986–1988 yılları arasında Amasya Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü Etüt Proje 

Müdürlüğü’nde, Geçici olarak çalışırken 1987–1988 yılları arasında askerlik hizmetini 
(Isparta-Eğirdir-Hakkari-Beytüşşebab) tamamladı. Tarım Reformu Şanlıurfa Bölge 
Müdürlüğü (1989–2003 Temmuz) ve Tarım Reformu Genel Müdürlüğü’nde (Temmuz- Eylül / 
2003) sözleşmeli ve kadrolu Ziraat Mühendisi olarak çalıştı. Bu süre zarfında GAP da yer 
alan Şanlıurfa, Harran ve Baziki Ovaları Arazi Toplulaştırma Projelerinin kontrol ünitelerinde 
Kontrol Mühendisi ve Kontrol Şefi olarak görev yaptı. 

 
 2003 (Ekim)’ de tayin edildiği,  Tokat Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü Sulama ve Toprak 

işleri Şube Müdürlüğü’nde arazi toplulaştırma, gölet ve küçük-su projelerinde Kontrol 
Mühendisi olarak görev yaptı. Tokat İl Özel İdaresinin yapılanması dolayısıyla oluşturulan 
yeni müdürlüklerden, Strateji Geliştirme Müdürlüğüne 23.08.2007 tarihinde Müdür V. Olarak 
atandı. Görülen lüzum üzerine Müdürlüğün adı (05.10.2007 tarih ve 147 nolu) İl Genel 
Meclisi Kararı ile Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü olarak değiştirilmiş olup, halen bu 
Müdürlükte Müdür V. olarak görevine devam etmektedir. 

 
Arazi Toplulaştırma konusuna ilişkin, bildiri, mesleki dergilerde yayınlamış yazıları 

vardır. Yıldız Teknik ve Selçuk Üniversitelerinde Konferanslar vermiştir.   
 
Evli ve iki çocuk babasıdır.  
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Hulusi TURAK 
 
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürü 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

  Niksar Akıncı köyünde 1962 yılında doğdu. Niksar- Akıncı köyünde 1974 yılında 
İlkokulu bitirdikten sonra, aynı yıl yatılı okul sınavını kazanarak Tokat Devrim Orta Okulunu 
1977 yılında bitirdi. Tokat Gazi Osman Paşa Lisesini1980 yılında liseyi tamamladıktan 
sonra, Erzurum Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Kültür teknik Bölümünden 1987 yılında 
mezun oldu. 1987 yılında Amasya Köy Hizmetleri İl Müdürlüğünde, Mevsimlik İşçi statüsü ile 
işe başladı. 1988 – 1989 yıllarında askerlik görevini tamamladıktan sonra, Tarım ve Köy 
işleri Bakanlığı sınavını kazanarak 1990 yılında kura ile Siirt Köy hizmetlerinde Ziraat 
Mühendisi olarak göreve başladı. 1995 yılında Tokat Köy Hizmetlerine tayin oldu. Bu görevi 
anında; hizmet içi eğitim alarak Göletler ve Arazi Toplulaştırması üzerine sertifika almıştır. 

 
2001 yılında Tokat Köy Hizmetlerinde Etüt Proje Şube Müdürü olarak atandı. 2003 

yılında Sulama ve Toprak işleri Şube Müdürü olarak atandığı görevine, 2007 yılına kadar 
devam etti. 2007 yılında Tokat İl Özel İdaresi yeni yapılanması çerçevesinde, Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü’ne atandı ve halen bu görevini sürdürmektedir.  

 
Evli ve iki çocuk babasıdır. 
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Halis ESENBOĞA 
 
Yapı Kontrol Müdürü 

 
 
 
 
 
 

1951 yılında Tokat –Zile İlçesinde doğdu. İlk, orta, sanat enstitüsünü Zile’de bitirdi. 
Elazığ Devlet Mimarlık ve Mühendislik Akademisi İnşaat Mühendisliği bölümünden 1977 
yılında mezun oldu. 

 
1970–1971 yılında Kırıkkale Makine kimya Enstitüsünde çalıştı. 1977 yılında Elazığ 

Şeker Fabrikasında görev yaptı. 1978–1979 yıllarında Sivas Toprak su Bölge Müdürlüğünde 
görev yaptı. 1982–1983 yıllarında Y.S.E. kontrol olarak çalıştı. 1983–1985 yıllarında 
Y.S.E’de İçmesuları Şefi, 1985–1993 yıllarında Köy Hizmetleri İçme suları Şube Müdürü, 
1994–1997 yıllarında Köy Hizmetlerinde İl Müdür Yardımcısı ve kısa süre İl Müdürü, 1997–
2003 yıllarında ise Köy Hizmetleri Etüt Proje Şube Müdürlüğünde görev yaptı. 2003 yılında 
Etüt Proje Şube Müdürü oldu. 2004 yılında Köy Hizmetleri Yol Şube Müdürü olarak görev 
yaptı.  

 
15.08.2005–15.08.2007 yılında, Mülga Köy Hizmetleri (İmar İşleri Müdürü) olarak 

görev yaptı. 15.08.2007 yılından sonra yeni oluşum olan İl Özel İdaresi Yapı Kontrol Müdürü 
olarak atandı. Aynı göreve devam etmektedir.  

 
Evli ve 2 çocuk babasıdır. 
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M.Bülent ERTAN 
 
Destek Hizmetleri Müdürü 

 
 
 
 
 
 

08/12/1957 tarihinde Tokat İli Niksar ilçesinde dünyaya geldi. İlkokulu ve Ortaokulu 
Ankara’da, Teknik Lise’yi İzmir’de 1975 senesinde bitirdi. Adana’da devam eden Yüksek 
öğrenimini Mühendislik Bilimleri Fakültesinde tamamlayarak 1980 senesinde Makine 
Mühendisi olarak mezun oldu. Yüksek Lisansını Tokat Ziraat Fakültesi Tarım Makineleri 
Bölümünde 1991 senesinde tamamladı. 
 

1981 senesinde Sivas Kooperatifler 5. Bölge Müdürlüğünde göreve başladı. 1983 
senesinde kurum değiştirerek Tokat Y.S.E İl Müdürlüğüne Atölye Şefi olarak tayin oldu.  
 

1985 senesinde Y.S.E Genel Müdürlüğünün de dâhil olduğu dört kurumun 
birleştirilmesi ile kurulan Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün Tokat il Müdürlüğü’nde 
görevine devam etti. 2003 senesinde Tokat Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü Makine ve İkmal 
Şube Müdürlüğü görevine atanıncaya kadar atölye Mühendisi, Makine işletme Mühendisi ve 
Makine İkmal Mühendisi olarak görev yaptı. Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 
kapatılması ve İllerde Köy Hizmetleri Müdürlüklerinin Özel İdarelere devredilmesi ile yeni 
oluşumda Makine ve İkmal Şube Müdürü olarak görevine devam etti. Halen yeni yapılanma 
sonucu oluşan İl Özel İdaresinde Destek Hizmetleri Müdürü olarak görevini yürütmektedir. 
 

Evli ve 2 çocuk sahibidir.   
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EK ÇİZELGELER 

  Ek Çizelge 1. İl Özel İdaresine Ait Taşınmaz Malların Listesi 
TOKAT -  MERKEZ 

S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI (m2) AÇIKLAMA 
1 351 32 50 Bahçeli Ev ve Vali Konağı Çağgölü Mah. 5270 Vali Konağı Müştemilatı ve Memur Lojmanları 

mevcut 
2 592 77 4 Y.S.E Binası ve Sahası  Cife Gölü 30000 Köy Hiz.İl Müd.Hizmet Binası ve  Müştemilatı. 
3 590 77 4 Y.S.E Müd.Binaları Yeri Oğulbey-Omcalık 3069 Köy.Hiz.İl.Müd.Bina.Mevcut    
4 590 78 5 Y.S.E Müd.Binaları Yeri Oğulbey-Omcalık       1625 Köy Hiz.Hizmet  Binaları ve Lojmanları 
6 386 4 95 İşhanı Binası Yeni Mahalle 182 1 dükkan ve teşhir  salonu 
8 357 11 319 Sekiz Daireli Memur Loj. Hocaahmet Mah. 241 Loj.Olarak Kullanılmaktadır. 
9 357 11 320 Onüç  Daireli Memur Loj. Ve 

bahçesi 
Hocaahmet Mah. 2395 Loj.Olarak Kullanılmaktadır. 

10 267 23 53 İşhanı Binası Sarayönü Mah. 
GOP Bulvarı 

2421 Binanın Zemininde 30 Dükkan,1.2.3. 4. Kat 
İşyeri,1.Kat Polis Lokali,Binanın Arka  tara- 
fında 6 Daireli Lojman Mevcuttur.   

11 462 41 9 Kültür Merkezi Karşıyaka Mah. 5564 A ve B  Blok  Hizmet  Binası, C  Blok  TV 
İstasyonu,B Blok Sinema Salonu Olarak 
Hizmet Vermekte. 

12 - - - Kale Yanı Konukevi Tokat Kalesi Yanı  Konukevi Olarak   
13 593 79 7 Gıj Gıj Dinlenme Tesisleri Oğulbey Mah.Gıj Gıj 

Dağı Eteğinde 
25456 Tapu Hazineye Ait Olup Bina Özel İdare 

Tarafından Yapılmış ve Kiraya Verilmiştir. 
14 - 1 939 Bahçeli  Ev Çamlıbel Beldesi 486 Hayvan Islah Birliğinin Feshinden Dolayı Devir 

Alınmıştır.Bina ve Arsa Olarak Mevcuttur. 
15 416 71 25 Sosyal Konutlarda Market Güneşli Mah.Vali 

Mehmet Özgün 
Sos.Kon.Sitesi  

110 Boş 

16 593 - 20 Gayrimenkul Gıj Gıj 22420 Gayrimenkul 
17 - 15 1749 Gayrimenkul Tepeönü 12000 Tarla 

 
ZİLE İLÇESİ 

S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 
(m2) 

AÇIKLAMA 

1 511 - 1 Halıcılık Okulu ve İşhanı Zile Merkezinde 2207 Bina İşhanı Olarak Kullanılmaktadır. 3 Katlı  
 2. Katta 11 Dükkan  10 Dükkan Boş 3.Kat 
Dershane Olarak Kirada 

2 - - - Kaymakam Lojmanı Zile Merkezinde 1540 Kaymakam Lojmanı 
3 - - - Özel İd.Hizmet Binası Lojman Zile Merkezinde 100 Hiz.Binası ve Loj. 
4 154 - 252-253-

254 
Bina –Depo 4 Adet Lojman Zile Merkezinde 15300 Trafik Bölge Müdürlüğüne Tahsisli 
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ERBAA İLÇESİ 

S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 
(m2) 

AÇIKLAMA 

1 1 34.33U.d 1 Kaymakam Loj.Hizmet Binası 2 
Adet Lojman 

Erbaa Merkezinde 1189.76 Kaymakam  Lojmanı ve  Hizmet  Binası 

2 - - - Trafik Tescil Binası Erbaa Merkezinde  Bölge Trafik Olarak Kullanılmakta 
 
 

ALMUS İLÇESİ        
S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 

(m2) 
AÇIKLAMA 

1 37 30.28Ja. 6 İşhanı Binası Merkez 837 İşhanı  Binası Milli Eğt.Müd.Tahsisli 15 Dükkan 
Zemin Katta bulunan  Dükkan Kirada 

2 38 30.28ja 8 Kaymakam Lojmanı Merkez 451.93 Kaymakam Lojmanı 
3 27 37.28.Ja 4 İşhanı Binası Merkez 1226 Binanın Zemin Katı ile 1.katı Özel İdareye ait 

 
REŞADİYE İLÇESİ 

S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 
(m2) 

AÇIKLAMA 

1 196 - 2 Kaymakam Lojmanı Merkez 500 Kaymakam Lojmanı 
2 196 - 12 Yeni Hiz. Binası ve Lojman Merkez 699 Hizm. Binası 2.3.Katlar Lojman 
3 - - - Eski Hiz.Binası ve Lojman Merkez  Boş bulunmaktadır. 
4 - - - Kütüphane Binası Merkez 312 Kütüphane Olarak Kullanılmakta 
5 - - - Gazipaşa Burhan Aras 

İlköğretim Okulu Bahçesinde 8 
Adet Dükkan 

Merkez  Dükkanlar Kirada 

 
ARTOVA İLÇESİ   

 
S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 

(m2) 
AÇIKLAMA 

1 - - - Kaymakam Lojmanı Merkez 1000 Kaymakam Lojmanı 
2 - - - Hizmet Bin. Ve Lojman Merkez 275 Hizmet Bin. Ve Lojman 

 
 

NİKSAR İLÇESİ 
S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 

(m2) 
AÇIKLAMA 

1 - - - Kaymakam lojmanı Merkez 80 Lojman Olarak 
2 66 30-30-j 22 Yurt Binası Merkez 333.98 Yurt Olarak Kullanılıyor. 
3 30-30-V-A 1 107 Hizmet Binası – 7 Adet Lojman Merkez 13192 Kelkit Platformuna Tahsis 

 



 117 

 
TURHAL İLÇESİ      

 
S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 

(m2) 
AÇIKLAMA 

1 8 14 14 Hizmet Binası ve Lojman Cumhuriyet Mah. 628 Hizmet Binası ve Lojman 
2 - - - Kaymakam Lojmanı Cumhuriyet Mah. 80 Kaymakam Lojmanı Olarak 
3 8 - 13 Eski Hizmet Binası ve Bahçesi Cumhuriyet Mah. 833 Vakıf Tarafından Kullanılmakta 
4 432 82.52.C 2 Arsa Merkez 3003 Arsa Olarak Bulunmakta 
5 - - - Öğretmenevi Yanındaki Arsa Merkez 450 Arsa Olarak Bulunmakta 

 
YEŞİLYURT İLÇESİ 

S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 
(m2) 

AÇIKLAMA 

1 - - - Kaymakam Lojmanı Merkez 80 Lojman Olarak Kullanılmakta 
 
 

SULUSARAY İLÇESİ 
S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 

(m2) 
AÇIKLAMA 

1 - - - Kaymakam Lojmanı Merkez 80 Lojman Olarak Kullanılmakta 
2 - - - Kaplıca Tesisi ve Arazisi Ilıcak Köyünde 28903 Tesis Olarak Kiraya Verilmiştir 

 
 

PAZAR İLÇESİ 
 

S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 
(m2) 

AÇIKLAMA 

1 - - - Kaymakam Lojmanı Merkez 80 Lojman Olarak Kullanılmakta 
2 114 H36 25 Ballıca Kafeterya Ballıca Köyü 94 Mağara Üzerindeki Kafeterya Kiraya Verilmiştir. 
3 - - 4028 Gayrimenkul Güreşçayırı 7000 Kiraya verilmiştir. 

 
                                                                                                                                                                   

BAŞÇİFTLİK İLÇESİ 
S.NO ADA PAFTA PARSEL CİNSİ MEVKİİ ALANI 

(m2) 
AÇIKLAMA 

1 - - - Kaymakam Lojmanı Merkez 80 Lojman Olarak Kullanılmakta 
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Ek Çizelge 2. 1 .1 Tokat İl Özel İdare Yapı Kontrol Müdürlüğü 2007 Yılı Faaliyetleri  
S. 
NO İŞİN ADI 

TARİHİ PROG  EK TOPLAM UYGU 
LAMA 

KEŞİF 
BEDELİ ÖDENEK 

EK TOPLAM HARCAMA GERÇEKLEŞME 
AÇIKLAMA Başlama Bitiş RAM PROG PROG  ÖDNEK ÖDENEK ÖNCEKİ 

YILLAR 
YILI NAKTİ % FİZİKİ % 

  KANALİZASYON ( YENİ YAPIM ) 2007 2007                           
1 MERKEZ Ekincilik  2007 2007 1 _ 1 1 _ 18000   18000 _ _ _ _ İş Bitti 
2 " Gökdere  2007 2007 1 _ 1 _ _ 45000   45000 _ _ _ _ Ödenek Bekliyor 
3 " Çatalkaya  2007 2007 1 _ 1 _ _ 23000   23000 _ _ _ _                 "           " 
4 " Musullu 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
5 " Ormanbeyli 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ Ödenek Bekliyor 
6 " B.Bağlar 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _                 "           " 
7 " Kızık 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _                 "           " 
8 ALMUS Göltepe  2007 2007 1 _ 1 _ _ 30000   30000 _ _ _ _                 "           " 
9 " Çaykaya 2007 2007 1 _ 1 _ _ 30000   30000 _ _ _ _                 "           " 
10 " Çambulak 2007 2007 1 _ 1 _ _ 24000   24000 _ _ _ _                 "           " 
11 ARTOVA Gazipınar  2007 2007 1 _ 1 _ _ 18000   18000 _ _ _ _                 "           " 
12 BAŞÇİFTLİK Yeşilçam  2007 2007 1 _ 1 _ _ 23000   23000 _ _ _ _                 "           " 
13 ERBAA Hacıali 2007 2007 1 _ 1 1 _ 24000   24000 _ _ _ _ İş Bitti 
14 " Tandırlı 2007 2007 1 _ 1 1 _ 35000   35000 _ _ _ _ İş Bitti 
15 NİKSAR Umurlu  2007 2007 1 _ 1 _ _ 20000   20000 _ _ _ _ Ödenek Bekliyor 
16 " Alçakbel 2007 2007 1 _ 1 _ _ 20000   20000 _ _ _ _                 "           " 
17 " Gerit 2007 2007 1 _ 1 _ _ 24000   24000 _ _ _ _                 "           " 
18 " Dalkaya 2007 2007 1 _ 1 _ _ 20000   20000 _ _ _ _                 "           " 
19 " Hasyer 2007 2007 1 _ 1 _ _ 20000   20000 _ _ _ _                 "           " 
20 " Mahmudiye 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
21 " Yeşilkaya 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ Ödenek Bekliyor 
22 PAZAR Ballıca  2007 2007 1 _ 1 _ _ 25000   25000 _ _ _ _                 "           " 
23 REŞADİYE Eyüp  2007 2007 1 _ 1 1 _ 40000   40000 _ _ _ _ İş Bitti 
24 " Yuvacık 2007 2007 1 _ 1 _ _ 23000   23000 _ _ _ _ Ödenek Bekliyor 
25 " Abdurahmanlı 2007 2007 1 _ 1 _ _ 18000   18000 _ _ _ _                 "           " 
26 " Karaağaç 2007 2007 1 _ 1 _ _ 20000   20000 _ _ _ _                 "           " 
27 " Karşıkent-Bayramaltı 2007 2007 1 _ 1 _ _ 18000   18000 _ _ _ _                 "           " 
28 " Sazak-Döllük-Yeniköy 2007 2007 1 _ 1 1 _ 45000   45000 _ _ _ _ İş Bitti 
29 " Özlüce 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
30 " İsmailiye (3 Mahalle) 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
31 " Çayırpınar 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ Ödenek Bekliyor 
32 " Esenköy 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _                 "           " 
33 SULUSARAY Çime  2007 2007 1 _ 1 _ _ 40000   40000 _ _ _ _                 "           " 
34 " Uylubağı 2007 2007 1 _ 1 _ _ 40000   40000 _ _ _ _                 "           " 
35 TURHAL Kuzalan  2007 2007 1 _ 1 _ _ 18000   18000 _ _ _ _                 "           " 
36 " Samurçay 2007 2007 1 _ 1 _ _ 40000   40000 _ _ _ _                 "           " 
37 YEŞİLYURT Karaoluk  2007 2007 1 _ 1 _ _ 24000   24000 _ _ _ _                 "           " 
38 ZİLE Bağlarpınarı  2007 2007 1 _ 1 1 _ 25000   25000 _ _ _ _ İş Bitti 
39 " Elmacık 2007 2007 1 _ 1 _ _ 24000   24000 _ _ _ _ Ödenek Bekliyor 
40 " Ayvalı 2007 2007 1 _ 1 1 _ 50000   50000 _ _ _ _ İş Bitti 
41 " Yücepınar 2007 2007 1 _ 1 _ _ 20000   20000 _ _ _ _ Ödenek Bekliyor 
42 " Karakuzu 2007 2007 1 _ 1 _ _ 10000   10000 _ _ _ _                 "           " 
    Toplam   =   42 0 42 11 0 854000 0 854000           

 



 119 

Ek Çizelge 2. 1 .2 Tokat İl Özel İdare Yapı Kontrol Müdürlüğü 2007 Yılı Faaliyetleri  
S. 
NO İŞİN ADI 

TARİHİ PROG  EK TOPLAM UYGU 
LAMA 

KEŞİF 
BEDELİ ÖDENEK 

EK TOPLAM HARCAMA GERÇEKLEŞME 
AÇIKLAMA Başlama Bitiş RAM PROG PROG  ÖDNEK ÖDENEK ÖNCEKİ 

YILLAR 
YILI NAKTİ % FİZİKİ % 

KANALİZASYON BAKIM ONARIM VE İLAVE İNŞAATILARI                   
1 Merkez  Akın 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
2 Merkez  Altıntaş 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İş Devam Ediyor 
3 Merkez  Avşarağzı 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İşçiliği Yapmıyor 
4 Merkez  B.Bağlar 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İş Devam Ediyor 
5 Merkez  Bakışlı 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ " 
6 Merkez  Ballıdere 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
7 Merkez  Çamaltı 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
8 Merkez  Çamdere 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
9 Merkez  Çerçi 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
10 Merkez  Çöreğibüyük 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
11 Merkez  Dedeli 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
12 Merkez  Döllük 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
13 Merkez  Gökçe 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
14 Merkez  Gözova 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
15 Merkez  Günevi 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
16 Merkez  Hasanbaba 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
17 Merkez  Kabatepe 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
18 Merkez  Kargın 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
19 Merkez  Kervansaray 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
20 Merkez  Kızık 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
21 Merkez  Kızılköy 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
22 Merkez  Kocacık 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
23 Merkez  Küçükbağlar 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
24 Merkez  Ortaören 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
25 Merkez  Semerci 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
26 Merkez  Sevindik 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
27 Merkez  Söngüt 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
28 Merkez  Şenköy 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
29 Merkez  Tahtoba 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
30 Merkez  Taşlıçiftlik 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İşe Başlanmadı 
31 Merkez  Uğrak 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
32 Merkez  Yakacık 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İş Devam Ediyor 
33 Merkez  Yayladalı 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İşe Başlanmadı 
34 Merkez  Yeniceler 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
35 Almus Gevrek 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
36 Almus Kolköy 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İşe Başlanmadı 
37 Almus Teknecik 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
38 Artova A.Danişment 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
39 Artova A.Güçlü 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İşe Başlanmadı 
40 Artova Bayırlı 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
41 Artova Boyunpınar  2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İşe Başlanmadı 
42 Artova Devecikargın 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
43 Artova Gürardıç 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
44 Artova Kunduz  2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
45 Artova Kunduzağılı 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İşe Başlanmadı 
46 Artova Yagcımusa 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
47 Artova Yenice 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
48 Erbaa Ağcalar 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
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49 Erbaa Akkoç 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İş Devam Ediyor 
50 Erbaa Bağpınarı 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
51 Erbaa Çeşmeli 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
52 Erbaa Doğanyurt 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
53 Erbaa Endikpınar 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
54 Erbaa Eryaba 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ 461  mt.ihtiyaç var 
55 Erbaa Evciler 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
56 Erbaa Haçpazarı 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İşe Başlanmadı 
57 Erbaa Kaleköy 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
58 Erbaa Keçeci 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İşe Başlanmadı 
59 Erbaa Kızılçubuk 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
60 Erbaa Küplüce 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İşe Başlanmadı 
61 Erbaa Salkımören 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ " 
62 Erbaa Zogallıçukur 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
63 Niksar Beyçayırı 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
64 Niksar Boğazbaşı 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
65 Niksar Budaklı 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
66 Niksar Çayköy 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
67 Niksar Çimenözü 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
68 Niksar Eryaba 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İş Devam Ediyor 
69 Niksar Gözpınar 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ " 
70 Niksar Günlüce 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ " 
71 Niksar Güvenli 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ " 
72 Niksar Mahmudiye 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
73 Niksar Şahinli 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
74 Niksar Terzioğlu 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
75 Niksar Yakınca 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İş Devam Ediyor 
76 Niksar Yeşilkaya 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İşe Başlanmadı 
77 Pazar Ocaklı 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
78 Pazar Taşlık 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
79 Reşadiye Altıparmak 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
80 Reşadiye Bağdatlı 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İşe Başlanmadı 
81 Reşadiye Bostankolu 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İş Devam Ediyor 
82 Reşadiye Çakraz 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ " 
83 Reşadiye Danışment 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İş Devam Ediyor 
84 Reşadiye Gökköy 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
85 Reşadiye Göllüköy 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İş Devam Ediyor 
86 Reşadiye Gülkonak 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İş Devam Ediyor 
87 Reşadiye Güvendik 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ " 
88 Reşadiye Güzeldere 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ " 
89 Reşadiye Hebüllü 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ " 
90 Reşadiye İsmailiye 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ " 
91 Reşadiye Kuyucak 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ " 
92 Reşadiye Muratkaya 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
93 Reşadiye Sazak 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
94 Reşadiye T.Fındıcak 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
95 Reşadiye Taşlıca 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
96 Reşadiye Yeşilyurt 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
97 Reşadiye Yoğunpelit 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
98 Reşadiye Yuvacık 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
99 Sulusaray Alanyurt 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 

100 Sulusaray Buğdaylı 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
101 Sulusaray Balllıkaya 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
102 Sulusaray Balıkhisar 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
103 Sulusaray Selimiye 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
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104 Turhal Akbuğday 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
105 Turhal Bahçebaşı 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
106 Turhal Dökmetepe 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
107 Turhal Gökdere 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
108 Turhal Gümüştop 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
109 Turhal Hamidiye 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
110 Turhal Kazancı 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
111 Turhal Kızkayası 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
112 Turhal Necip 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
113 Turhal Şatroba 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
114 Turhal Uluöz 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
115 Turhal Yeniceler 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
116 Turhal Yeniköy 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
117 Yeşilyurt Büget 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
118 Yeşilyurt Ekinli 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
119 Zile Akdoğan 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
120 Zile Çayıroluğu 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
121 Zile Hacılar 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
122 Zile Iğdır 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ İş Devam Ediyor 
123 Zile Kervansaray 2007 2007 1 _ 1 _ _       _ _ _ _ " 
124 Zile Kırlar 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ İş Bitti 
125 Zile Köylüürünü 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
126 Zile Osmanpınarı 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
127 Zile Yapalak 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 
128 Zile Yenidağiçi 2007 2007 1 _ 1 1 _       _ _ _ _ " 

                                    

  
ALINAN MALZEMELERİN 
CİNSİ  

  
                            

                                    
ACİL AFET HARC.      : 2007 2007   49952,42                     
DEMİR : 2007 2007 : 11201,74                     
ÇİMENTO : 2007 2007 : 35386,37                     
KORİGE BORU : 2007 2007 : 113305,43                     
İnş.Malz.   : 2007 2007 : 44743,71                     
Elk.Malz.     2007 2007   11351,42                     
    TOPLAM HARCAMA : 254589,67                     
                                    
  NOT : 2007 YILI İÇERİSİNDE İÇME SULARI İLE İLGİLİ PROĞRAM DAHİLİ BİR ÇALIŞMA YAPILMAMIŞTIR.            
    Toplam   = 128 0 128 103 0 0 0 0           
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Ek Çizelge 2. 1. 3 Tokat İl Özel İdare Yapı Kontrol Müdürlüğü 2007 Yılı Faaliyetleri  

HİZMET TÜRÜ 

KATMA BÜTÇE ÖZEL İDARE PROTOKOL TOPLAM T
O
P
L
A
M
 
İ
Ş

PROG. EK 
PRG. TOPLAM UYGUL. ÖDENEK HARCA

MA 
İŞ  

AD. PROG. UYGUL. ÖDEN. HARC. KATKI İŞ 
AD. PROG. UYGUL. ÖDEN. HARC. İŞ  

AD. TOP.İŞ PROG UYG % ÖDEN
EK HARCAM. % 

  K
   Ö

   Y
    

   
Y 

  O
   L

   L
   A

   R
   I

  

                                                        
TESVİYE  km.                                                     

STABİLİZE  km.                                                     
KOMPLE YOL  km.                                                     

ASFALT  km. 1. Kat                                                     
2. Kat                                                     

ONARIM  km.                                                       

BAKIM 

Malzemel
i                                                     

Greyderli                                                     
Asfalt  
(m3)                                                     

YOL YAPIM ŞANT.  Adet                                                     
KÖPRÜ Adet                                                     

YAPIM Açıklık  
m.                                                     

KÖPRÜ  İKMAL-ONA. 
Adet                                                     

Açıklık  
m.                                                     

BÜZ 
Adet                                                     

Uzunluk  
m.                                                     

MENFEZ 

Adet                                                     
Açıklık  

m.                                                     

Uzunluk  
m.                                                     

İSTİNAT DUVARI  m3.                                                     
TOPLAM                                                     

İ Ç
 M

 E
 S

 U
 L

 A
 R

 I 

    
  Yapım                                                     

Ünite İKMAL 
ON.                                                     

ASKERİ YAPIM                                                     

GARNİZON LİMİT 
YENİ                                                     

Ünite LİMİT 
İKMAL                                                     

SONDAJ 
YENİ                                                     

ASKERİ 
GAR.                                                     

Adet KUYU 
TEMİZLİ                                                     

TOPLAM                                                     

İ  
 S

 K
 A

 
N 

    
FİZİKSEL YERLEŞİM  Aile                                                     
SOS. VE  EKO.TES.  Adet                                                     
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KANALİZASYON Adet               170 114 250000,00 254589,67 _ 170 _ _ _ _ _ 170 170 93   250.0
00,00 254589,67     

LOJMAN  Daire                                                     
TESİS YAPIM         (Adet)                                                     

TOPLAM                                                     
T 

 A
  R

  I 
 M

 

    
YÜS  Ha.                                                     
YAS  Ha.                                                     

SULAMA GÖLETİ  Ha.                                                     
HİS GÖLETİ  Adet                                                     

TOPRAK MUHAFAZA  Ha.                                                     
TİGH  Ha.                                                     

DRENAJ VE TOP.ISLH.  Ha.                                                     
TOPLAM                                                     

 GENEL TOPLAM                                                     
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Ek Çizelge 2. 2. 1 Tokat İl Özel İdare Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2007 Yılı Faaliyetleri  
 

S. 
NO İŞİN ADI 

TARİH PROG. 
EK  TOPLAM 

UYGUL. 
Birim 

ÖDENEK HARCAMA 
GERÇEKLEŞ. 

AÇIKLAMA PROG.  PROG. Maliyeti NAKTİ  FİZİKİ  

Başlama Bitiş (Km.) (Km.) (Km.) (Km.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) (%) (%) 

YENİ YOL AÇMA (TESVİYE)                         
1 

Merkez-Derekışla-Mülk-Üçgöl bağlantı yolunun açılması 
01.05.07         2 60.000,00   120.000,00   100 Devam Ediyor. 

2 Erbaa-Beykaya Mah.Yolları 08.08.07 28.12.07       9 60.000,00   540.000,00   100 Bitti. 

3 Erbaa-Ortaköy Mah.Yolları 06.08.07 01.10.07       7 60.000,00   420.000,00   100 Bitti. 

4 Erbaa-Yurtalan Mah.Yolları 25.06.07 31.07.07       6 60.000,00   360.000,00   100 Bitti. 

5 Erbaa-Şükür Mah.Yolları 03.08.07 07.09.07       4 60.000,00   240.000,00   100 Bitti. 

6 Erbaa-Ustamehmet Mah.Yolları 21.05.07 28.06.07       5 60.000,00   300.000,00   100 Bitti. 

7 Erbaa-Ustamehmet-Engelli Bağ.Y. 27.12.07           60.000,00         Devam Ediyor. 

  TOPLAM :            33     1.980.000,00       

                            

ONARIM                         

1 Merkez-Musullu Köyyolu Onarımı 25.06.07 25.07.07       1 40.000,00   40.000,00   100 Bitti. 

2 Erbaa-Alan Mah.Yolları 13.08.07 03.09.07       2 40.000,00   80.000,00   100 Bitti. 

3 Erbaa-Yaylacık Köyyolu 25.05.07 17.06.07       3 40.000,00   120.000,00   100 Bitti. 

  TOPLAM :           6     240.000,00       
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Ek Çizelge 2. 2. 2 Tokat İl Özel İdare Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2007 Yılı Faaliyetleri  

S. 
NO İŞİN ADI 

TARİH PROG. 
EK  TOPLAM 

UYGUL. 
Birim 

ÖDENEK HARCAMA 
GERÇEKLEŞ. 

AÇIKLAMA PROG.   PROG. Maliyeti NAKTİ  FİZİKİ  

Başlama Bitiş (Km.) (Km.) (Km.) (Km.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) (%) (%) 

STABİLİZE KAPLAMA                         

1 Merkez-Ortaören Gölet Yolu 29.05.07 06.06.07       3 15.000,00   45.000,00   100 Bitti. 

2 Merkez-Kızılkaya Yolu 07.06.07 29.06.07       2 15.000,00   30.000,00   100 Bitti. 

3 Pazar-Ballıca-Ocaklı Bağlantısı 07.05.07 28.05.07       3 15.000,00   45.000,00   100 Bitti. 

4 Merkez-Günçalı Köyyolu 13.08.07 17.08.07       0,5 15.000,00   7.500,00   100 Bitti. 

5 Erbaa-Çakır-Ağcalan Ky. 05.06.07 26.08.07       2 15.000,00   30.000,00   100 Bitti. 

6 Erbaa-Küplüce-Hacıbükü Ky 13.06.07 20.08.07       2 15.000,00   30.000,00   100 Bitti. 

7 Erbaa-Gümüşalan-Alan Mah.Yol. 31.05.07 02.07.07       2 15.000,00   30.000,00   100 Bitti. 

8 Erbaa-Tosunlar Mah.Yolu 20.08.07 12.09.07       2 15.000,00   30.000,00   100 Bitti. 
9 

Merkez-Batmantaş-Fırındere-Aydoğdu-Sivas İl Sınırı 01.10.07 26.10.07       6 15.000,00   90.000,00   100 Bitti. 

10 Merkez-Çöreğibüyük (Stab-Dolgu) 09.11.07 19.11.07       3 15.000,00   45.000,00   100 Bitti. 
11 

Merkez-Gazi Osman Paşa Köyiçi Stabillize 19.11.07 23.11.07       1 15.000,00   15.000,00   100 Bitti. 

12 Merkez-Musullu 06.12.07 16.12.07       5 15.000,00   75.000,00   100 Bitti. 

13 Merkez-Büyükbağlar 24.12.07 26.12.07       0,5 15.000,00   7.500,00   100 Bitti. 

14 Merkez-Ulaş Mah.Yolu 28.12.07 31.12.07       0,5 15.000,00   7.500,00   100 Bitti. 
  

TOPLAM :           32,5     487.500,00       
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Ek Çizelge 2. 2. 3 Tokat İl Özel İdare Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2007 Yılı Faaliyetleri  

S. 
NO İŞİN ADI 

TARİH PROG. 
EK  TOPLAM 

UYGUL. 
Birim 

ÖDENEK HARCAMA 
GERÇEKLEŞ. 

AÇIKLAMA PROG.   PROG. Maliyeti NAKTİ  FİZİKİ  

Başlama Bitiş (Km.) (Km.) (Km.) (Km.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) (%) (%) 

MALZEMELİ BAKIM                         

1 İhsaniye 21.06.07 25.06.07       1,5 10.000,00   15.000,00   100 Bitti. 

2 Yatmış 26.06.07 27.06.07       0,5 10.000,00   5.000,00   100 Bitti. 

3 Karkın Köyyolu 27.06.07 29.06.07       1 10.000,00   10.000,00   100 Bitti. 

4 2 Nolu Atölye Bitiği Asfalt Plent Yer Dolgu Çalışması 26.07.07 07.08.07       1 10.000,00   10.000,00   100 Bitti. 
5 

Merkez-Yayladalı Gölet malzeme ocağı yol yapımı 14.08.07 28.09.07       2 10.000,00   20.000,00   100 Bitti. 

  TOPLAM :           6     60.000,00       

                            
1 Merkez ve İlçe Köyyolları 2007Yılı Greyderli Bakım 

Uygulması           4100 300,00   1.230.000,00       

YAMA                         
1 Merkez-Artova-Sulusaray-Yeşilyurt-Pazar İlçelerinde 

II.Kat yolların yama yapılması (PE)           402 844,00   339.288,00   100 Bitti. 

2 
Turhal-Zile İlçeleri Asfalt Yama yapımı (KÖYDES-
İhaleli)           178 844,00   150.232,00   100 Bitti. 

3 Almus-Reşadiye-Niksar-Başçiftlik-Erbaa İlçeleri Asfalt 
Yama Yapımı (KÖYDES-İhaleli)           230 844,00   194.120,00   100 Bitti. 

  
TOPLAM :           810     683.640,00       
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Ek Çizelge 2. 2. 4 Tokat İl Özel İdare Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2007 Yılı Faaliyetleri  

S. 
NO İŞİN ADI 

TARİH PROG. 
EK  TOPLAM 

UYGUL. 
Birim 

ÖDENEK HARCAMA 
GERÇEKLEŞ. AÇIKLAMA 

PROG.   PROG. Maliyeti NAKTİ  FİZİKİ  
 

Başlama Bitiş (Km.) (Km.) (Km.) (Km.) (YTL.) (YTL.) (YTL.) (%) (%) 

II. KAT ASFALT KAPLAMA                         

1 Merkez-Çamaltı 15.07.07 17.07.07       5 12.500,00   62.500,00   100 Bitti. 

2 Merkez-Bağbaşı 13.08.07 14.08.07       4 12.500,00   50.000,00   100 Bitti. 

3 Merkez-Güzeldere 22.08.07 23.08.07       2 12.500,00   25.000,00   100 Bitti. 

4 Merkez-By.Bağlar 12.07.07 13.07.07       2 12.500,00   25.000,00   100 Bitti. 

5 Merkez-Kç.Bağlar 26.07.07 27.07.07       3 12.500,00   37.500,00   100 Bitti. 

6 Merkez-Eski Turhal Yolu 01.08.07 02.08.07       5 12.500,00   62.500,00   100 Bitti. 

              21     262.500,00       

                            

                            

                            

                            

  

NOT : Birim maliyet ve Harcama 
sütunlarındaki rakamlar tahmini 
rakamlardır.                         
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Ek Çizelge 2. 3 Tokat Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğünün İl Özel Bütçesinden 
Gerçekleştirdiği 2007 Yılı Faaliyetleri ve Ödenek Miktarları 
 

SIRA 
NO FAALİYET İSMİ MİKTARI 

BİRİM 
MALİYET 

(YTL) 

2007 YILI 
TOPLAM 
ÖDEME 
(YTL) 

İŞİN 
TAMAMLANMA 

DURUMU 

1 Makine teçhizat onarım. Gidr. 1 2.675,56 2.675,56 Tamamlandı 
2 Mal alımları (Masa, Sandalye, 

Perde ve Bilgisayar) 
1 21.274,94 21.274,94 Tamamlandı 

3 Tüketim malzemeleri alımı 
(Kırtasiye giderleri) 

1 2.647,92 2.647,92 Tamamlandı 

 

 

Ek Çizelge 2. 4  Tokat İl Özel İdare İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 2007 Yılı 
Faaliyetleri  
 
          İşletme ve İştirakler Müdürlüğü olarak Tokat ili Zile İlçesi Tutlupınar Mahallesi 
Cumhuriyet Caddesinde tapunun ada 511, parsel 1 de kayıtlı bulunan İl Özel İdaresi İş hanı 
binasının 1.katında bulunan 7 adet büro 19.09.2007 tarihinde İl Encümenince satışı yapılmış 
olup; satıştan 172.500.00.-YTL gelir elde edilmiştir.  
          Tokat Merkez İlçesi Karşıyaka Mahallesinde tapunun ada 458, parsel 23 de kayıtlı 
bulunan 8 daireli lojman 03.10.2007 ve 10.10.2007 tarihinde İl Encümenince satışı yapılmış 
olup; satıştan 411.500.00.-YTL gelir elde edilmiştir. 
           Tokat Merkez İlçesi Yenimahalle Mahallesinde tapunun pafta 4, ada 386, parsel 95 
bulunan 12 adet bağımsız bölümlü iş hanı binasının 11 adet bağımsız bölümü 10.10.2007 ve 
17.10.2007  tarihinde İl Encümenince satışı yapılmış olup; 881.000.00.-YTL gelir elde 
edilmiştir. 
            Tokat Merkez İlçesi Beybağı Mahallesinde mülkiyeti İl Özel idaresine ait tapuda ada 
396, parsel 81 ve 87 de kayıtlı arsa üzerinde bulunan Yakupoğlu Halıcılık okulu binası İl 
Genel Meclisinin 08.06.2007 tarih ve 97 sayılı kararı ile Jandarma Bölge Komutanlığına 
satışı yapılmış olup; 499.000.00.-YTL’ye gelir elde edilmiştir. 
            2007 yılı içerisinde İşletme ve İştirakler Müdürlüğü olarak İl Özel İdaresine ait 
gayrimenkullerin satışından toplam 1.964.000.00.-YTL  gelir elde edilmiştir. 
            2007 yılında 72 adet lojmandan 12 adet lojmanın satışı yapılmış olduğundan 60 adet 
lojman bulunmaktadır. Bu lojmanlarda 36 adet kaloriferli ve 24 adet lojman sobalıdır. 2008 
yılı lojman kiralarından 56.688.00.YTL kira geliri hesaplanmaktadır. 
            İl Özel İdaresine ait Süleyman DEMİREL salonunda 2007 yılında 98 adet program 
yapılmış olup, bu yapılan programlardan toplam 8.000.00.-YTL gelir elde edilmiştir. 
            İl Genel Meclisinin 05.02.2008 tarih ve 26 sayılı kararı ile “Tokat İl Özel İdaresi 26 
Haziran Atatürk Kültür Sarayı Süleyman DEMİREL Salonu Kullanma ve Tahsisi 
Hakkındaki Yönetmelik” hazırlanarak yürürlüğe girmiştir. 
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Ek Çizelge 2. 5.1Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğünün İl Özel İdaresi Ödeneği ile Gerçekleştirdiği 2007 
Yılı Faaliyetleri ve Ödenek Miktarları 

Sıra 
No Faaliyet İsmi Miktarı Birimi Birim Maliyeti 

(YTL) 

2007 Yılı 
Toplam 
Ödeme 

İşin Tamamlanma 
Durumu 

1 Tokat Semerci Köyü İÖO. 12 Derslik 796.500 - Devam Ediyor 
2 Pazar Üzümören İÖO.  -  Onarım 187.726 187.726 Bitti 
3 Merkez Çördük İÖO.  -  Onarım 19.364 19.364 Bitti 
4 Merkez Ortaköy İÖO  -  Onarım 56.429 56.429 Bitti 
5 Merkez Akbelen İÖO  -  Onarım 76.911 76.911 Bitti 
6 Turhal Celal Mah. 12 Derslik 765.702 321.326 Devam Ediyor 
7 Zile Alparslan YİBO  -  Onarım 116.820 116.820 Bitti 
8 Niksar Albayrak İÖO 6 Derslik 492.060  -  Devam Ediyor 
9 Merkez G.O.P. İÖO  -  Onarım 181.036 181.036 Bitti 

10 Reşadiye Taşlıca İÖO 2 Derslik 117.764 117.764 Bitti 
11 Merkez Güryıldız İÖO  -  Onarım 82.600 82.600 Bitti 
12 Erbaa Bağpınarı İÖO  -  Onarım 37.760 37.760 Bitti 

TOPLAM 2.930.672 1.197.736   
       

Ek Çizelge 2. 5. 2 Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğünün İl Özel İdaresi vasıtası ile Bakanlık Ödeneği ile 
Gerçekleştirdiği 2007 Yılı Faaliyetleri ve Ödenek Miktarları 

Sıra 
No Faaliyet İsmi Miktarı Birimi Birim Maliyeti 

(YTL) 

2007 Yılı 
Toplam 
Ödeme 

İşin Tamamlanma 
Durumu 

1 Tokat Mrkz.Anaokulu 5 Derslik  276.120 276.120 Bitti 

2 
Merkez Zübeyde Hanım 
Anaokulu  -  Onarım 27.593 27.593 Bitti 

3 Merkez Gazipaşa İÖO  -  Onarım 42.525 42.525 Bitti 
4 Merkez 18 Mart İÖO  -  Onarım 39.032 39.032 Bitti 
5 Tokat Keşlik Köyü İÖO 8 Derslik  338.306 338.306 Bitti 
6 Artova Çelikli İÖO  -  Onarım 201.780 201.780 Bitti 

7 Erbaa Kuruçay Mh. 12 Derslik  761.100 724.273 Geçici Kabulü 
Yapılacak 

8 Erbaa Doğanyurt Köyü İÖO. 4 Derslik  220.660 220.660 Bitti 
9 Niksar Aysel Nadide Başar YİBO  -  Onarım 272.397 272.397 Bitti 

10 Niksar Ahmet Altıkulaç İÖO 18 Derslik  207.680 20.764 Bitti 
11 Reşadiye Gazi Paşa B.Aras İÖO  -  Onarım 79.643 79.643 Bitti 
12 Reşadiye Kelkit İÖO  -  Onarım 209.339 209.339 Bitti 

13 Turhal Celal Mah.İÖO 12 Derslik  538.906 522.739 Geçici Kabulü 
Yapılacak 

14 Turhal Sarıkaya Köyü İÖO 4 Derslik  421.142 421.142 Bitti 
15 Yeşilyurt Kuşçu Ksb.İÖO 4 Derslik  211.220 211.220 Bitti 
16 Merkez Melik Ahmet Gazi İÖO  -  Onarım 88.500 88.500 Bitti 
17 Almus  Cumhuriyet YİBO  -  Onarım 200.000  -  İhale Aşamasında 
18 Almus Ormandibi İÖO  -  Onarım 23.656 23.656 Bitti 
19 Artova Aşağıgüçlü İÖO  -  Onarım 52.749 52.749 Bitti 
20 Erbaa Ballıbağ İÖO 8 Derslik  387.040 234.636 Sıva yapılıyor 
21 Erbaa Belediye İÖO 12 Derslik  800.000  -  İhale Aşamasında 
22 Niksar Gökçeli İÖO  -  Onarım 47.491 47.491 Bitti 
23 Niksar Yeşilkaya İÖO  -  Onarım 31.569 31.569 Bitti 
24 Niksar Dr.İsmet Sakarya İÖO  -  Onarım 168.740 168.740 Bitti 

25 Pazar Anaokulu 5 Derslik  253.700 58.757 Subasman 
Seviyesince Yapıldı 
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26 Reşadiye Mehmet Akif İÖO  -  Onarım 41.210 41.210 Bitti 
27 Reşadiye Bozcalı Mrkz.İÖO  -  Onarım 20.354 20.354 Bitti 
28 Reşadiye Baydarlı İÖO  -  Onarım 67.056 67.056 Bitti 
29 Sulusaray Fatih İÖO  -  Onarım 52.392 52.392 Bitti 
30 Sulusaray Dutluca İÖO  -  Onarım 42.232 42.232 Bitti 
31 Yeşilyurt Milli Hakimiyet İÖO  -  Onarım 21.016 21.016 Bitti 
32 Turhal Şenyurt Atatürk İÖO  -  Onarım 351.640 351.640 Bitti 
33 Zile Necmimuammer İÖO  -  Onarım 31.105 31.105 Bitti 
34 Zile İstiklal Özen İÖO  -  Onarım 36.745 36.745 Bitti 

TOPLAM 6.564.638 4.977.381   
GENEL TOPLAM 9.495.310 6.175.117   
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Ek Çizelge 2. 6 Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün İl Özel İdare 
Bütçesinden Gerçekleştirdiği 2007 Yılı Faaliyetleri ve Ödenek Miktarları 
YAPILAN İŞİN ADI YAPILAN İŞİN 

EAAL OLUP 
OLMADIĞI 

MALİYETİ HİZMET ŞEKLİ 

Hüseyin Akbaş Spor Salonu sıvı yakıtlı 
kazanın Katı yakıtlı stokerli kazana dönüşümü 

                Faal 7818,68 Malzeme alımı 

Pazar İlçe Spor Salonu çatısı Bakım Onarım işi Faal 6213,.00 Bakım Onarım 

Merkez ve İlçe spor tesislerinin bakım 
onarımında kullanılmak üzere sıhhi tesisat 
malzemesi alımı 

Faal 4322.93 Malzeme alımı 

Merkez ve İlçe spor tesislerinin bakım 
onarımında kullanılmak üzere elektrik tesisat 
malzemesi alımı 

Faal 4160.09 Malzeme alımı 

Ali Şevki Erek kapalı yüzme havuzuna katı 
yakıtlı kalorifer kazanı alımı 

Faal ll.286,70 Malzeme alımı 

Almus İlçe Toprak futbol sahasının çevre tel 
örgülerinin bakım onarımında kullanılmak üzere 
demir boru alımı 

Faal 3280.00 Malzeme alımı 

Turhal ilçe Spor Salonuna katı yakıtlı kalorifer 
kazanı alımı 

Faal 11.156.90 Malzeme alımı 

Zileİlce Stadyumu elektrik tesisatı bakım 
onarımı 

Faal 11.210,00 Malzeme alımı 

Turhal ilçe Spor Salonu kazan dairesine 
boyler ve pik vana alımı 

Faal    3121,10 Malzeme alımı 

Merkez Spor Kompleksi çevresinde 
Kullanılmak üzere kafes tel örgüsü alımı 

Faal 2714,00 Malzeme alımı 

Tenis kortunda kullanılmak üzere Demir 
malzemesi alımı 

Faal 9823,50 Malzeme alımı 

Tenis kortunun üzerinde kullanılmak üzere 
branda alımı 

Faal 10.974,07 Malzeme alımı 

Zile ilçe Spor Salonu elektrik tesisatı bakım 
onarım işi 

Faal 5629,78 Malzeme alımı 

Tokat Gençlik Merkezi Müdürlüğü Kalorifer 
kazanı alımı 

Faal 4956,00 Malzeme alımı 

Gazi Osman Paşa Stadyumunda kullanılmak 
üzere Kondisyon aletleri alımı 

Faal 10.974,00 Malzeme alımı 

Spor Malzemesi Alımı Faal 8810,70 Malzeme alımı 
Spor Malzemesi Alımı Faal 7150,30 Malzeme alımı 
Spor Malzemesi Alımı Faal 1008,90 Malzeme alımı 
 TOPLAM 124.610,65  
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Ek Çizelge 2. 7 Tokat İl Tarım Müdürlüğünün İl Özel İdare Bütçesinden 
Gerçekleştirdiği 2007 Yılı Faaliyetleri ve Ödenek Miktarları 

MALZEMENİN CİNSİ MİKTAR TUTARI 
(YTL) 

Meyveciliği Geliştirme Projesi (Kiraz-Vişne Fidanı) 20.000 Ad 39.188,00 
Meyveciliği Geliştirme Projesi (Elma Fidanı) 20.000 Ad 60.398,00 
Meyveciliği Geliştirme Projesi (Asma Fidanı) 90.000 Ad 267.246,00 
Meyve Fidanı Kontrolü   500,00 
Makine tamir,-bakım onarım 21 Kalem 5.190,70 
Arıcılıkta Ballı Bitki Yetiştiriciliği (Fasulye Tohumu) 850 Kg 10.030,00 
Sebzeciliği Geliştirme Projesi (Yağlı Biber Tohumu) 500 Kg 1.047,60 
Sebzeciliği Geliştirme Projesi (Kornişon, Biber, Lahana Tohumu) 1.000 Ad 8.467,20 
Kanola Üretimini Geliştirme Projesi (Kanola Tohumu) 540 Kg 7.932,11 
Yabani Domuz Avlanması Projesi (Av Fişeği) 10.000 Ad 4.838,00 
Hububat Tohumlarını Temizleme Projesi (Selektör Makinesi) 1 Ad 7.434,00 
Organize Hayvancılık Bölgesi (Vaziyet Planı-Etüt Raporu) 2 Ad 12.036,00 
Tohumluk Patates Üretimini Geliştirme Projesi (G.O.P. Üniv.) Muh. Ad 7.769,86 
Kullanılmış Boş Zirai İlaç Amb.Top.Projesi 3 Kalem 3.059,64 
Arıcılığı Geliştirme Projesi (Ana arı) 384 Ad 9.599,00 
Organik Tarım Sertifikasyon Gideri 1 Kalem 1.036,00 
Sebze Üretici Birliğine Destek Projesi (Akaryakıt) 6.450 Lt 15.000,00 
İhale İlanı 4 Ad 4.439,16 
Damızlık Sığır Yetiş. Birliğine Destek Projesi (Akaryakıt) 2.760 Lt 8.000,00 
Koyun Keçi Yetiş. Birliğine Destek Projesi (Akaryakıt) 1.600 Lt 5.000,00 
Koyun Keçi Yetiş. Birliğine Destek Projesi (Kulak Küpesi) 19.950 Ad 5.000,00 

TOPLAM    483.211,27 
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Ek Çizelge 2. 8 Tokat İl Özel İdare Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 2007 Yılı 
Faaliyetleri ve Ödenek Miktarları 

S. 
NO İ Ş İ N    A D I 

TAHAKKUK 
TUTARI 

SÖZLEŞME 
BEDELİ FİZİKİ 

2007 (KDV DAHİL) (YTL) GERÇ.% 

1 Tokat - Merkez - Kabatepe Sulama Göleti Kanalları 250.006,13 403.589,28 70 

2 Tokat - Merkez - Çamdere Sulama Tesisi 53.375,49 45.239,10 71 

3 Tokat - Merkez - Akın Göleti  30.314,75 431.112,84 125 

4 Tokat - Merkez - Ortaören Köyü Sulama Göleti 345.003,09 649.136,97 86 

5 Tokat - Merkez - Yayladalı Köyü H.İ.S. Göleti 122.242,24 151.289,69 138 

6 Tokat - Merkez - Tahtoba Köyü Sulama Tesisi 55.731,35 78.831,16 71 

7 Tokat - Merkez - Bozcalı Köyü H.İ.S. Göleti 100.900,72 285.027,37 27 

8 Tokat - Artova - Kunduzağılı Sulama Tesisi 224.954,47 252.096,43 116 

9 Tokat Almus - Çevreli Sulama Tesisi 23.598,42 56.722,36 42 

10 Tokat - Almus - Ormandibi Köyü Sulama Tesisi 46.582,93 39.482,04 118 

11 Tokat - Başçiftlik - Merkez H.İ.S. Göleti 211.352,03 398.026,80 62 

12 Tokat - Erbaa - Aydınsofu Köyü Sulama Tesisi 45.254,00 66.391,77 133 

13 Tokat - Erbaa - Çeşmeli Köyü Sulama Tesisi  55.263,90 92.038,80 114 

14 Tokat - Erbaa - Engelli Köyü Sulama Tesisi  82.679,50 70.083,87 91 

15 Tokat - Erbaa - Hacılı, Çengelli, Korulu, Ormancık  A.T.  73.005,51 951.806,94 73 

16 Tokat - Erbaa - Değirmenli A.T. VE T.İ.G.H. 337.000,00 725.863,82 80 

17 Tokat - Erbaa - Karayaka A.T. ve T.İ.G.H.  266.793,37 1.783.108,83 69 

18 Tokat - Niksar - Köklüce Köyü Sulama Tesisi 79.995,14 56.678,90 102 

19 Tokat - Niksar - Erybaba Köyü Sulama Tesisi 46.120,74 81.773,48 120 

20 Tokat -Niksar - Kiracı Köyü Sulama Tesisi 44.550,50 85.740,27 50 

21 Tokat - Pazar - Ocaklı Köyü Sulama Tesisi 30.397,09 73.440,50 77 

22 Tokat - Pazar - Üzümören Sulama Tesisi 36.187,73 56.678,90 64 

23 Tokat - Reşadiye - Kuzbağı Köyü  H.İ.S. Göleti 76.145,27 171.077,14 127 

24 Tokat - Reşadiye - Kuzbağı Köyü Sulama Tesisi 49.299,73 42.083,79 92 

25 Tokat - Reşadiye - Bozcalı Köyü H.İ.S. Göleti 100.900,72 285.027,37 27 

26 Tokat -Sulusaray - Alanyurt Köyü Sulama Tesisi 120.515,69 255.618,37 78 

27 Tokat -Turhal - Çivril Köyü Sulama Tesisi 99.587,67 212.342,97 113 

28 Tokat - Turhal - Necip Köyü Sulama Tesisi 60.716,00 101.220,57 131 

29 Tokat - Turhal - Üçyol Köyü Sulama Tesisi 65.797,78 204.730,35 79 

30 Tokat -Turhal -Kuytul Köyü Sulama Tesisi 74.825,45 103.122,55 55 

31 Tokat - Turhal - Samurçay Köyü Sulama Tesisi 107.781,81 92.038,95 100 

32 Tokat - Turhal - Gümüştop Köyü Sulama Tesisi 43.258,38 146.792,48 30 

33 Tokat - Yeşilyurt - Damlalı Köyü Sulama Tesisi 106.040,93 227.426,14 47 
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34 Tokat - Yeşilyurt - Kuşçu Pompa Kanalları 104.648,53 185.196,75 58 

35 Tokat - Zile - İğdir Köyü Sulama Tesisi 14.888,67 26.446,08 56 

36 Tokat - Zile - Kireçli Köyü Sulama Tesisi 39.496,72 40.506,58 98 

37 Tokat - Zile - Haramikışla Köyü Sulam Tesisi  53.386,97 129.743,29 82 

38 Tokat -Zile- Güzelbeyli 2.Kısım (Temecik) A.T. Ve T.İ.G.H. 30.000,05 900.702,01 21 

39 Tokat - Zile - Karakuzu Köyü Sulama Tesisi  67.938,98 164.827,28 41 

  TOPLAM 3.776.538,45     

 



 135

Ek Çizelge 2. 9 Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün İl Özel İdare 
Bütçesinden Gerçekleştirdiği 2007 Yılı Faaliyetleri ve Ödenek Miktarları 
 
Sıra no Faaliyet ismi Miktarı Birimi Birim 

maliyeti 
ytl. 

2007 yılı 
toplam 
ödeme ytl. 

İşin 
tamamlanma 
durumu 

1 Enformasyon 
bürosu  
kirası 

1 İl Kültür ve 
Turizm 
Müdürlüğü. 

2. 952,00 2.952,00 tamamlandı 

2 İst.Emitt  
fuarı 

1 İl Kültür ve 
Turizm 

3.025,50 3.025,50  tamamlandı 

3 İst.Emitt 
fuarı yer 
kirası 

2 İl Kültür ve 
Turizm 
Müdürlüğü 

2.750 2.750 Tamamlandı 

4 İl yıllığı 
hazırlığı 
görev 
yolluğu 

1 İl Kültür ve 
Turizm 
Müdürlüğü 

500,00 500,00 Tamamlandı 

5 Turizm 
haftası 
etkinlikleri 

1 İl Kültür ve 
Turizm 
Müdürlüğü 

700,00 700,00 Tamamlandı 

6 Lezzetler 
şenliği Sivas 

1 İl Kültür ve 
Turizm 
Müdürlüğü 

3.853.00 3.853.00 Tamamlandı 

7 İst. Şişli  
Turizm fuarı 

1 İl Kültür ve 
Turizm 
Müdürlüğü 

4.196.00 4.196.00 Tamamlandı 

8 Kırtasiye ve 
büro malz. 
alımı 

1 İl Kültür ve 
Turizm 
Müdürlüğü 

9.864.00 9.864.00 Tamamlandı 

9 Kırtasiye ve 
büro Malz. 

1 İl Kültür ve 
Turizm 
Müdürlüğü 

6.282.00 6.282.00 Tamamlandı 

10 Diğer yayın 
alımları 

 1 İl Kültür ve 
Turizm 
Müdürlüğü 

2.422.00 2.422.00 Tamamlandı 

11 Diğer yayın 
alımları 

 1 İl Kültür ve 
Turizm 
Müdürlüğü 

11.257.00 11.257.00 Tamamlandı 

12 Kırıkkale 
Tokat Fuarı 

1 İl Kültür ve 
Turizm 
Müdürlüğü 

1698.00 1698.00 Tamamlandı 

13 Kastop 
Fuarına 
İştirak 

1 İl Kültür ve 
Turizm 
Müdürlüğü 

3.026.00 3.026.00 Tamamlandı 

14 İlan Gideri 1 İl Kültür ve 
Turizm 
Müdürlüğü 

2.102.00 2.102.00 Tamamlandı 

15 İlan Gideri 1 İl Kültür ve 1.699.00 1.699.00 Tamamlandı 
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Turizm 
müdürlüğü 

16 İlan Gideri 1 İl Kültür ve 
turizm 
müdürlüğü 

2.166.00 2.166.00 Tamamlandı 

17 İstanbul 
Kağıthane 
Ramazan 
Şenlikleri 

1 İl Kültür ve 
turizm 
müdürlüğü 

2.943.00 2.943.00 Tamamlandı 

18 Komana 
Kazı Evi 
Yapımı 

1 İl Kültür ve 
turizm 
müdürlüğü 

3.109.00 3.109.00 Tamamlandı 

19 Komana 
Kazı Evi 
Yapımı 

2 İl Kültür ve 
turizm 
müdürlüğü 

6.898.00 6.898.00 Tamamlandı 

20 Bilgisayar 
Alımı 

2 İl Kültür ve 
turizm 
müdürlüğü 

1.829.00 1.829.00 Tamamlandı 

21 İşyeri 
Mak.Teç. 
Alımı 

1 İl Kültür ve 
turizm 
müdürlüğü 

7.375.00 7.375.00 Tamamlandı 

22 Geçici Görev 
Yolluğu 

1 İl Kültür ve 
turizm 
müdürlüğü 

358.00 358.00 Tamamlandı 

23 Latifoğlu 
Konağı Basit 
Onarımı 

1 İl Kültür ve 
turizm 
müdürlüğü 

65.684.00 65.684.00 Tamamlandı 

24 Latifoğlu 
Konağı Basit 
Onarımı 

2 İl Kültür ve 
turizm 
müdürlüğü 

14.723.00 14.723.00 Tamamlandı 

25 Latifoğlu 
Konağı Basit 
Onarımı 

3 İl Kültür ve 
turizm 
müdürlüğü 

11.155.00 11.155.00 Tamamlandı 
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Ek Çizelge 2. 10 Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün İl Özel İdaresi 
Vasıtasıyla Bakanlık Ödeneği ile Gerçekleştirdiği 2007 Yılı Faaliyetleri ve 
Ödenek Miktarları 

 
Sıra 
No. 

Faaliyet İsmi Miktarı Birimi Birim 
Maliyeti 
(YTL) 

2007 Yılı 
Toplam 
Ödeme 
(YTL) 

İşin 
Tamamlanma 

Durumu 

1 Kurt Gölü ve 
Batmantaş  

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

25.000.00 25.000.00 İl Çevre ve 
Koruma 

Vakfına Para 
iade Edildi 

2 Koman Kazı 
Çalışması 

(Burcu 
Erciyas) 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

2.500.00 2.500.00 Ödendi 

3 Atatürk Evi 
Su Borcu 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

3.538.00 3.538.00 Tokat 
Belediyesine 

Ödendi 
4 Atatürk Evi 

Teşhir 
Tanzim İşi 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

141.228,32 141.228,32 Ödendi 

5 Akbelen 
Bld..Turizm 

Alt Yapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

9.915.00 9.915.00 Ödendi 

6 Almus 
Ormandibi 

Bld. Turizm 
Altyapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

15.000.00 15.000.00 Ödendi 

7 Erbaa 
Üzümlü Bld. 
Bşk.Turizm 

Alt Yapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

10.000.00 10.000.00 Ödendi 

8 Turhal 
Yenisu 

Bld.Turizm 
Alt Yapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

10.000.00 10.000.00 Ödendi 

9 Yeşilyurt 
Bld.Turizm 

Alt Yapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

10.000.00 10.000.00 Ödendi 

10 Niksar 
Bld.Eski 
Hükümet 
Konağı 
Onarımı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

100.000.00 100.000.00 Ödendi 

11 Erbaa Gökal 
Bld.Turizm 

Alt Yapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

15.000.00 15.000.00 Ödendi 

12  Dutluca Bld. 1 İl Kültür 10.000.00 10.000.00 Ödendi 
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Turizm 
Altyapı 

ve Turizm 
Müdürlüğü 

13 Başçiftlik 
Bld.Turizm 

Alt Yapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

50.000.00 50.000.00 Ödendi 

14 Başçiftlik 
Bld.Turizm 

Alt Yapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

30.000.00 30.000.00 Ödendi 

15 Akbelen 
Bld.Turizm 

Alt Yapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

10.000.00 10.000.00 Ödendi 
Foseptik 
Yapımı 

16 Akbelen 
Bld.Turizm 

Alt Yapı 

2 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

15.000.00 15.000.00 Ödendi 

17 Artova 
Bld.Turizm 

Alt Yapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

30.000.00 30.000.00 Ödendi 

18 Bereketli 
Bld.Turizm 

Alt Yapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

15.000.00 15.000.00 Ödendi 

19 Bozcalı Bld. 
Turizm Alt 

Yapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

15.000.00 15.000.00 Ödendi 
 
 

20 Nebişeyh 
Bld. Turizm 

Altyapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

10.000,00 10.000,00 Ödendi 

 
 

21 

Gökçeli 
Bld.Turizm 

Altyapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

10.000,00 10.000,00 Ödendi 
2008 

 
22 

Gökçeli 
Bld.Turizm 

Altyapı 

1 İl Kültür 
ve Turizm 
Müdürlüğü 

15.000,00 15.000,00 Ödendi 
2008 
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Ek Çizelge 2. 11 Tokat İl Özel İdare Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 2007 Yılı 
Faaliyetleri  

2007 YILINDA VERİLEN  GSM. VE SIHHİ MÜESSESE RUHSATLARI 

S. 
NO 

Ruhsatın Türü Ad. 

Yatırılan 
Harç 

Miktarı 
(YTL) 

Tatil günü çalışma belgesi Harcı 
(YTL) 

1 1. Sınıf GSM. Ruhsatı 3 12581,86 1600 

2 2. Sınıf GSM. Ruhsatı 7 16909,90 4000 
3 3. Sınıf GSM. Ruhsatı 9 14092,00 800 
4 3. Sınıf Sıhhi Müessese ruhsatı 8 730,40 341 

  TOPLAM 27 44380,16 6741 
  

2007 YILINDA VERİLEN YAPI RUHSATLARI 
S. 
NO Firma / Şahıs Adı KÖYÜ / İLÇESİ AÇIKLAMA 

1 Bayraktaroğlu İnş. Ve Tic.Ltd.Şti. Gökçe/Merkez 
Beton santrali idare binası ve santral 
kulesi 

2 Ramazan BAKIR Kuyucak/Niksar Süt Sığır ahırı ve çoban evi 
3 Gülten KUZEY Kale /Erbaa Lokanta 

4 
TİAB inş.Gıda 
Hay.Elk.Sant.Tic.A.Ş. 

Söngüt / Merkez 
Ahırcı evi,İdari bölüm,doğum ve revir odası, 
süt sağımı , nöbetçi evi ve ahır 

5 Adalet Bakanlığı (Cezaevi)  Dereağzı/Merkez 
T Tipi cezaevi,lojman,su deposu , jandarma 
binası ,ziyaretçi binası,arıtma tesisi 

  
2007 YILINDA VERİLEN YAPI KULLANMA  İZİN  BELGESİ 

S. 
NO Firma / Şahıs Adı KÖYÜ / İLÇESİ AÇIKLAMA 
1 Yılmaz Un ve Gıda San.Tic.Ltd.Şti. Haydarbey/Niksar Yem Fabrikası 
2 Oralgaz San.Tic.A.Ş. Dökmetepe/Turhal Tüp dolum üniteleri ve idari binası 

3 Bayraktaroğlu İnş. Ve Tic.Ltd.Şti. Gökçe /Merkez 
Beton santrali idare binası ve santral 
kulesi 

4 
Erdem Hazır beton 
İnş.San.Tic.Ltd.Şti. Döllük / Merkez 

Beton santrali idare binası ve santral 
kulesi 

  
2007 YILI ALABALIK ÜRETİM TESİSLERİ SU KİRALAMASI 

S. 
NO 

Firma / Şahıs Adı BULUNDUĞU YER 
KİRA  SÜRESİ 

(YIL) 

2007 YILI 
 KİRA 

BEDELİ(YT
L) 

1 Ali  YILMAZ Tahtoba Merkez-
TOKAT 15 466,20 

2 Arif BALKA Almus baraj GÖLÜ-
TOKAT 15 238,00 

3 Osman ÇALAŞ  Almus baraj GÖLÜ-
TOKAT 15 237,60 

4 Kazım ENGİN Almus baraj GÖLÜ- 15 415,80 



 140

TOKAT 

5 Talip ZARALI Çöreğibüyük Merkez -
TOKAT 15 208,00 

6 Yılmaz ALPOĞLU Uzun burun-Merkez-
TOKAT 15 2732,40 

7 Hayri GÖNÜLTAŞ Almus baraj GÖLÜ-
TOKAT 15 238,00 

8 İbrahim OKTAR Almus baraj GÖLÜ-
TOKAT 15 374,48 

9 Salih GÜNHAN Çevreli Kasabası -
ALMUS-TOKAT 15 700,00 

10 Mustafa KOÇ Gözpınar Buğama -
Niksar-TOKAT 15 100,00 

11 Halil ERYILMAZ Niksar Yeşilkaya -
TOKAT 15 220,00 

12 
Satılmış LEYLEK Tanoba Uluçınar 

mev,ERBAA-TOKAT 15 660,00 

13 Ümit BALCI Daylıhacı Kızıliniş-
TOKAT 15 57,75 

14 İbrahim ÇELİK Almus baraj GÖLÜ-
TOKAT 15 1100,00 

15 Emine DEMİRCİ 
Sanayii sitesi -Niksar-

TOKAT 15 110,00 

  
  
  

  
TOPLAM 

  
7858,23 

      

2007 YILINDA YAPILAN  İFRAZLAR 
S. 
NO Firma / Şahıs Adı AÇIKLAMA 

1 
Bayındırlık ve İska,n Bakanlığı Afet İşleri 
Genel Müdürlüğü GOP Köyünde hazineye ait 14000 m2 alanlı parsel 13 parsel+yol 

2 Cemil TELEFONCU Niksar Kümbetli Köyünde 3200 m2 alanlı parselin 2 parçası ifrazı 

3 Halil AKTAŞ Merkez Söngüt Köyünde 6875 m2 alanlı parselin 3 parçası ifrazı 

4 İsmail ŞAŞKIN - Ebuzer ŞAŞKIN Merkez Çerçi Köyünde 14720 m2 alanlı parselin 2 parçası ifrazı 

5 Murat GÜNDÜZ Merkez Ballıdere Köyünde 11280 m2 alanlı parselin 2 parçası ifrazı 

6 Hakkı DEMİR Reşadiye Döllük Köyünde 1137,94 m2 alanlı parselin 2 parçası ifrazı 

    
2007 YILINDA YAPILAN  TEVHİDLER 

S. 
NO Köyü Ada Parsel AÇIKLAMA 
1 Merkez Daylıhacı Köyü    118 107 - 109 Encümen Kararı  
2 Merkez Daylıhacı Köyü    104 107 - 413 Encümen Kararı  
3 Merkez Daylıhacı Köyü    104 247-251-397-410-411-412 Encümen Kararı  
4 Merkez Daylıhacı Köyü    102 19 - 20 Encümen Kararı  
5 Merkez Saltuk Köyü 101 11 - 12 - 73 Encümen Kararı  
6 Merkez Saltuk Köyü 101 47 - 80 Encümen Kararı  
7 Merkez Saltuk Köyü 125 4-14-15-37-38-41-47 Encümen Kararı  
8 Merkez Çubuklu Köyü   528 - 549 Encümen Kararı  
9 Merkez Çubuklu Köyü   716 - 799 Encümen Kararı  
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10 Merkez Çubuklu Köyü   814 - 1738 Encümen Kararı  

11 Merkez Kızıl Köyü 

H-
37-
a-2-
III-
d 440 - 1632 - 1633 Encümen Kararı  

          

KÖY  YERLEŞİK  ALAN  PLAN  SINIRI 

1 
Erbaa Gümüşalan Köyüne ait Köy yerleşik alan plan sınırı , köyde tesbit edilmiş ve İl Genel Meclisi tarafından 
onaylanmıştır. 

    
 

2007 YILI İÇERİSİNDE HAZILANAN HALİHAZIR HARİTALAR VE MEVZİ İMAR PLANLARI  
  

1 
Almus - 
Çamköy,Gebeli,Çaykıyı,Çaykaya ve 
Bağtaşı Köyleri 

Hidroelektrik santral amacıyla halihazır harita yapılmış Genel 
Sekreterlikçe onaylanmış ve mevzi imar planı çizilecektir. 
Çalışmalar devam etmektedir. 

2 

Merkez Yazıcıoğlu Orman 
Fidanlığı,Merkez  orman fidanlığı , 
Niksar Ilıcakdere orman fidanlığına 
ait 47 ha. Alanda halihazır harita 
çalışması yapılmıştır. 

Genel Sekreterlikçe onaylanmıştır. 

3 

Merkez Söngüt Köyü Ortapara 
Mevkiinde 13000 m2 alanda TİAB 
İnş.Elk.Gıda 
Hay.Turz.San.Tic.A.Ş.tarafından 
kurulması düşünülen Süt sığırcılığı 
entegre tesisine  

Halihazır harita çizilmiş Genel Sekreterlikçe onaylanmış, ve 
üzerine mevzi imar planı çizilmiş il Genel Meclisince kabul 
edilmiştir. 

4 Turhal Hamidiye Köyü Toplu konut inşaatı için halihazır haritası onaylanmış olan 
alana mevzi imar planı İl Genel Meclisince onaylanmıştır. 

5 
Reşadiye Karaağaç Köyünde Sinan 
ATALAY tarafından Akaryakıt 
istasyonu kurulması 

Uygun görüşler alınmış ve çalışmalar devam etmektedir. 

6 
Turhal Dökmetepe köyü yaş sebze 
ve meyve tasnifleme ve paketleme 
tesisi 

Uygun görüşler alınmış ve halihazır harita çalışmaları devam 
etmektedir. 

7 

Reşadiye Karlıyayla köyünde Turkon 
MNG.Elk.Ürt.ve Tic.A.Ş. 
Tarafından hidroelektrik santrali 
kurulması  

Uygun görüşler alınmış ve halihazır harita çalışmaları devam 
etmektedir. 

8 

Turhal sütlüce köyünde Ali Osman 
ALSA ve Şükrü ŞİMŞEK 
tarafından içkili restorant ve 
Gazino açılması  

Kurumlardan görüşler alınmış ve çalışmalar devam etmektedir. 

9 

Erbaa Ağcakeçi köyünde Günebakan 
Motorlu Araçlar Akaryakıt 
Turz.İnş.Hay.Tic.Ltd.Şti. 
tarafından akaryakıt istasyonu 
kurulması 

Uygun görüşler alınmış ve halihazır harita çalışmaları devam 
etmektedir. 
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10 

Erbaa Tepekışla köyünde Özgür 
petrol İç ve Dış Tic.ve San.Ltd.Şti. 
tarafından Akaryakıt ve LPG 
otogaz istasyonu kurulması 

Çalışmalar başlatılmıştır. 

      
2007  YILINDA MADEN VE KUM OCAKLARI İLE İLGİLİ TAHSİL EDİLEN VE TAHSİL EDİLECEK 

MİKTARLAR 
  

S. 
No TAHSİL EDİLEN TAHSİL İŞLEMİ DEVAM EDEN 

1 123.004,73.- YTL. 35.338,37 .-YTL. 
  

  
YAPILAN  DENETİMLER 

  

1 
Ruhsat sahası dışında kum alma çalışması yapan 3 kişiye toplam 1500,00 YTL ceza kesilmiş ve 
tahsil edilmiştir. 

2 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden İşleri Genel Müdürlüğünce arama ruhsatı verilen 72 adet 
sahada denetimler yapılmıştır. 

  
AĞIRLIK VE BOYUT KONTROLLERİ 

  

Denetlenen Araç Sayısı 
Cezai İşlem Uygulanan 

Araç Sayısı Uygulanan Cezalar (YTL) 

589 36 116.424,00 
      
2007 YILINDA  ÖZEL İDARE ADINA TAHSİL EDİLEN GENEL 
TOPLAM: 181984,12.- YTL. 
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Ek Çizelge 2. 12 Tokat İl Sağlık Müdürlüğünün İl Özel İdaresi Vasıtasıyla 
Bakanlık Ödeneği ile Gerçekleştirdiği 2007 Yılı Faaliyetleri ve Ödenek Miktarları 

Sıra 
No. 

 

Faaliyet 
İsmi 

 

Miktarı  
 

Birimi 
 

Birim Maliyeti 
(YTL) 

2007 
Yılı 

Toplam Ödeme 
(YTL) 

 

İşin  
Tamamlanma 

Durumu 
 

     1 
Tokat 400 

Yataklı Merkez 
Dev.Hast.İnş. 

1 adet  703.500,00 703.500,00       % 41 

     2 
Tokat 400 

Yataklı Merkez 
Dev.Hast.İnş. 

1 adet  2.800.000,00 2.800.000,00       % 41 

     3 
Tokat 400 

Yataklı Merkez 
Dev.Hast.İnş. 

1 adet  2.673.901,00 2.673.901,00       % 41 

     4 
Tokat 400 

Yataklı Merkez 
Dev.Hast.İnş. 

1 adet  2.000.000,00 2.000.000,00       % 41 

     5 
Tokat 400 

Yataklı Merkez 
Dev.Hast.İnş. 

1 adet  1.000.000,00 668.674,25       % 41 

     6 Gökal Sağlık 
Ocağı İnşaatı 1 adet  400.000,00 400.000,00       %100 

     7 

Mamul Mal 
Alımları 
Sağlık 
Müdürlüğü 

İhale 
yapılmadı            

100.000,00 
  
100.000,00          %0 

     8 
Mamul Mal 
Alımları 
A.Ç.S.A.P. 

İhale 
yapılmadı    10.000,00    10,000,00          %0 

     9 

Bereketli 
Sağlık 
Ocağı 
İnşaatı 

İhale 
yapılmadı  100.000,00   

100.000.00          %0 

Ek Çizelge 2. 13 Tokat İl Sivil Savunma Müdürlüğünün İl Özel İdare 
Bütçesinden Gerçekleştirdiği 2007 Yılı Faaliyetleri ve Ödenek Miktarları 

SIRA 
NO FAALİYET İSMİ MİKTARI 

BİRİM 
MALİYET 

(YTL) 

2007 YILI 
TOPLAM 
ÖDEME 
(YTL) 

İŞİN 
TAMAMLANMA 

DURUMU 

1 Taşıt alımları 1 42.562,98 42.562,98 Tamamlandı 
2 Diğer özel malzeme alımları 8 10.030,00 10.030,00 Tamamlandı 
3 Mamul mal alımı 1 7.500,13 7.500,13 Tamamlandı 
4 Diğer bilişim ve elekt.grup 

cihaz al. 
35 10.797,00 10.797,00 Tamamlandı 

5 Diğer özel malzeme alımları 46 10.293,94 10.293,94 Tamamlandı 
6 Diğer özel malzeme alımları 154 9.979,20 9.979,20 Tamamlandı 
7 Diğer sav. Malz. alımları 4 9.959,20 9.959,20 Tamamlandı 



 144

Ek Çizelge 2. 14 Tokat İl Emniyet Müdürlüğünün İl Özel İdaresi Vasıtasıyla 
Bakanlık Ödeneği ile Gerçekleştirdiği 2007 Yılı Faaliyetleri ve Ödenek Miktarları 

 

Sır
a 
No 

Faaliyet İsmi Miktar
ı Birimi 

Birim 
Maliyeti 
(YTL) 

2007 Yılı 
Toplam 
Ödeme 
(YTL) 

İşin 
Tamamlanm
a Durumu 

1. 
EĞİTİM ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ VE 
BEKLEME SALONU 
TADİLATI İŞİ 

 
Emniyet 
Hizmet 
Binası 

22.243,00 22.243,00 % 100 

2. 
EĞİTİM ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ VE 
BEKLEME SALONU 
MUHTELİF ONARIMLAR 

 
Emniyet 
Hizmet 
Binası 

2.773,00 2.773,00 % 100 

3. 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 
UZUNBURUN HİZMET 
BİNASI ZEMİN KAT 
MUHTELİF ONARIMLARI 

 
Emniyet 
Hizmet 
Binası 

9.566,26 9.566,26 % 100 

4. 

SARAYÖNÜ (KALEARDI 
MAHALLESİ) POLİS 
LOJMANLARI A-B-C-D 
BLOKLAR İLE 
PAREKENDE POLİS 
LOJMANLARI A1-A-B-E 
BLOKLARIN MUHTELİF 
ONARIMLARI 

 
Emniyet 
Lojmanlar
ı 

148.090,0
0 

133.281,0
1 % 90 

5. 

EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜNE AİT 
KARŞIYAKA POLİS 
LOJMANLARI 
KALORİFER KAZAN 
ONARIMLARI 

 
Emniyet 
Lojmanlar
ı 

15.340,00 15.340,00 % 100 

6. 

REŞADİYE VE ARTOVA 
İLÇE EMNİYET 
AMİRLİKLERİ 
NEZARETHANE VE 
İFADE ALMA 
ODALARININ 
STANDARTLAŞTIRILMAS
I 

 
Emniyet 
Hizmet 
Binası 

22.892,00 --- % 0 
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Ek Çizelge 2. 15 Tokat İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğünün İl Özel İdaresi 
Vasıtasıyla Bakanlık Ödeneği ile Gerçekleştirdiği 2007 Yılı Faaliyetleri ve 
Ödenek Miktarları 
 
S.No Faaliyet İsmi Miktarı Birimi Birim 

Maliyeti 
(YTL) 

2007 Yılı 
Toplam 
Ödeme 
(YTL) 

İşin 
Tamamlanma 
Durumu 

 
1 

Yetiştirme 
Yurdu 

Müdürlüğü 
Havuz 

Bak.Onarımı 

 
1 

 
Adet 

 
4.094,60 

 
4.094,60 

 
Tamamlandı 

 

 

Ek Çizelge 2. 16 Tokat İl Özel İdare Destek Hizmetleri Müdürlüğü 2007 Yılı 
Faaliyetleri ve Ödenek Miktarları 

SIRA 
NO FAALİYET İSMİ 

BİRİM 
MALİYET 

(YTL) 

2007 YILI 
TOPLAM 

ÖDEME (YTL) 

İŞİN 
TAMAMLANMA 

DURUMU 

1 Akaryakıt alımı 1.347.460,25 1.347.460,25 Tamamlandı 
2 Yedek Parça alımı 770.156,23 770.156,23 Tamamlandı 
3 Diğer 735.856,22 735.856,22 Tamamlandı 
4 Minibüs Kiralama 62.950,39 62.950,39 Tamamlandı 
5 Sigorta 23.438,11 23.438,11 Tamamlandı 
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 Ek Çizelge 3. 1 Yapı Kontrol Müdürlüğü Merkez Köy Yardımı 2007 Yılı 
Harcamaları 

S.NO KÖYÜN ADI İŞİN ADI YAPILAN YARDIM 
MİKTARI 

KARAR TARİH-
SAYISI 

1 Beşören Okul yolu istinat duvarı yapımı 2 000,00 09.05.2007 
179 

2 Yakacık Cami , WC ve malzeme 
koyma yeri ikmal inşaatı için 

1 000,00 09.05.2007 
180 

3 Aktepe Cami ve lojman tadilat ve 
onarım işi için 

2 000,00 13.06.2007 
235 

4  Gazi Osman Paşa Cami inşaatı için 2 000,00 27.06.2007 
259 

5 Dedeli Mezarlık ve Çevre 
düzenlenmesi 

2 000,00 27.06.2007 
259 

6 Yelpe Mezarlık ve çevre 
düzenlenmesi 

1 500,00 27.06.2007 
259 

7 Kılıçlı Cami ikmal inşaatı için 2 000,00 27.06.2007 
259 

8 Bedirkale Cami onarım,Şadırvan ve 5 
gözlü WC inşaatı için 

2 000,00 27.06.2007 
259 

9 Yatmış Mezarlık ihata duvarı için 1 500,00 27.06.2007 
259 

10 Altıntaş Cami ve minare ikmal inşaatı 
için 

2 000,00 27.06.2007 
259 

11 Aluç Mezarlık ihata duvarı için 1 500,00 27.06.2007 
259 

12 Uğrak Cami lojman,WC ve şadırvan 
inşaatı için 

2 000,00 27.06.2007 
259 

13 Yazıbaşı Köy konağı için 2 000,00 27.06.2007 
259 

14 Çubuklu Cami,Şadırvan,WC ve 
imamevi için 

2 000,00 27.06.2007 
259 

15 Bağbaşı İmam evi ikmal inşaatı için 1 500,00 27.06.2007 
259 

16 Örenler Cami tuvaleti ve Şadırvan 
inşaatı için 

2 000,00 27.06.2007 
260 

17 Çördük Cami ilave ikmal ve çevre 
düzenlenmesi işi için 

 
1 500,00 

 
11.07.2007 

298 
18 Ulaş İlköğretim okulu ihata duvarı 

için 
2 000,00 11.07.2007 

298 
19 Aydınca Mezarlık çevre düzenlenmesi  

için 
1 500,00 11.07.2007 

298 
20 Kızık fırın inşaatı için 2 000,00 11.07.2007 

298 
21 Akın Köy konağı inşaatıiçin 2 500,00 11.07.2007 

298 
22 Çamağzı Semt sahası soyunma odası 

inşaatı için 
2 000,00 11.07.2007 

298 
23 Kızılöz Köy içi yol kenarına taş duvar 

inşaatı için 
2 000,00 11.07.2007 

298 
24 Kervansaray Hayvan içme suyu tesisi 2 000,00 11.07.2007 

317 
25 Pınarlı Köy konağı inşaatı İçin 2 000,00 11.07.2007 

317 
26 Bozatalan Sulama havuzu onarımı için 2.000.00 11.07.2007 

317 
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27 Çamaltı Mezarlık çevre düzenlenmesi  
için 

1 500,00 08.08.2007 
368 

28 Gölcük Köy konağı inşaatı için 2 000,00 08.08.2007 
368 

29 Binecek Mezarlık çevre düzenlenmesi  
için 

1 500,00 08.08.2007 
368 

30 Ekincilik Şadırvan ve Cami ikmal 
inşaatı için 

3 000,00 08.08.2007 
368 

31 Gözova Umumi WC ikmal inşaatı için 2 000,00 08.08.2007 
368 

32 Çayören İmam evi inşaatı için 1 500,00 08.08.2007 
368 

33 Semerci Mezarlık çevre düzenlenmesi  
için 

2 000,00 08.08.2007 
368 

34 Gülpınar Cami,WC ve Gasilhane 
inşaatı için 

1 500,00 08.08.2007 
368 

35 Ortaören Cami ikmal inşaatı için 2 500,00 08.08.2007 
368 

36 Gökçe Mezarlık çevre düzenlenmesi  
için 

1 500,00 08.08.2007 
368 

37 Derekışla Cami çevre istinat duvarı için 1 500,00 08.08.2007 
368 

38 Mülk İlköğretim Okulu inşaatı için 1 500,00 08.08.2007 
368 

39 Karakaya Mezarlık çevre düzenlenmesi  
için 

1 500,00 08.08.2007 
368 

40 Bakışlı Cami minaresi ikmal inşaatı 
İçin 

2 000,00 08.08.2007 
368 

41 Karakaya Mezarlık çevre düzenlemesi 
işi  için 

500,00 16.08.2007 
373 

42 Bozatalan İlköğretim okulu bodrum katı 
tadilat  işi 

5 000,00 12.09.2007 
414 

43 Döllük Köy konağı ikmal inşaatı için 2 000,00 26.09.2007 
461 

44 Gülpınar Cami + WC +Gasilhane 
onarım işi için 

1000,00 26.09.2007 
461 

45 
 

Tahtoba Köy konağı ikmal inşaatı için 10 000,00 11.10.2007 
507 

46 Uğrak Cami lojman ,WC. Ve 
Şadırvan inşaatı işinde 

1 000,00 17.10.2007 
515 

47 Ulaş İlköğretim okulu ihata duvarı 
işi için 

2 000,00 24.10.2007 
524 

   48  Killik Köy konağı ikmal inş. 1 000,00 17.12.2007 
600 

49 Ballıdere Köy konağı onarım inş. 1 000,00 17.12.2007 
600 

50 Alan İçme suyu  tesisi  2 000,00 17.12.2007 
602 

 

                                                                                   Toplam: 99 500.00 YTL 
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 Ek Çizelge 3. 2 Almus İlçe Özel İdaresi 2007 Yılı Harcamaları 

 

                                                                                   Toplam: 14 500.00 YTL 

 

 Ek Çizelge 3. 3 Artova İlçe Özel İdaresi 2007 Yılı Harcamaları 
 

 KÖYÜN ADI İŞİN ADI YAPILAN 
YARDIM 
MİKTARI 

 

KARAR 
TARİH-SAYISI 

1 Ağmusa Sağlık evi ikmal inş işi için 5 000,00 12.09.2007 
423 

2 İğdir İlköğretim okulu bahçe ve 
çevre düzenlenmesi işi için 

2 000,00 12.09.2007 
423 

3 Yukarı güçlü Okul bahçesi ve çevresi 
düzenlenmesi 

1  400,00 12.09.2007 
423 

4 Kayaönü Camii onarım inşaat işinde  1 500,00 12.09.2007 
423 

5 Kunduzağılı  Köy konağı onarımı+İhate 
duvarı inşaat için 

 
2 000,00 

12.09.2007 
423 

6 Salur İlköğretim okulu bahçe ve 
çevre düzenlenmesi işi için 

 
3 000,00 

12.09.2007 
424 

7 Yağcımusa  İlköğretim okulu lojman 
onarım işi için 

2 000,00 31.10.2007 
531 

8 Ağmusa  Köy konağı onarım işi için 2 000,00 14.11.2007 
551 

9 Sağlıca Camii kubbesi onarım işi için 1 500,00 21.11.2007 
569 

         
TOPLAM     20.400,00  

S.NO KÖYÜN ADI İŞİN ADI YAPILAN 
YARDIM 
MİKTARI 

KARAR 
TARİH-SAYISI 

1 Babaköy İlköğretim Okulu bahçesi ve 
Ulaşım yoluna parke 

döşenmesi 

 
3 000,00 

25.04.2007 
157 

2 Karadere Kültür evi inşaatı işi için 2 500,00 20.06.2007 
245 

3 Kuruseki Mezarlık etrafının tel örgü ile 
çevrilmesinde kullanılmak 

üzere 

 
2 500,00 

 
20.06.2007 

245 
4 Üçgöl İlköğretim okulu bahçesine 

beton kaplama 
2 500,00 11.07.2007 

282 

5 Teknecik Mezarlık ihata duvarı 2,500,00 11.07.2007 
291 

6 Üçgöl İlköğretim Bahçesinin beton 
kaplama yapılması işinde 

1 500,00 05.09.2007 
403 
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 Ek Çizelge 3. 4 Erbaa İlçe Özel İdaresi 2007 Yılı Harcamaları 
S.NO KÖYÜN ADI İŞİN ADI YAPILAN  

YARD.MİKTARI 
KARAR TARİH-

SAYISI 
1 Akkoç Yağmurlama Sulama tesisi 20 000,00 25.04.2007 

156 
2 Çatılı Köy konağı için 3 000,00 11.07.2007 

  290 
3 Akgün Köy konağı için 2 000,00 11.07.2007 

  290 
4 Güveçli Köy konağı için 2 000,00 11.07.2007  

 290 
5 Hacıbükü Köy konağı için 2 000,00 11.07.2007  

 290 
6 Kale Köy konağı için 3 000,00 11.07.2007  

290 
7 Tosunlar Köy konağı için 3 000,00 11.07.2007   

290 
8 Çalkara Köy konağı için 3 000,00 11.07.2007 

  290 
9 Kurtuluş Köy konağı için 2 000,00 11.07.2007 

 290 
10 Zoğallıçukur Köy konağı için 3 000,00 11.07.2007 

  290 
11 İverönü Köy konağı için 2 000,00 11.07.2007 

  290 
12 Bağpınar Köy konağı için 3 000,00 11.07.2007  

 290 
13 Çevresu Köy konağı için 3 000,00 11.07.2007  

 290 
14 Yukarıçandır Köy konağı için 3 000,00 11.07.2007  

 290 
15 Kızılçubuk Köy konağı için 3 000,00 11.07.2007  

 290 
16 Çamdibi Köy konağı için 3 000,00 11.07.2007   

290 
17 Pınarbeyli Köy konağı için 2 000,00 11.07.2007  

 290 
18 Çakır Köy konağı için 2 000,00 11.07.2007 

290 
19 Kırıkgüney Cami lojmanı 2 000,00 11.07.2007 

290 
20 Sütlüce Cami lojman 2 000,00 11.07.2007 

290 
21 Ocakbaşı Cami Şadırvan ve köy konağı 

için 
2 000,00 11.07.2007 

290 
22 Küplüce Cami Şadırvan inşaat için 2 000,00 11.07.2007 

290 
23 Madenli Cami Şadırvan inşaat için 2 000,00 11.07.2007 

290 
24 İkizce Şadırvan inşaatiçin 2 000,00 11.07.2007 

290 
25 Ballıbağı İçme Suyu sondaj için 3 000,00 11.07.2007 

290 
26 Meydandüzü Cami lojmanı için 2 000,00 11.07.2007 

290 
27 Benü Cami Lojmanı için 2 000,00 11.07.2007 

290 
28 Aşağıçandır Köy konağı inşaatıiçin 3 000,00 11.07.2007290 
29 Beykaya Yol çalışmalarında kullanılmak 

üzere 
10 000,00 16.08.2007 

374 
                                            TOPLAM    96 000,00  
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 Ek Çizelge 3. 5 Niksar İlçe Özel İdaresi 2007 Yılı Harcamaları 
 
S.NO KÖYÜN ADI İŞİN ADI YAPILAN YARDIM 

MİKTARI 
KARAR TARİH-

SAYISI 
1 Sarıyazı Köy içi ulaşım yollarına 

parke döşenmesi işi için 
4 500,00 13.06.2007 

235 
2 Çimenözü Cami minare inşaatı için 2 000,00 11.07.2007 

292 
3 Kapıağzı Sulama suyu ilavesi için 8 000,00 11.07.2007 

285 
4 Gökçeoluk 

 
Köy konağı için 1 000,00 11.07.2007 

292 
5 Örenler Cami Wc 2.000,00 06/08/2007 
6 Çalca Köy konağı için 2 000,00 11.07.2007 

292 
7 Arıpınar Çeşme inşaatı için 2 000,00 08.08.2007 

366 
8 Bilgili Sosyal hizmetler evi inşaatı 

için 
3 000,00 08.08.2007 

366 
9 Budaklı Köy konağı inşaatı İçin 2 000,00 11.07.2007 

318 
10 Sorhun Köy Konağı 2 000,00 11.07.2007 

318 
11 Sulugöl Şadırvan ve WClerin 

yapılması 
500,00 11.07.2007 

318 
12 Musapınarı Köy konağı inşaatı için 7 000,00 01.08.2007 

343 
13 Mutluca Mezarlık ihata duvarı için 500,00 11.10.2007 

496 
14 Özdemir Köy konağı onarım işinde 2 000,00 11.10.2007 

496 
15 Mercimekdüzü Minare inşaatı işinde 2 000,00 11.10.2007 

495 
16 Direkli Cami onarım inşaatıişinde 2 000,00 11.10.2007 

495 
14 Budaklı Çeşme inşaatında 

kullanılmak için 
1 500,00 14.11.2007 

543 
18 Yakınca Yağmurlama sulama 7.000,00 07/11/2007 

19 Hanyeri Cami onarımı 2 000,00 12.12.2007 
587 

                          TOPLAM                         53.000,00 
 
 
 



 151

 Ek Çizelge 3. 6 Pazar İlçe Özel İdaresi 2007 Yılı Harcamaları 
 
S.NO KÖYÜN ADI İŞİN ADI YAPILAN YARDIM 

MİKTARI 
KARAR  

TARİH-SAYISI 
1 Ovacık Cami WC ve Şadırvan ikmal 

inş .için 
1 500,00 11.07.2007 

279 
2 Beşevler İmam lojmanı 2 000,00 11.07.2007 

279 
3 Ballıca 2 katlı cami ikmal inşaatıiçin 2 000,00 11.07.2007 

283 
4 Kaledere Camii lojman onarım işinde 

kullanmak için 
3 000,00 14.11.2007 

553 
5 Doğançalı Camii çevre düzenlenmesi 

ve WC inşaatı işinde 
kullanmak için 

2 000,00 14.11.2007 
554 

6 Çayköy Cami Şadırvan inşaatı işinde 
kullanmak için 

3 000,00 14.11.2007 
555 

      TOPLAM                13 500,00 
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 Ek Çizelge 3. 7 Reşadiye İlçe Özel İdaresi 2007 Yılı Harcamaları 
S.NO KÖYÜN ADI İŞİN ADI YAPILAN YARDIM 

MİKTARI 
KARAR TARİH-

SAYISI 
1 Bayırbaşı  Cami sıva inş. 2.000,00 27/06/2007-258 
2 Sarıyayla Köy konağı sıva inş. 1.000,00 11/07/2007-284 
3 İbrahimşeyh Köy içi yolların ikbal inş. 1.500,00 27/06/2007-258 
4 Çat Köy içi ihata duvarı 1.000,00 27/06/2007-258 
5 Muratkaya Köy imam evi inş. 3.000,00 11/07/2007-284 
6 İslamlı Mezarlık çevre duvarı 1.000,00 27/06/2007-258 
7 Kabalı Köy fırını onarımı 1.000,00 27/06/2007-258 
8 İsmailiye Okulun köy konağına 

çevrilmesi 
3.000,00 11/07/2007-284 

9 Uğurlu Cami minaresi inş. 2.000,00 11/07/2007-284 
10 Çakraz Köy konağı ikbal inş. 3.000,00 08/08/2007-363 
11 Yoğunpelit Şadırvan inş. 1.500,00 08/08/2007-363 
12 Çakmak İçme suyu inş. 3.000,00 08/08/2007-363 
13 Köklü Su deposu inş. 2.500,00 08/08/2007-363 
14 Çambalı Okulun köy konağına 

çevrilmesi 
3.000,00 25/07/2007-331 

15 Abdurrahmanlı Okulun köy konağına 
çevrilmesi 

2.000,00 27/06/2007-258 

16 Elmacık Mezarlık çevre düzenlemesi 3.000,00 11/07/2007-284 
17 Karlıyayla İmam lojmanı ikbal inş. 2.000,00 27/06/2007-258 
18 T.Fındıcak Cami İnş. 4.000,00 08/08/2007-363 
19 Göllüköy Cami minaresi inş. 2.000,00 27/06/2007-258 
20 Keteniği Köy konağı ikbal inş. 4.000,00 12/09/2007-409 
21 Güzeldere Cami Wc si ve şadırvan 2.000,00 19/09/2007-435 
22 Çavuşbeyli Su pompası alımı 2.000,00 05/09/2007-396 
23 Elmacık Köy konağı ikbal inş. 4.000,00 12/09/2007-422 
24 Kuzgölcük Mezarlık ihata duvarı 2.000,00 26/09/2007-463 
25 Gülkonak Su pompası alımı 3.000,00 12/09/2007-422 
26 Taşlıca Sondaj kazısı 10.000,00 11/10/2007-501 
27 Hebüllü Köy konağı ikbal inş. 3.000,00 11/10/2007-501 
28 Darıderesi Köy konağı ikbal inş. 3.000,00 11/10/2007-501 
29 Güzeldere Su pompasına kablo  alımı 1.000,00 24/10/2007-524 
30 Altıparmak İmam evi inş. 3.000,00 24/10/2007-524 
31 Güneygölcük Köy konağı ikbal inş. 3.000,00 11/07/2007-298 
32 Yenituraç Mezarlık etrafı tel örgü yapımı 500,00 11/10/2007-506 
33 Umurca Sulama suyu kanalı yapımı 5.000,00 17/10/2007-515 
  TOPLAM 87.000,00  
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 Ek Çizelge 3. 8 Sulusaray  İlçe Özel İdaresi 2007 Yılı Harcamaları 
 

S.NO KÖYÜN ADI İŞİN ADI YAPILAN YARDIM 
MİKTARI 

KARAR 
 TARİH-SAYISI 

1 Buğdaylı  Şadırvan ikmal inşaatıiçin 2 500,00 11.07.2007 
297 

2 Balıkhisar 100’m dere ıslahı ihata  
duvarı için  

2 000,00 11.07.2007 
297 

3 Selimiye Cami inşaatı için 1 000,00 11.07.2007 
315 

4 Apudere İmam evi inşaatı için 3 000,00 11.07.2007 
315 

5 Tekkeyeni Cami şadırvan ve WC lerin 
yapılması  

1 500,00 11.07.2007 
315 

6 Ballıkaya Sağlık evi ihata duvarı  2 000,00  01.08.2007 
352 

7 Belpınar Mezarlık ihata duvarı 3 000,00 01.08.2007 
352 

8 Uylubağı Camii şadırvan inşaat işinde 
kullanmak için 

1 000,00 14.11.2007 
560 

      TOPLAM               16 000,00 
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                    TOPLAM : 67.000,00 

Ek Çizelge 3. 9 Turhal  İlçe Özel İdaresi 2007 Yılı Harcamaları  
S.NO KÖYÜN ADI İŞİN ADI YAPILAN YARDIM 

MİKTARI 
KARAR TARİH-SAYISI 

1 
 

Kazancı  Çeşme ve Biriktirme deposu inşaatı 1 500,00 16.08.2007  
372 

2 Necip Doğanlı çiftliği cami lojmanı onarımı için 2 500,00 08.08.2007 
358 

3 Gökdere İlköğretim okulu bahçe duvarı için  1 500,00 08.08.2007 
362 

4 Erenli Cem evi tamiratında kullanılmak için 1 500,00 12.09.2007 
421 

5 Üçyol Cami tamiratı için 2 000,00 08.08.2007 
362 

6 Arzupınar Köy konağı ve İlköğretim okulu tadilatı için 2 000,00 11.07.2007 
281 

7 Buzluk Cami inşatı için 1 000,00 08.08.2007 
362 

8 Yeniceler Köy konağı onarım işi için 1 500,00 17.10.2007 
515 

9 Koruluk Mezarlık ihata duvarı işi için 2 500,00 17.10.2007 
515 

10 Samurçay Köy konağı onarım ve tadilat işi için 1 500,00 17.10.2007 
515 

11 Kazancı Camii tadilatı işi için  1 000,00 24.10.2007 
524 

12 Ataköy  Mezarlık ihata duvarı işi için  2 500,00 24.10.2007 
524 

13 Çamlıca Camii inşaatı işi için 3 000,00 31.10.2007 
531 

14 Hamide Camii WC si inşaatı işi için   2 000,00 31.10.2007 
531 

15 Çivril Okul çevresine istinat duvarı yapımı işinde 
kullanmak için 

2 850,00 14.11.2007 
558 

16 Bahçebaşı Köy konağı inşaatı 2 000,00 12.09.2007 
421 

17 Kızkayası  Cami inşaatıiçin  1 000,00 08.08.2007 
362  

18 Koruluk  İlköğretim okulu tadilatı için  1 250,00 31.10.2007 
531 

19 Çarıksız  Mezarlık etrafına perde duvar yapımında 
kullanmak için 

3 000,00 14.11.2007 
559 

20 Necip  Köy konağı ve okulun tadilatında kullanmak 
için  

 
3 000,00 

31.10.2007 
531 

21 Gümüştop İlköğretim okulu WC tamiratı işi için 1 400,00 31.10.2007 
531 

22 Sarıçiçek Camii tadilatı işi için  1 500,00 24.10.2007 
524 

23 Ağcaşar Köy yunağı inşaatı işinde 1 000,00 17.10.2007 
515 

24 Tatlıcak  İlköğretim okulu çevresine  istinat duvarı 
yapımı  için 

2 000,00 14.11.2007 
558 

25 Derbentçi  Camii ve tuvaletlerin onarımı için  2 000,00 28.11.2007 
580 

26 Çivril Okul bahçesinin parke yaptırılması için 3 000,00 28.11.2007 
577 

27 Bahçebaşı Cami bakımı için 4 000,00 17.12.2007-605 
28 Sarıkaya İlköğretim okulu bahçe düzenlemesi 4 000,00 17.12.2007 

605 
29 Kayaören  İlköğretim okulu bakım onarımı inş. 4 000,00 17.12.2007 

605 
30 Üçyol Cami minare inş. 2 000,00 17.12.2007-599 
31 Necip Mezarlık etrafı dikenli tel işi 2.000,00 27.12.2007 - 589 
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 Ek Çizelge 3.10 Yeşilyurt  İlçe Özel İdaresi 2007 Yılı Harcamaları 
 
S.NO KÖYÜN ADI İŞİN ADI YAPILAN YARDIM 

MİKTARI 
KARAR TARİH-

SAYISI 
1 Yağmur Köy konağı  ikmal inşaatı 

İçin 
2 000,00 11.07.2007 

285-552 
2 Büğet İlköğretim okulu onarım işi 

için 
5 000,00 11.07.2007 

314 
3 Ekinli İmam evi inşaatı için 6 000,00 11.07.2007 

314 
4 Yeniköy Cami lojman inşaatıiçin 2 500,00 11.07.2007 

285 
5 Çırdak İlköğretim okulu ve 

lojmanının bakım onarımı 
için 

2 000,00 08.08.2007 
357 

 
6 Karacaören İmam evi ikmal inşaatı için 1 000,00 11.07.2007 

314 
7 Doğanca Mezarlık çevre düz. 1 500,00 11.07.2007 

285 
                                  TOPLAM                  20 000,00 
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 Ek Çizelge 3.11 Zile  İlçe Özel İdaresi 2007 Yılı Harcamaları 
S.NO KÖYÜN ADI İŞİN ADI YAPILAN 

YARDIM 
MİKTARI 

KARAR TARİH-SAYISI 

1 Sofular Köy konağı için 2 000,00 27.06.2007-261 

2 Karakaya Köy konağı için 2 000,00 27.06.2007-261 

3 Binbaşıoğlu İmam evi için 2 000,00 261 
4 Üçköy İçme suyu işi için 2 000,00 27.06.2007-261 

5 Hasanağa İlköğretim okulu inşaatı için 2 000,00 27.06.2007-261 

6 Yaylakent Cem evi için 2 000,00 27.06.2007-261 
7 Boldacı Kanalizasyon inşaatı için 2 500.00 27.06.2007-261 

8 Eskidağiçi Mezarlık ihata duvarı için 2 000,00 27.06.2007-261 

9 Fatih İmam evi inşaatı için 2 000,00 27.06.2007-261 
10 Çiçekpınarı Köy konağı inşaatı için 2 000,00 27.06.2007-261 

11 Çeltek Z,iyaret etrafının çevrilmesi için 2 000,00 27.06.2007-261 

12 İğdir İçme suyu pompa malzemesi alımı 2 000,00 27.06.2007-261 
13 Uğurluören Mezarlık etrafının çevrilmesi için 2 000,00 27.06.2007-261 

14 Küçükkozluca Kanalizasyon yapımı için 2 000,00 27.06.200-261 
15 Karakuzu Köy konağı inşaatı için 2 000,00 27.06 2007-261 
16 Osmanpınar Köy Konağı inşaatı için 2 000,00 27.06.2007-261 

17 Hatippınarı Minare inşaatı için 10 000,00 27.06.2007-261 
18 Boldacı Kanalizasyon inş .kullanılmak üzere 1 500,00 11.07.2007-280 
19 Yaraş Cami inşaatı için 2 000,00 11.07.2007-280 

20 Yeşilce Cami Şadırvan inşaatı İçin 2 500,00 11.07.2007-280 

21 Yapalak Cami ve İmamevi inşaatı 2 000,00 11.07.2007-280 
22 Ağcakeçili Cem evi inşaatı için 2 000,00 20.06.2007-2171 

23 Elmacık Mezarlık ihata duvarı inşaatı işi için 2 000,00 20.06.2007-2171 

24 Turgutalp Cami onarım inşaatı için 3 000,00 20.06.2007-2171 
25 Küçüközlü Köy içi kaldırım inşaatı işinde kull. üzere 3 000,00 20.06.2007-2171 

26 Kervansaray Köy konağı için 1 500,00 11.07.2007-316 

27 Ayvalı Kanalizasyon yapımı 2 500,00 11.07.2007-293 
28 Narkışla İmamevi inşaatı için 2 000,00 25.07.2007-324 

29 Kocaş Köy konağı inşaatı için 1 000,00 01.08.2007-351 

30 Yenidağiçi Köy konağı onarım inşaatı için 1 500,00 08.08.2007-364 
31 Köylüünürü Köprü korkuluğu onarımı için 1 500,00 08.08.2007-364 

32 Kazıklı Cami inşaatı için 1 000,00 08.08.2007-364 

33 Haremikışla Cami inşaatı işi için 1 500,00 08.08.2007-359 

34 Yapalak Cellokışla mezrası  kanalizasyon inş. işinde 3 000,00 12.09.2007-410 
35 Karacaören Mezarlık ihata duvarı inşaatı için 1 000,00 03.10.2007-476 
36 Reşadiye Anasınıfı onarım inşaatı işinde 2 000,00 03.10.2007-476 

37 Haramikışla İçme suyu sondajı için 2 500,00 03.10.2007-476 

38 Göçenli Muhtarlık odası inşaatı için 2 000,00 03.10.2007-476 
39 Kurşunlu Fırın inşaatı işinde kullanılmak üzere 1 500,00 17.10.2007-515 
40 Yeşilce İlköğ. ok. çevre ihata duv. ve Wc inş. işi için 3 000,00 17.10.2007-515 

41 Hatippınarı Fırın inşaatı işinde kullanılmak üzere 2 000,00 17.10.2007-515 
42 Karakaya Köy konağı inşaatı işi için 1 500,00 17.10.2007-515 

43 Karabalçık Mezarlık ihata duvarı inşaatı işi için 1 000,00 14.11.2007-557 

44 Yaraş Camii bakım onarımı için 3 000,00 14.11.2007-556 
45 Binbaşıoğlu İmamevi inşaatı için 2 000,00 14.11.2007-556 

46 Acısu Okul onarımı için 1 000,00 14.11.2007-556 

47 Yenidağiçi Köy konağı inşaatı için 3 000,00 14.11.2007-556 
48 Hasanağa Okul bakım v e onarımı için 1 000,00 21.11.2007-572 

49 Çakırcalı Köy konağı inşaatı için 1 000,00 21.11.2007-569 

51 Belkaya Camii Şadırvan inşaatı işi için 1 000,00 28.11.2007-581 

52 Sofular Köy konağı inşaatı için 1 000,00 28.11.2007-581 

53 Kireçli Cami inş. 4 000,00 05.12.2007-584 
54 Bayır İçme suyu inş. 1 000,00 05.12.2007-584 

                                                          TOPLAM               111.500,00 
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 Ek Çizelge 4.1 Merkez Köye Yönelik Hizmetleri Birliği 2007 Yılı Harcamaları 
 
NO FAALİYET İSMİ MİKTARI 

(KDV DAHİL) 
1 G.O.P Üniversitesi Modern Meyve Bahçeleri ve Bağ Tesisi 

Projesi 
  88.500,00 YTL 

2 G.O.P Üniversitesi Organik Domates Projesi     9.939,49 YTL 
3 7000 ton Rodmisk Elekaltı Mıcır Malzeme Alımı   38.350,00 YTL 
4 Dinamit Malzeme Alımı   14.809,00 YTL 
5 Büz ve Kutu Menfez Malzeme Alımı   17.700,00 YTL 
6 Köy İlköğretim Okullarının Bakım ve Onarımı   91.804,00 YTL 
7 Kılıçlı köyü Sulama Suyu İnşaatı İşi   15.340,00 YTL 
8 Çubuklu köyü Sulama Suyu İnşaatı İşi   39.485,62 YTL 
9 Yelpe köyü Sulama Suyu İnşaatı İşi   25.960,00 YTL 
10 Yakacık köyü Sulama Suyu Malzeme Alımı İşi   25.960,00 YTL 
 TOPLAM 367.848,11 YTL 
 
 
Ek Çizelge 4. 2 Almus Köylere Hizmet Götürme Birliği 2007 Yılı Harcamaları 

 
 
S. 
NO 

İŞİN ADI YATIRIMIN YAPILDIĞI YER BEDELİ 

1 Köy yardımı Muhtelif malzeme alımı 20.000,00 
2 Sağlık Ocağı Bakım Onarımı 9.000,00 
3 Tarımsal altyapı Sulama kanallarına malz. alımı 30.000,00 
4 İlköğretim Okulu Bakım onarım 25.000,00 
5 Asfalt yapılması Ormandibi köyü grup yolu 35.000,00 
                          

TOPLAM 
 119.000,00 

 
Ek Çizelge 4. 3 Artova Köylere Hizmet Götürme Birliği 2007 Yılı Harcamaları 
 
 
S. 
NO 

İŞİN ADI YATIRIMIN YAPILDIĞI YER BEDELİ 

1 Temiz okul temiz çevre projesi İlçe merkezi ve köyler 15.000,00 
2 Tarımsal sulama Ahmetdanişment köyü 2.000,00 
3 Tarımsal sulama Aşağıgüçlü köyü 48.000,00 
                                     TOPLAM  55.000,00 
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Ek Çizelge 4. 4 Başçiftlik Köylere Hizmet Götürme Birliği 2007 Yılı Harcamaları 
 

NO FAALİYET İSMİ MİKTARI 
(KDV DAHİL) 

1 Karacaören kasabası İlköğretim Okulu 2.500,00 
2 Hatipli kasabası ilköğretim Okulu 4.000,00 
3 Başçiftlik İlköğretim okulu 3.000,00 
4 Hatipli kasabası ilköğretim Okulu 500,00 
5 Şahnalan köyü sulama suyu tesisi 1.430,16 
6 Şahnalan köyü sulama suyu tesisi 16.527,08 
 TOPLAM 21.457,24 
 
 
Ek Çizelge 4. 5 Erbaa Köylere Hizmet Götürme Birliği 2007 Yılı Harcamaları 

 
S. 
NO 

İŞİN ADI YATIRIMIN YAPILDIĞI YER BEDELİ 

1 İlköğretim Okulu Bağpınar köyü 16.000,00 
2 Mahalli yatırım  30.000,00 
3 İlköğretim Okulu  80.000,00 
4 Tarımsal altyapı  32.000,00 
5 Sulama kanalı  65.176,00 
                    TOPLAM  223.176,00 
 
 
 
Ek Çizelge 4. 6 Niksar Köylere Hizmet Götürme Birliği 2007 Yılı Harcamaları 

 
S. 
NO 

İŞİN ADI BEDELİ DEĞERLENDİRME 

1 Sağlık Ocakları bakım onarımı 10.000,00 Çeşitli İnş. Malz. Alımı 
2 Çengelli köyü yol genişletme çalışması 10.000,00 Akaryakıt alımı 
3 Ormancık köyü İlköğretim Okulu ek derlik 

ve Öğretmenler odası yapımı 
10.000,00 Çeşitli İnş. Malz. Alımı 

4 İlçemiz 50. yıl mah. Yap. Sağlık ocağı inş. 100.000,00 Çeşitli İnş. Malz. Alımı 
5 2007 yılı Tarımsal altyapı yatırım 

programında yer alan işler 
70.000,00 PVC boru alımı 

6 İlçemiz İlköğretim okulu bakım onarımı 60.000,00 Çeşitli İnş. Malz. Alımı 
7 Buzköy cami ve şadırvan inş. 20.000,00 Çeşitli İnş. Malz. Alımı 
8 Asfalt yama malz. alımı 400.000,00 Yama malz. alımı 
                                     TOPLAM 680.000,00  
 
 
Ek Çizelge 4. 7 Pazar Köylere Hizmet Götürme Birliği 2007 Yılı Harcamaları 
NO FAALİYET İSMİ MİKTARI 

(KDV DAHİL) 
1 Dereköy İlköğretim Okulu 15.000,00 
2 Taşlık-Ocaklı Sulama kanalı 66.00,00 
 TOPLAM 81.000,00 
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Ek Çizelge 4. 8 Reşadiye Köylere Hizmet Götürme Birliği 2007 Yılı Harcamaları 
 

S. 
NO 

İŞİN ADI YATIRIMIN YAPILDIĞI YER BEDELİ 

1 Sağlık Ocağı bakım onarım Merkez, Baydarlı, Dutdibi köyleri 10.000,00 
2 Birlik hesabi acil ihtiyaçları  20.000,00 
3 Sulama borusu Umurca köyü 50.000,00 
4 İlköğretim Okulu Dutdibi, Nebişeyh, Hasanşeyh, Elmacık, 

Halaçlı, Eskituraç, Kızılcaören, Hebüllü, 
Güzeldere ve Işıklar köyleri 

50.000,00 

5 Asfalt kaplama yol çalışması Dalpınar, Güneygölcük grup yolu 87.615,00 
6 Asfalt kaplama yol çalışması Ovacık köyleri grup yolları 80.233,00 
                          TOPLAM  297.848,00 
 

 
Ek Çizelge 4. 9 Sulusaray Köylere Hizmet Götürme Birliği 2007 Yılı Harcamaları 
 
S. 
NO 

İŞİN ADI YATIRIMIN YAPILDIĞI YER BEDELİ 

1 Köy Konağı Buğdaylı-Alpudare köyü 5.000,00 
2 İlköğretim Okulu bakım onarımı İlçeye bağlı tüm köy okulları 10.000,00 
3 Sağlık Ocağı ve Sağlık evi bakım 

onarımı 
İlçede bulunan tüm sağlık ocakları ve 
sağlık evleri 

9.000,00 

4 Tarımsal alt yapı Beyazıt köyü sulama kanalı 30.000,00 
5 Köprü yapımı Selimiye köyü 61.651,42 
                                     TOPLAM  115.651,42 

 
 

Ek Çizelge 4. 10 Turhal Köylere Hizmet Götürme Birliği 2007 Yılı Harcamaları 
 
Çamlıca köyü içme suyu tes. Satın alınan dalgıç Elektromotopomp 2.500,00 
İlçe merkezi ve köy okullarının bakım onarımı (Gelen Para 
70.000,00) 

87.646,97 

Tarımsal altyapı Yatırım programında yer alan 
Hasanlı Sulama Tesisi 
Ulutepe Sulama Tesisi 
Yeniceler Sulama Tesisi 
Yenisu Sulama Tesisi 
Erenli Sulama Tesisi 

 
 
 
 
 

175.000,00 
Sağlık Tesisleri bakım onarım (Gelen Para 9.000,00) 13.050,77 

TOPLAM 278.197,74 
 
Ek Çizelge 4. 11 Yeşilyurt Köylere Hizmet Götürme Birliği 2007 Yılı Harcamaları 
 
S. 
NO 

İŞİN ADI YATIRIMIN YAPILDIĞI YER BEDELİ 

1 Köy okulları, Camii ve köy konakları 
tamiri ve bakımı 

Muhtelif köyler 20.000,00 

2 Yeşilyurt Merkez Su Kanalı Tesisi Yeşilyurt Merkez 17.000,00 
                                     TOPLAM  37 000,00 
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Ek Çizelge 4. 12 Zile Köylere Hizmet Götürme Birliği 2007 Yılı Harcamaları 
 
S.NO YARDIMIN KONUSU TUTARI KALAN 

PARA 
İŞİN 
DURUMU 

1 Sağlık Ocakları 9.000,00 0,00 100 % 
2 Tarımsal altyapı 55.000,00 55.000,00 0 % 
3 Dinçerler Lisesi bahçe düzenlemesi 70.000,00 0,00 100 % 
4 İlköğretim Okullarına mlz. alımı 70.000,00 1.788,00 98 % 
 TOPLAM 204.000,00   
 

 


